

BUKU INVENTARIS																							
Per 31 Desember 2024																							
SKPD : BADAN PENGHUBUNG DAEARAH PROVINSI JAMBI																							
No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
1	ASET TETAP							1193		74,850,992,401.70			5,155,645,910.87		988,962,062.63		920,810,434.15	1,909,772,496.78		29,727,040,802.66	45,123,951,599.04		
1	Tanah							0		-			-		-		-	-		-	-		
2	PERALATAN DAN MESIN							1010		15,165,410,445.70			1,095,710,059.29		534,517,584.65		466,365,956.17	1,000,883,540.81		13,174,846,852.32	1,990,563,593.38		
1	Alat Besar							2		614,500,000.00			-		-		-	-		614,500,000.00	-		
1	Alat Bantu							2		614,500,000.00			-		-		-	-		614,500,000.00	-		
1	Electric Generating Set							2		614,500,000.00			-		-		-	-		614,500,000.00	-		
1		1.3.2.06.03.47.002	0001	Stationary Generating Set	Perkins	2004	Baik	1		125,000,000.00	125,000,000.00	10							10	125,000,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
2		1.3.2.06.03.47.002	0002	Stationary Generating Set	Volvo / TAD722GE	2006	Baik	1		489,500,000.00	489,500,000.00	10							10	489,500,000.00	-	Banbung Jambi	
1	Alat Angkutan							30		7,899,938,250.00			576,535,714.29		288,267,857.14		249,750,833.33	538,018,690.48		7,079,147,535.71	820,790,714.29		
1	Alat Angkutan Darat							29		7,894,188,250.00			576,535,714.29		288,267,857.14		249,750,833.33	538,018,690.48		7,073,397,535.71	820,790,714.29		
1	Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan							2		607,000,000.00			-		-		-	-		607,000,000.00	-		
3		1.3.2.02.01.01.001	0005	Sedan	Honda / CR- V	2011	Baik	1		338,000,000.00	338,000,000.00	7							7.0	338,000,000.00		Banbung Jambi	
4		1.3.2.02.01.01.001	0006	Sedan	Honda City GM 1,5 E.AT	2011	Baik	1		269,000,000.00	269,000,000.00	7							7.0	269,000,000.00		Banbung Jambi	
1	Kendaraan Bermotor Penumpang							17		7,137,258,250.00			576,535,714.29		288,267,857.14		249,750,833.33	538,018,690.48		6,316,467,535.71	820,790,714.29		
5		1.3.2.02.01.01.006	0007	Mini Bus	Toyota / FORTUNER 2,7 V AT	2008	Baik	1		395,000,000.00	395,000,000.00	7							7.0	395,000,000.00	-	Banbung Jambi	
6		1.3.2.02.01.01.006	0008	Mini Bus	Toyota / Avanza G	2009	Baik	1		135,150,000.00	135,150,000.00	7							7.0	135,150,000.00	-	Banbung Jambi	
7		1.3.2.02.01.01.006	0010	Mini Bus	Isuzu Panther TBR 541 E2 Grand Touring	2010	Baik	1		230,000,000.00	230,000,000.00	7							7.0	230,000,000.00	-	Banbung Jambi	
8		1.3.2.02.01.01.006	0011	Mini Bus	Mitsubhisi / L300 BC (4X2) MT	2011	Baik	1		191,500,000.00	191,500,000.00	7							7.0	191,500,000.00	-	Banbung Jambi	
9		1.3.2.02.01.01.006	0013	Mini Bus	Isuzu / Elf NKR 55 CO E 2-1	2012	Baik	1		357,838,250.00	357,838,250.00	7							7.0	357,838,250.00	-	Banbung Jambi	
10		1.3.2.02.01.01.006	0015	Mini Bus	Toyota / Hiace Commuter MT	2013	Baik	1		396,430,000.00	396,430,000.00	7							7.0	396,430,000.00	-	Banbung Jambi	
11		1.3.2.02.01.01.006	0016	Mini Bus	Toyota / Kijang Innova V	2014	Baik	1		282,320,000.00	282,320,000.00	7							7.0	282,320,000.00	-	Kendaraan dinas Sekda Prov. Jambi	
12		1.3.2.02.01.01.006	0017	Mini Bus	Toyota / Avanza Veloz 1	2014	Baik	1		174,720,000.00	174,720,000.00	7							7.0	174,720,000.00	-	Banbung Jambi	
13		1.3.2.02.01.01.006	0018	Mini Bus	Toyota / Alphard 2,5 G A/T	2015	Baik	1		938,550,000.00	938,550,000.00	7							7.0	938,550,000.00	-	Kend. Dinas Ketua DPRD Prov.	
14		1.3.2.02.01.01.006	0019	Mini Bus	Toyota/ Kijang Innova 2,0 V	2017	Baik	1		347,640,000.00	347,640,000.00	7	49,662,857.14	0.50	24,831,428.57	0.33	16,554,285.71	41,385,714.29	7.00	347,640,000.00	-	Ada dengan Eks Ibu Gub. di Jakarta	
15		1.3.2.02.01.01.006	0020	Mini Bus	Toyota / Hiace Commuter Metalica 13	2017	Baik	1		440,150,000.00	440,150,000.00	7	62,878,571.43	0.50	31,439,285.71	0.42	26,199,404.76	57,638,690.48	7.00	440,150,000.00	-	Kendaraan Dinas Anggota DPRD Prov. Jambi	
16		1.3.2.02.01.01.006	0021	Mini Bus	Toyota / Hiace Commuter	2019	Baik	1		453,630,000.00	453,630,000.00	7	64,804,285.71	0.50	32,402,142.86	0.50	32,402,142.86	64,804,285.71	5.67	367,224,285.71	86,405,714.29	Kendaraan Dinas Anggota DPRD Prov. Jambi	
17		1.3.2.02.01.01.006	0022	Mini Bus	Toyota / Alphard 2,5 G A/T	2019	Baik	1		1,074,430,000.00	1,074,430,000.00	7	153,490,000.00	0.50	76,745,000.00	0.50	76,745,000.00	153,490,000.00	5.50	844,195,000.00	230,235,000.00	Kendaraan Dinas Gub. di Jakarta	
18		1.3.2.02.01.01.006	0023	Mini Bus	Honda/ HR-V Prestige	2019	Baik	1		387,000,000.00	387,000,000.00	7	55,285,714.29	0.50	27,642,857.14	0.50	27,642,857.14	55,285,714.29	5.25	290,250,000.00	96,750,000.00	Kendaraan Dinas Kepala Badan	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
19		1.3.2.02.01.01.006	0024	Mini Bus	HONDA	2019	Baik	1		285,000,000.00	285,000,000.00	7	40,714,285.71	0.50	20,357,142.86	0.50	20,357,142.86	40,714,285.71	5.25	213,750,000.00	71,250,000.00	Kendaraan Dinas Kasubbid Pelayanan & HAL	
20		1.3.2.02.01.01.006	0024	Mini Bus	Toyota / Hiace Commuter MT	2022	Baik	1		522,900,000.00	522,900,000.00	7	74,700,000.00	0.50	37,350,000.00	0.50	37,350,000.00	74,700,000.00	2.50	186,750,000.00	336,150,000.00	Kendaraan Dinas Anggota DPRD Prov. Jambi	
21		1.3.2.02.01.01.006	0025	Mini Bus	Toyota / Fortuner 2,7 V AT	2017	Baik	1		525,000,000.00	525,000,000.00	7	75,000,000.00	0.50	37,500,000.00	0.17	12,500,000.00	50,000,000.00	7.00	525,000,000.00	-	Kendaraan Dinas Wagub Prov. Jambi	Mutasi dari Biro Umum
1	Kendaraan Bermotor							0		-			-		-		-	-	-	-	-		
1	Kendaraan Bermotor Beroda Dua							10		149,930,000.00		70	-	-	-	-	-	-		149,930,000.00	-		
22		1.3.2.02.01.04.001	0008	Sepeda Motor	Honda / Supra X 125 CW	2009	Baik	1		14,400,000.00	14,400,000.00	7							7	14,400,000.00	-	Banbung Jambi	
23		1.3.2.02.01.04.001	0007	Sepeda Motor	Honda / Supra X 125 CW	2009	Baik	1		14,400,000.00	14,400,000.00	7							7	14,400,000.00	-	Banbung Jambi	
24		1.3.2.02.01.04.001	0009	Sepeda Motor	Honda / Supra X 125 CW	2009	Baik	1		14,400,000.00	14,400,000.00	7							7	14,400,000.00	-	Banbung Jambi	
25		1.3.2.02.01.04.001	0010	Sepeda Motor	Honda / Supra X 125 CW	2009	Baik	1		14,400,000.00	14,400,000.00	7							7	14,400,000.00	-	Banbung Jambi	
26		1.3.2.02.01.04.001	0011	Sepeda Motor	Honda/ NF 125 CRX	2010	Baik	1		15,375,000.00	15,375,000.00	7							7	15,375,000.00	-	Banbung Jambi	
27		1.3.2.02.01.04.001	0012	Sepeda Motor	Honda/ NF 125 CRX	2010	Baik	1		15,375,000.00	15,375,000.00	7							7	15,375,000.00	-	Banbung Jambi	
28		1.3.2.02.01.04.001	0013	Sepeda Motor	Honda/ NF 125 CRX	2010	Baik	1		15,375,000.00	15,375,000.00	7							7	15,375,000.00	-	Banbung Jambi	
29		1.3.2.02.01.04.001	0014	Sepeda Motor	Honda/ NF 125 CRX	2010	Baik	1		15,375,000.00	15,375,000.00	7							7	15,375,000.00	-	Banbung Jambi	
30		1.3.2.02.01.04.001	0015	Sepeda Motor	Suzuki/ Thunder 125	2011	Baik	1		15,415,000.00	15,415,000.00	7							7	15,415,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
31		1.3.2.02.01.04.001	0016	Sepeda Motor	Suzuki/ Thunder 125	2011	Baik	1		15,415,000.00	15,415,000.00	7							7	15,415,000.00	-	Banbung Jambi	
1	Alat Angkutan Darat Tak Bermotor							1		5,750,000.00			-		-		-	-		5,750,000.00	-		-
1	Kendaraan Tak Bermotor Angkutan Barang							1		5,750,000.00			-		-		-	-		5,750,000.00	-		
32		1.3.2.02.02.01.009	0001	Room Boy Trolley	Krisbow	2006	Baik	1		5,750,000.00	5,750,000.00	5							5	5,750,000.00	-	R. Aset	
1	Alat Bengkel dan Alat Ukur							2		10,300,000.00			2,060,000.00		1,030,000.00		171,666.67	1,201,666.67		10,300,000.00	-		-
1	Alat Bengkel Bermesin							2		10,300,000.00			2,060,000.00		1,030,000.00		171,666.67	1,201,666.67		10,300,000.00	-		
1	Perkakas Konstruksi Logam Terpasang pada Fondasi							2		10,300,000.00			2,060,000.00		1,030,000.00		171,666.67	1,201,666.67		10,300,000.00	-		
33		1.3.2.03.01.01.018	0001	Kompresor Angin	Lakoni/ FRESKO	2019	Baik	1		5,350,000.00	5,350,000.00	5	1,070,000.00	0.50	535,000.00	0.08	89,166.67	624,166.67	5.00	5,350,000.00	-	Pos Sekuriti	
34		1.3.2.03.01.01.018	0001	Kompresor Air		2019	Baik	1		4,950,000.00	4,950,000.00	5	990,000.00	0.50	495,000.00	0.08	82,500.00	577,500.00	5.00	4,950,000.00	-	Pos Sekuriti	
1	Alat Kantor dan Rumah Tangga							851		5,511,454,107.70			435,102,270.60		208,475,365.30		182,818,695.30	391,294,060.60		4,538,753,165.14	972,700,942.56		
1	Alat Kantor							60		862,559,900.00			50,585,365.71		24,612,682.86		24,612,682.86	49,225,365.71		782,074,066.67	80,485,833.33		
1	Alat Reproduksi							3		69,140,000.00			1,360,000.00		-		-	-		69,140,000.00	-	-	
35		1.3.2.05.01.03.007	0002	Mesin Photo Copy	Canon Type IR-	2010	KB	1		52,350,000.00	52,350,000.00	5							5.00	52,350,000.00	-	R. I T I	
36		1.3.2.05.01.03.007	0001	ADF Mesin Photo	Canon IR 25/30	2011	KB	1		9,990,000.00	9,990,000.00	5							5.00	9,990,000.00	-	R. I T I	
37		1.3.2.05.01.03.007	0002	Mesin Photo Copy		2018	Baik	1		6,800,000.00	6,800,000.00	5	1,360,000.00						5.00	6,800,000.00	-		

No. Urut	Nama Bidang Barang	Kode Barang	Register	SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
				Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
1	Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor							50		414,210,500.00			7,901,885.71		3,950,942.86		3,950,942.86	7,901,885.71		380,131,366.67	34,079,133.33		
39		1.3.2.05.01.04.001	0001	Lemari Rak Besi	Lokal	2013	Baik	1		21,862,000.00	21,862,000.00	5							5.00	21,862,000.00	-	R. Arsip	
40		1.3.2.05.01.04.001	0001	Lemari Rak Besi	Lokal	2013	Baik	1		21,811,000.00	21,811,000.00	5							5.00	21,811,000.00	-	R. Arsip	
41		1.3.2.05.01.04.001	0001	Lemari Gudang	Lokal	2013	Baik	1		20,326,000.00	20,326,000.00	5							5.00	20,326,000.00	-	Gd Lt 3	
42		1.3.2.05.01.04.002	0001	Lemari Kayu	Lokal	2006	Baik	1		14,000,000.00	14,000,000.00	5							5.00	14,000,000.00	-	R. TU	
43		1.3.2.05.01.04.032	0001	Rak Buku 3 Pintu + Kaca	Lokal	2012	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5							5.00	2,400,000.00	-	Asr. Tirtayasa	
44		1.3.2.05.01.04.032	0002	Rak Buku 200 x 240 cm	Lokal	2023	Baik	1		13,260,000.00	13,260,000.00	7	1,894,285.71	0.50	947,142.86	0.50	947,142.86	1,894,285.71	1.17	2,210,000.00	11,050,000.00	Rumdis Gubernur di Tebet	
45		1.3.2.05.01.04.005	0001	Filling Kabinet	Brother	1997	RR	1		2,150,000.00	2,150,000.00	5							5.00	2,150,000.00	-	R. TU	
46		1.3.2.05.01.04.005	0002	Filling Kabinet	Brother	1997	RR	1		2,150,000.00	2,150,000.00	5							5.00	2,150,000.00	-	R. TU	
47		1.3.2.05.01.04.005	0003	Filling Kabinet	Brother	1997	RR	1		2,150,000.00	2,150,000.00	5							5.00	2,150,000.00	-	R. TU	
48		1.3.2.05.01.04.005	0004	Filling Kabinet	Lion's	2006	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5							5.00	2,000,000.00	-	R Mess	
49		1.3.2.05.01.04.005	0005	Filling Kabinet	Lion's	2006	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5							5.00	2,000,000.00	-	R Mess	
50		1.3.2.05.01.04.005	0006	Filling Kabinet	Lion's	2007	Baik	1		2,450,000.00	2,450,000.00	5							5.00	2,450,000.00	-	R Hal	
51		1.3.2.05.01.04.005	0007	Filling Kabinet	Lion's	2007	Baik	1		2,450,000.00	2,450,000.00	5							5.00	2,450,000.00	-	R Hal	
52		1.3.2.05.01.04.001	0001	Lemari Besi	Elegant	2009	Baik	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.00	1,950,000.00	-	R. TU	
53		1.3.2.05.01.04.007	0001	Brankas	Chubb Lips	1980	Baik	1		1,715,000.00	1,715,000.00	5							5.00	1,715,000.00	-	R. PPK	
54		1.3.2.05.01.04.007	0002	Brankas	Akashi 552	2006	Baik	1		4,000,000.00	4,000,000.00	5							5.00	4,000,000.00	-	R. TU	
55		1.3.2.05.01.04.007	0003	Brankas	Daichiban	2008	Baik	1		19,500,000.00	19,500,000.00	5							5.00	19,500,000.00	-	R. TU	
56		1.3.2.05.01.04.007	0004	Brankas	Krsibow/ KW 20-95	2016	Baik	1		22,900,000.00	22,900,000.00	5							5.00	22,900,000.00	-	R. Tidur VVIP 102	
57		1.3.2.05.01.04.029	0001	Almari Arsip	Lokal	2012	Baik	1		1,960,000.00	1,960,000.00	5							5.00	1,960,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
58		1.3.2.05.01.04.029	0002	Almari Arsip	Lokal	2012	Baik	1		1,960,000.00	1,960,000.00	5							5.00	1,960,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
59		1.3.2.05.01.04.029	0003	Almari Arsip	Lokal	2012	Baik	1		1,960,000.00	1,960,000.00	5							5.00	1,960,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
60		1.3.2.05.01.04.029	0004	Almari Arsip	Lokal	2012	Baik	1		1,960,000.00	1,960,000.00	5							5.00	1,960,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
61		1.3.2.05.01.04.029	0005	Almari Arsip	Lokal	2012	Baik	1		1,960,000.00	1,960,000.00	5							5.00	1,960,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
62		1.3.2.05.01.04.029	0006	Lemari Buku/ Lemari Arsip	Lokal	2016	Baik	1		8,460,000.00	8,460,000.00	5							5.00	8,460,000.00	-	R. Kasubbag TU	
63		1.3.2.05.01.04.029	0001	Mesin Penghancur Kertas	EBA/ 1126 S	2017	Baik	1		5,972,500.00	5,972,500.00	5							5.00	5,972,500.00	-	R. Kasubbag TU	
64		1.3.2.05.01.04.029	0002	Mesin Penghancur		2018	Baik	1		3,050,000.00	3,050,000.00	5							5.00	3,050,000.00	-	R. Kasubbag TU	
102		1.3.2.05.01.04.029	0037	Lemari Pakaian 200 x 240 cm	Lokal	2023	Baik	1		13,798,000.00	13,798,000.00	5	2,759,600.00	0.50	1,379,800.00	0.50	1,379,800.00	2,759,600.00	1.17	3,219,533.33	10,578,466.67	Rumdis Gubernur di Tebet	
103		1.3.2.05.01.04.029	0038	Lemari Pakaian 150 x 210 cm	Lokal	2023	Baik	1		9,860,000.00	9,860,000.00	5	1,972,000.00	0.50	986,000.00	0.50	986,000.00	1,972,000.00	1.17	2,300,666.67	7,559,333.33	Rumdis Gubernur di Tebet	
111		1.3.2.05.01.04.013	0009	Bufet TV 200 x 45 x 70 cm	Lokal	2023	Baik	1		6,380,000.00	6,380,000.00	5	1,276,000.00	0.50	638,000.00	0.50	638,000.00	1,276,000.00	1.17	1,488,666.67	4,891,333.33	Rumdis Gubernur di Tebet	
113		1.3.2.05.01.04.029	0001	Lemari Kaca	Lokal	2004	Baik	1		1,274,000.00	1,274,000.00	5							5.00	1,274,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
114		1.3.2.05.01.04.029	0002	Lemari Kaca	Lokal	2004	Baik	1		1,274,000.00	1,274,000.00	5							5.00	1,274,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
115		1.3.2.05.01.04.029	0003	Lemari Kaca	Lokal	2011	Baik	1		4,800,000.00	4,800,000.00	5							5.00	4,800,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
116		1.3.2.05.01.04.029	0004	Lemari Kaca	Lokal	2011	Baik	1		4,800,000.00	4,800,000.00	5							5.00	4,800,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
117		1.3.2.05.01.04.029	0005	Lemari Kaca	Lokal	2011	Baik	1		4,800,000.00	4,800,000.00	5							5.00	4,800,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
118		1.3.2.05.01.04.029	0006	Lemari Kaca	Lokal	2011	Baik	1		4,800,000.00	4,800,000.00	5							5.00	4,800,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
119		1.3.2.05.01.04.029	0007	Lemari Kaca	Lokal	2011	Baik	1		4,800,000.00	4,800,000.00	5							5.00	4,800,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
120		1.3.2.05.01.04.029	0008	Lemari Kaca	Lokal	2011	Baik	1		4,800,000.00	4,800,000.00	5							5.00	4,800,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
121		1.3.2.05.01.04.029	0001	Lemari Kaca Lobby	Lokal	2004	Baik	1		2,142,000.00	2,142,000.00	5							5.00	2,142,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
122		1.3.2.05.01.04.029	0001	Lemari Display	Lokal	2004	Baik	1		1,265,000.00	1,265,000.00	5							5.00	1,265,000.00	-	R. Rapat	
123		1.3.2.05.01.04.029	0002	Lemari Display	Lokal	2004	Baik	1		1,265,000.00	1,265,000.00	5							5.00	1,265,000.00	-	R. Rapat	
124		1.3.2.05.01.04.029	0003	Lemari Display	Lokal	2004	Baik	1		1,265,000.00	1,265,000.00	5							5.00	1,265,000.00	-	R. Rapat	
128		1.3.2.05.01.04.029	0001	Meja TV	Lokal	2009	Baik	1		1,530,000.00	1,530,000.00	5							5.00	1,530,000.00	-	Kmr VVIP 101	
129		1.3.2.05.01.04.029	0001	Buffet Asrama	Lokal	2012	RB	1		3,450,000.00	3,450,000.00	5							5.00	3,450,000.00	-	Asr. Jogyakarta	
130		1.3.2.05.01.04.029	0002	Buffet Rumah Dinas	Lokal	2012	Baik	1		5,700,000.00	5,700,000.00	5							5.00	5,700,000.00	-	Rumdis Tebet	
131		1.3.2.05.01.04.029	0001	Lemari Rumah Dinas	Lokal	2016	Baik	1		9,950,000.00	9,950,000.00	5							5.00	9,950,000.00	-	Rumdis Tebet	
132		1.3.2.05.01.04.029	0001	Lemari Dapur	Lokal	2012	Baik	1		1,975,000.00	1,975,000.00	5							5.00	1,975,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
133		1.3.2.05.01.04.029	0002	Lemari Dapur	Lokal	2012	Baik	1		1,975,000.00	1,975,000.00	5							5.00	1,975,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
173		1.3.2.05.01.04.029	0002	Rack Cabinet C/W	Lokal	2004	Baik	1		1,674,000.00	1,674,000.00	5							5.00	1,674,000.00	-	Gd Bsm	
174		1.3.2.05.01.04.029	0001	Rak Dinding	Lokal	2009	Baik	1		19,500,000.00	19,500,000.00	5							5.00	19,500,000.00	-	Rumdis Tebet	
175		1.3.2.05.01.04.029	0001	Almari	Lokal	2007	Baik	1		114,777,000.00	114,777,000.00	5							5.00	114,777,000.00	-	Banbung Jambi	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
1	Alat Kantor Lainnya							7		379,209,400.00	379,209,400.00		41,323,480.00		20,661,740.00		20,661,740.00	41,323,480.00		332,802,700.00	46,406,700.00		-
176		1.3.2.05.01.05.003	0001	Papan Visual	Running Teks /	2013	Baik	1		9,680,000.00	9,680,000.00	5							5.00	9,680,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
177		1.3.2.05.01.05.003	0001	Kerangka Billboar	Lokal	2013	RB	1		55,800,000.00	55,800,000.00	5							5.00	55,800,000.00	-	Anj. Jambi TMII	Anjungan Jambi
178		1.3.2.05.01.05.076	0001	Papan Nama Asrama	Lokal	2012	Baik	1		12,835,000.00	12,835,000.00	5							5.00	12,835,000.00	-	Asr Sentiong	
179		1.3.2.05.01.05.027	0004	Penguat Sinyal	Lokal	2020	Baik	1		185,925,400.00	185,925,400.00	5	37,185,080.00	0.50	18,592,540.00	0.50	18,592,540.00	37,185,080.00	4.17	154,937,833.33	30,987,566.67		
180		1.3.2.05.01.05.002	0001	CCTV (Kamera	-	2008	Baik	1		94,277,000.00	94,277,000.00	5							5.00	94,277,000.00	-	Selasar Lantai	
181		1.3.2.05.01.05.053		Layar Infocus		2023	Baik	1		4,900,000.00	4,900,000.00	5	980,000.00	0.50	490,000.00	0.50	490,000.00	980,000.00	1.08	1,061,666.67	3,838,333.33		
182		1.3.2.05.01.05.002	0001	CCTV (Kamera	-	2023	Baik	1		15,792,000.00	15,792,000.00	5	3,158,400.00	0.50	1,579,200.00	0.50	1,579,200.00	3,158,400.00	1.33	4,211,200.00	11,580,800.00		
1	Alat Rumah Tangga							741		4,318,806,607.70			334,289,784.89		158,749,122.45		133,092,452.45	291,841,574.89		3,595,883,198.47	722,923,409.23		
1	Mebel							138		893,675,160.00			132,530,832.00		61,390,416.00		60,361,249.33	121,751,665.33		637,278,683.33	256,396,476.67		
183		1.3.2.05.02.01.041	0001	Meja Partisi	Lokal	2011	Baik	1		4,500,000.00	4,500,000.00	5							5.00	4,500,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
185		1.3.2.05.02.01.041	0002	Meja Partisi	Lokal	2011	Baik	1		4,500,000.00	4,500,000.00	5							5.00	4,500,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
186		1.3.2.05.02.01.041	0003	Meja Partisi	Lokal	2011	Baik	1		4,500,000.00	4,500,000.00	5							5.00	4,500,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
187		1.3.2.05.02.01.041	0004	Meja Partisi	Lokal	2011	Baik	1		4,500,000.00	4,500,000.00	5							5.00	4,500,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
188		1.3.2.05.02.01.041	0005	Meja Partisi	Lokal	2011	Baik	1		4,500,000.00	4,500,000.00	5							5.00	4,500,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
363		1.3.2.05.02.01.045	0175	Meja Nacas/ Meja Sudut	Knock Down	2010	Baik	1		2,460,000.00	2,460,000.00	5							5.00	2,460,000.00	-	Asr. Sentiong	
364		1.3.2.05.02.01.045	0176	Meja Nacas/ Meja Sudut	Knock Down	2010	Baik	1		2,460,000.00	2,460,000.00	5							5.00	2,460,000.00	-	Asr. Sentiong	
365		1.3.2.05.02.01.045	0177	Meja Nacas/ Meja Sudut	Knock Down	2010	Baik	1		2,460,000.00	2,460,000.00	5							5.00	2,460,000.00	-	Asr. Sentiong	
366		1.3.2.05.02.01.045	0178	Meja Nacas/ Meja Sudut	Knock Down	2010	Baik	1		2,460,000.00	2,460,000.00	5							5.00	2,460,000.00	-	Asr. Sentiong	
367		1.3.2.05.02.01.045	0179	Meja Nacas/ Meja Sudut	Knock Down	2010	Baik	1		2,460,000.00	2,460,000.00	5							5.00	2,460,000.00	-	Asr. Sentiong	
368		1.3.2.05.02.01.045	0180	Meja Nacas/ Meja Sudut	Knock Down	2010	Baik	1		2,460,000.00	2,460,000.00	5							5.00	2,460,000.00	-	Asr. Sentiong	
369		1.3.2.05.02.01.045	0181	Meja Nacas/ Meja Sudut	Knock Down	2010	Baik	1		2,460,000.00	2,460,000.00	5							5.00	2,460,000.00	-	Asr. Sentiong	
370		1.3.2.05.02.01.048	0001	Meja Bar	Davinci	2004	Baik	1		1,750,000.00	1,750,000.00	5							5.00	1,750,000.00	-	Kmr VVIP 101	
391		1.3.2.05.02.01.048	0021	Meja Staf	Lokal	2022	Baik	1		3,885,000.00	3,885,000.00	5	777,000.00	0.50	388,500.00	0.50	388,500.00	777,000.00	2.08	1,618,750.00	2,266,250.00	Banbung Jambi	
392		1.3.2.05.02.01.048	0022	Meja Staf	Lokal	2022	Baik	1		3,885,000.00	3,885,000.00	5	777,000.00	0.50	388,500.00	0.50	388,500.00	777,000.00	2.08	1,618,750.00	2,266,250.00	Banbung Jambi	
393		1.3.2.05.02.01.048	0023	Meja Staf	Lokal	2022	Baik	1		3,885,000.00	3,885,000.00	5	777,000.00	0.50	388,500.00	0.50	388,500.00	777,000.00	2.08	1,618,750.00	2,266,250.00	Banbung Jambi	
394		1.3.2.05.02.01.048	0024	Meja Staf	Lokal	2022	Baik	1		3,885,000.00	3,885,000.00	5	777,000.00	0.50	388,500.00	0.50	388,500.00	777,000.00	2.08	1,618,750.00	2,266,250.00	Banbung Jambi	
397		1.3.2.05.02.01.048	0023	Meja Kerja	Lokal	2019	Baik	1		1,250,000.00	1,250,000.00	5	250,000.00	0.50	125,000.00	0.08	20,833.33	145,833.33	5.00	1,250,000.00	-	Banbung Jambi	
398		1.3.2.05.02.01.048	0024	Meja Kerja	Lokal	2019	Baik	1		1,250,000.00	1,250,000.00	5	250,000.00	0.50	125,000.00	0.08	20,833.33	145,833.33	5.00	1,250,000.00	-	Banbung Jambi	
440		1.3.2.05.02.01.048	0042	Meja Rias Jati	Lokal	2009	Baik	1		5,180,000.00	5,180,000.00	5							5.00	5,180,000.00	-	Rumdis Tebet	
460		1.3.2.05.02.01.048	0020	Meja Sofa	Lokal	2023	Baik	1		3,760,000.00	3,760,000.00	5	752,000.00	0.50	376,000.00	0.50	376,000.00	752,000.00	1.33	1,002,666.67	2,757,333.33	R. Kasubbag TU	
499		1.3.2.05.02.01.052	0039	Meja Belajar + Kursi 120 x 60 cm	Lokal	2023	Baik	1		6,380,000.00	6,380,000.00	5	1,276,000.00	0.50	638,000.00	0.50	638,000.00	1,276,000.00	1.17	1,488,666.67	4,891,333.33	Rumdis Gubernur di Tebet	
500		1.3.2.05.02.01.064	0039	Meja Lobby/ Bulat	Lokal	2018	Baik	1		5,800,000.00	5,800,000.00	5							5.00	5,800,000.00	-	Lobby Lt 1	
558		1.3.2.05.02.01.029	0001	Kursi Cafe	Informa	2012	Baik	1		2,930,000.00	2,930,000.00	5							5.00	2,930,000.00	-	Kantin	
559		1.3.2.05.02.01.029	0002	Kursi Cafe	Informa	2012	Baik	1		2,930,000.00	2,930,000.00	5							5.00	2,930,000.00	-	Kantin	
560		1.3.2.05.02.01.029	0003	Kursi Cafe	Informa	2012	Baik	1		2,930,000.00	2,930,000.00	5							5.00	2,930,000.00	-	Kantin	
561		1.3.2.05.02.01.029	0004	Kursi Cafe	Informa	2012	Baik	1		2,930,000.00	2,930,000.00	5							5.00	2,930,000.00	-	Kantin	
562		1.3.2.05.02.01.029	0005	Kursi Cafe	Informa	2012	Baik	1		2,930,000.00	2,930,000.00	5							5.00	2,930,000.00	-	Kantin	
563		1.3.2.05.02.01.029	0006	Kursi Cafe	Informa	2012	Baik	1		2,930,000.00	2,930,000.00	5							5.00	2,930,000.00	-	Kantin	
564		1.3.2.05.02.01.029	0007	Kursi Cafe	Informa	2012	Baik	1															

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
613		1.3.2.05.02.01.025	0080	Springbed	Guhdo	2009	Baik	1		6,450,000.00	6,450,000.00	5							5.00	6,450,000.00	-	Rumdis Gubernur di Tebet	
614		1.3.2.05.02.01.025	0081	Springbed	Guhdo	2009	Baik	1		6,450,000.00	6,450,000.00	5							5.00	6,450,000.00	-	Rumdis Gubernur di Tebet	
615		1.3.2.05.02.01.025	0151	Spring Bed	Comforta	2018	Baik	1		4,875,000.00	4,875,000.00	5	975,000.00						5.00	4,875,000.00	-		
616		1.3.2.05.02.01.025	0152	Spring Bed	Comforta	2018	Baik	1		4,875,000.00	4,875,000.00	5	975,000.00						5.00	4,875,000.00	-		
617		1.3.2.05.02.01.025	0153	Spring Bed	Comforta	2018	Baik	1		4,875,000.00	4,875,000.00	5	975,000.00						5.00	4,875,000.00	-		
618		1.3.2.05.02.01.025	0154	Spring Bed	Comforta	2018	Baik	1		4,875,000.00	4,875,000.00	5	975,000.00						5.00	4,875,000.00	-		
619		1.3.2.05.02.01.025	0155	Spring Bed	Comforta	2018	Baik	1		4,875,000.00	4,875,000.00	5	975,000.00						5.00	4,875,000.00	-		
620		1.3.2.05.02.01.025	0156	Spring Bed	Comforta	2018	Baik	1		4,875,000.00	4,875,000.00	5	975,000.00						5.00	4,875,000.00	-		
621		1.3.2.05.02.01.025	0157	Spring Bed	Comforta	2018	Baik	1		4,875,000.00	4,875,000.00	5	975,000.00						5.00	4,875,000.00	-		
622		1.3.2.05.02.01.025	0158	Spring Bed	Comforta	2018	Baik	1		4,875,000.00	4,875,000.00	5	975,000.00						5.00	4,875,000.00	-		
623		1.3.2.05.02.01.025	0159	Spring Bed	Comforta	2018	Baik	1		4,875,000.00	4,875,000.00	5	975,000.00						5.00	4,875,000.00	-		
624		1.3.2.05.02.01.025	0160	Spring Bed	Comforta	2018	Baik	1		4,875,000.00	4,875,000.00	5	975,000.00						5.00	4,875,000.00	-		
625		1.3.2.05.02.01.025	0161	Matras (Spring Bed) 180 X 200 cm	Lokal	2023	Baik	1		28,971,000.00	28,971,000.00	5	5,794,200.00	0.50	2,897,100.00	0.50	2,897,100.00	5,794,200.00	1.08	6,277,050.00	22,693,950.00	Rumdis Gubernur di Tebet	
626		1.3.2.05.02.01.025	0161	Matras (Spring Bed) 180 X 200 cm	Lokal	2023	Baik	1		5,200,000.00	5,200,000.00	5	1,040,000.00	0.50	520,000.00	0.50	520,000.00	1,040,000.00	1.17	1,213,333.33	3,986,666.67	Rumdis Gubernur di Tebet	
627		1.3.2.05.02.01.025	0161	Matras (Spring Bed) 100 x 200 cm	Lokal	2023	Baik	1		4,408,000.00	4,408,000.00	5	881,600.00	0.50	440,800.00	0.50	440,800.00	881,600.00	1.17	1,028,533.33	3,379,466.67	Rumdis Gubernur di Tebet	
654		1.3.2.05.02.01.010	0062	Tempat Tidur	Romance Type 120. 240	2020	Baik	1		14,600,000.00	14,600,000.00	5	2,920,000.00	0.50	1,460,000.00	0.50	1,460,000.00	2,920,000.00	4.17	12,166,666.67	2,433,333.33	Kamar Mess	
655		1.3.2.05.02.01.010	0063	Tempat Tidur	Romance Type 120. 240	2020	Baik	1		14,600,000.00	14,600,000.00	5	2,920,000.00	0.50	1,460,000.00	0.50	1,460,000.00	2,920,000.00	4.17	12,166,666.67	2,433,333.33	Kamar Mess	
656		1.3.2.05.02.01.010	0064	Tempat Tidur	Romance Type 120. 240	2020	Baik	1		14,600,000.00	14,600,000.00	5	2,920,000.00	0.50	1,460,000.00	0.50	1,460,000.00	2,920,000.00	4.17	12,166,666.67	2,433,333.33	Kamar Mess	
657		1.3.2.05.02.01.010	0065	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
658		1.3.2.05.02.01.010	0066	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
659		1.3.2.05.02.01.010	0067	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
660		1.3.2.05.02.01.010	0068	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
661		1.3.2.05.02.01.010	0069	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
662		1.3.2.05.02.01.010	0070	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
663		1.3.2.05.02.01.010	0071	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
664		1.3.2.05.02.01.010	0072	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
665		1.3.2.05.02.01.010	0073	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
666		1.3.2.05.02.01.010	0074	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
667		1.3.2.05.02.01.010	0075	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
668		1.3.2.05.02.01.010	0076	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
669		1.3.2.05.02.01.010	0077	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
670		1.3.2.05.02.01.010	0078	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
671		1.3.2.05.02.01.010	0079	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
672		1.3.2.05.02.01.010	0080	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
673		1.3.2.05.02.01.010	0081	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
674		1.3.2.05.02.01.010	0082	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
675		1.3.2.05.02.01.010	0083	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
676		1.3.2.05.02.01.010	0084	Tempat Tidur	Romance	2020	Baik	1		7,200,000.00	7,200,000.00	5	1,440,000.00	0.50	720,000.00	0.50	720,000.00	1,440,000.00	4.17	6,000,000.00	1,200,000.00	Kamar Mess	
677		1.3.2.05.02.01.010	0085	Tempat Tidur	Lokal	2021	Baik	1		18,640,399.50	18,640,399.50	5	3,728,079.90	0.50	1,864,039.95	0.50	1,864,039.95	3,728,079.90	3.08	11,494,913.03	7,145,486.48	Kamar VIP 103	
678		1.3.2.05.02.01.010	0086	Tempat Tidur	Lokal	2021	Baik	1		18,640,399.50	18,640,399.50	5	3,728,079.90	0.50	1,864,039.95	0.50	1,864,039.95	3,728,079.90	3.08	11,494,913.03	7,145,486.48	Kamar VIP 104	
679		1.3.2.05.02.01.010	0087	Tempat Tidur	Lokal	2021	Baik	1		18,640,399.50	18,640,399.50	5	3,728,079.90	0.50	1,864,039.95	0.50	1,864,039.95	3,728,079.90	3.08	11,494,913.03	7,145,486.48	Kamar VIP 105	
680		1.3.2.05.02.01.010	0088	Tempat Tidur	Lokal	2021	Baik	1		18,640,399.50	18,640,399.50	5	3,728,079.90	0.50	1,864,039.95	0.50	1,864,039.95	3,728,079.90	3.08	11,494,913.03	7,145,486.48	Kamar VIP 201	
681		1.3.2.05.02.01.010	0089	Tempat Tidur	Lokal	2021	Baik	1		12,824,378.00	12,824,378.00	5	2,564,875.60	0.50	1,282,437.80	0.50	1,282,437.80	2,564,875.60	3.08	7,908,366.43	4,916,011.57	Kamar Std 202	
682		1.3.2.05.02.01.010	0090	Tempat Tidur	Lokal	2021	Baik	1		12,824,378.00	12,824,378.00	5	2,564,875.60	0.50	1,282,437.80	0.50	1,282,437.80	2,564,875.60	3.08	7,908,366.43	4,916,011.57	Kamar Std 203	
683		1.3.2.05.02.01.010	0087	Tempat Tidur	Lokal	2021	Baik	1		12,824,378.00	12,824,378.00	5	2,564,875.60	0.50	1,282,437.80	0.50	1,282,437.80	2,564,875.60	3.08	7,908,366.43	4,916,011.57	Kamar Std 207	
684		1.3.2.05.02.01.010	0088	Tempat Tidur	Lokal	2021	Baik	1		12,824,378.00	12,824,378.00	5	2,564,875.60	0.50	1,282,437.80	0.50	1,282,437.80	2,564,875.60	3.08	7,908,366.43	4,916,011.57	Kamar Std 208	
685		1.3.2.05.02.01.010	0089	Tempat Tidur	Lokal	2021	Baik	1		12,824,378.00	12,824,378.00	5	2,564,875.60	0.50	1,282,437.80	0.50	1,282,437.80	2,564,875.60	3.08	7,908,366.43	4,916,011.57	Kamar Std 210	
686		1.3.2.05.02.01.010	0090	Tempat Tidur	Lokal	2021	Baik	1		12,824,378.00	12,824,378.00	5	2,564,875.60	0.50	1,282,437.80	0.50	1,282,437.80	2,564,875.60	3.08	7,908,366.43	4,916,011.57	Kamar Std 211	
687		1.3.2.05.02.01.010	0091	Tempat Tidur	Lokal	2021	Baik	1		12,824,378.00	12,824,378.00	5	2,564,875.60	0.50	1,282,437.80	0.50	1,282,437.80	2,564,875.60	3.08	7,908,366.43	4,916,011.57	Kamar Std 212	
688		1.3.2.05.02.01.010	0092	Tempat Tidur	Lokal	2021	Baik	1		12,824,378.00	12,824,378.00	5	2,564,875.60	0.50	1,282,437.80	0.50	1,282,437.80	2,564,875.60	3.08	7,908,366.43	4,916,011.57	Kamar Std 214	
689		1.3.2.05.02.01.010	0093	Tempat Tidur	Lokal	2021	Baik	1		12,824,378.00	12,824,378.00	5	2,564,875.60	0.50	1,282,437.80	0.50	1,282,437.80	2,564,875.60	3.08	7,908,366.43	4,916,011.57	Kamar Std 215	
690		1.3.2.05.02.01.010	0094	Tempat Tidur 180 x 200cm + Nakas 50 x	Lokal	2023	Baik	1		9,900,000.00	9,900,000.00	5	1,980,000.00	0.50	990,000.00	0.50	990,000.00	1,980,000.00	1.17	2,310,000.00	7,590,000.00	Rumdis Gubernur di Tebet	
691		1.3.2.05.02.01.010	0095	Tempat Tidur 160 x 200cm	Lokal	2023	Baik	1		6,350,000.00	6,350,000.00	5	1,270,000.00	0.50	635,000.00	0.50	635,000.00	1,270,000.00	1.17	1,481,666.67	4,868,333.33	Rumdis Gubernur di Tebet	
692		1.3.2.05.02.01.010	0001	Dipan Tingkat	Lokal	2012	Baik	1		2,950,000.00	2,950,000.00	5							5.00	2,950,000.00	-	Barak Bawah R Adat	
693		1.3.2.05.02.01.010	0002	Dipan Tingkat	Lokal	2012	Baik	1		2,950,000.00	2,950,000.00	5							5.00	2,950,000.00	-	Barak Bawah R Adat	
694		1.3.2.05.02.01.010	0003	Dipan Tingkat	Lokal	2012	Baik	1		2,950,000.00	2,950,000.00	5							5.00	2,950,000.00	-	Barak Bawah R Adat	
695		1.3.2.05.02.01.010	0004	Dipan Tingkat	Lokal	2012	Baik	1		2,950,000.00	2,950,000.00	5							5.00	2,950,000.00	-	Barak Bawah R Adat	
696		1.3.2.05.02.01.010	0005	Dipan Tingkat	Lokal	2012	Baik	1		2,950,000.00	2,950,000.00	5							5.00	2,950,000.00	-	Barak Bawah R Adat	
698		1.3.2.05.02.01.008	0001	Meja Rapat	Lokal	2009	Baik	1		11,875,000.00	11,875,000.00	5							5.00	11,875,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
699		1.3.2.05.02.01.008	0002	Meja Rapat	Lokal	2009	Baik	1		11,875,000.00	11,875,000.00	5							5.00	11,875,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
700		1.3.2.05.02.01.008	0003	Meja Rapat	Lokal	2009	Baik	1		11,875,000.00	11,875,000.00	5							5.00	11,875,000.00	-	Asr Sentiong	
701		1.3.2.05.02.01.008	0004	Meja Rapat	Lokal	2009	Baik	1		11,875,000.00	11,875,000.00	5							5.00	11,875,000.00	-	Asr Sentiong	
702		1.3.2.05.02.01.008	0005	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Murakat Anjungan Jambi Taman Mini Indonesia	
703		1.3.2.05.02.01.008	0006	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Murakat Anjungan Jambi Taman Mini Indonesia	
704		1.3.2.05.02.01.008	0007	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Murakat Anjungan Jambi Taman Mini Indonesia	
705		1.3.2.05.02.01.008	0008	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Murakat Anjungan Jambi Taman Mini Indonesia	

No. Urut	Nama Bidang Barang	Kode Barang	Register	SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
				Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
706		1.3.2.05.02.01.008	0009	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Mufakat Anj. Jambi TMII	
707		1.3.2.05.02.01.008	0010	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Mufakat Anj. Jambi TMII	
708		1.3.2.05.02.01.008	0011	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Mufakat Anj. Jambi TMII	
709		1.3.2.05.02.01.008	0012	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Mufakat Anj. Jambi TMII	
710		1.3.2.05.02.01.008	0013	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Mufakat Anj. Jambi TMII	
711		1.3.2.05.02.01.008	0014	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Mufakat Anj. Jambi TMII	
712		1.3.2.05.02.01.008	0015	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Mufakat Anj. Jambi TMII	
713		1.3.2.05.02.01.008	0016	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Mufakat Anj. Jambi TMII	
714		1.3.2.05.02.01.008	0017	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Mufakat Anj. Jambi TMII	
715		1.3.2.05.02.01.008	0018	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Mufakat Anj. Jambi TMII	
716		1.3.2.05.02.01.008	0019	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Mufakat Anj. Jambi TMII	
717		1.3.2.05.02.01.008	0020	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Mufakat Anj. Jambi TMII	
718		1.3.2.05.02.01.008	0021	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Mufakat Anj. Jambi TMII	
719		1.3.2.05.02.01.008	0022	Meja Meeting/ Rapat	Lokal	2022	Baik	1		4,819,620.00	4,819,620.00	5	963,924.00	0.50	481,962.00	0.50	481,962.00	963,924.00	2.08	2,008,175.00	2,811,445.00	Ruang Balai Mufakat Anj. Jambi TMII	
727		1.3.2.05.02.01.027	0008	Meja Makan	Lokal	2004	Baik	1		3,584,000.00	3,584,000.00	5							5.00	3,584,000.00	-	R. Bendahara	
728		1.3.2.05.02.01.027	0009	Meja Makan	Lokal	2004	Baik	1		3,584,000.00	3,584,000.00	5							5.00	3,584,000.00	-	Lb Lt 3	
729		1.3.2.05.02.01.027	0010	Meja Makan	Lokal	2004	Baik	1		3,584,000.00	3,584,000.00	5							5.00	3,584,000.00	-	Lb Lt 3	
730		1.3.2.05.02.01.027	0011	Meja Makan	Lokal	2004	Baik	1		3,584,000.00	3,584,000.00	5							5.00	3,584,000.00	-	Lb Lt 3	
731		1.3.2.05.02.01.027	0012	Meja Makan Jati	Lokal	2009	Baik	1		7,980,000.00	7,980,000.00	5							5.00	7,980,000.00	-	Rumdis Tebet	
732		1.3.2.05.02.01.027	0013	Meja Makan (1 Buah) + Kursi Makan	Lokal	2023	Baik	1		12,278,000.00	12,278,000.00	5	2,455,600.00	0.50	1,227,800.00	0.50	1,227,800.00	2,455,600.00	1.17	2,864,866.67	9,413,133.33	R. Rapat Banbung Jambi	
734		1.3.2.05.02.01.048	0002	Meja Rias 140 cm		2023	Baik	1		6,700,000.00	6,700,000.00	5	1,340,000.00	0.50	670,000.00	0.50	670,000.00	1,340,000.00	1.17	1,563,333.33	5,136,666.67	Rumdis Gubernur di Tebet	
735		1.3.2.05.02.01.014	0001	Meja Reception	Lokal	2004	Baik	1		2,170,000.00	2,170,000.00	5							5.00	2,170,000.00	-	Receptionis	
771		1.3.2.05.02.01.031	0001	Kursi Tamu	Lokal	2009	Baik	1		3,475,000.00	3,475,000.00	5							5.00	3,475,000.00	-	Rumdis Tebet	
772		1.3.2.05.02.01.031	0002	Kursi Tamu	Lokal	2009	Baik	1		3,475,000.00	3,475,000.00	5							5.00	3,475,000.00	-	Rumdis Tebet	
773		1.3.2.05.02.01.031	0003	Kursi Tamu	Lokal	2009	Baik	1		7,450,000.00	7,450,000.00	5							5.00	7,450,000.00	-	Rumdis Tebet	
774		1.3.2.05.02.01.031	0004	Kursi Tamu	Lokal	2009	Baik	1		1,991,666.67	1,991,666.67	5							5.00	1,991,666.67	-	Rumdis Tebet	
775		1.3.2.05.02.01.031	0005	Kursi Tamu	Lokal	2009	Baik	1		1,991,666.67	1,991,666.67	5							5.00	1,991,666.67	-	Rumdis Tebet	
776		1.3.2.05.02.01.031	0006	Kursi Tamu	Lokal	2009	Baik	1		1,991,666.67	1,991,666.67	5							5.00	1,991,666.67	-	Rumdis Tebet	
778		1.3.2.05.02.01.048	0002	Sofa 1 Seater	Lokal	2004	Baik	1		1,275,000.00	1,275,000.00	5							5.00	1,275,000.00	-	Kmr VVIP 101	
779		1.3.2.05.02.01.048	0003	Sofa 1 Seater	Lokal	2004	Baik	1		1,275,000.00	1,275,000.00	5							5.00	1,275,000.00	-	Kmr VVIP 101	
821		1.3.2.05.02.01.048	0054	Sofa Tamu	Lokal	2019	Baik	1		9,850,000.00	9,850,000.00	5	1,970,000.00	0.50	985,000.00	0.08	164,166.67	1,149,166.67	5.00	9,850,000.00	-		
822		1.3.2.05.02.01.048	0055	Sofa 1 Seater	Lokal	2023	Baik	1		9,016,000.00	9,016,000.00	5	1,803,200.00	0.50	901,600.00	0.50	901,600.00	1,803,200.00	1.33	2,404,266.67	6,611,733.33	Lobby Lt. 1	
823		1.3.2.05.02.01.048	0056	Sofa 3 Seater	Lokal	2023	Baik	1		17,767,000.00	17,767,000.00	5	3,553,400.00	0.50	1,776,700.00	0.50	1,776,700.00	3,553,400.00	1.33	4,737,866.67	13,029,133.33	Lobby Lt. 1	
824		1.3.2.05.02.01.048	0057	Sofa 2+1+1+1 Seat + Meja	Lokal	2023	Baik	1		10,750,000.00	10,750,000.00	5	2,150,000.00	0.50	1,075,000.00	0.50	1,075,000.00	2,150,000.00	1.17	2,508,333.33	8,241,666.67	Rumdis Gubernur di Tebet	
1	Alat Pengukur Waktu							0		-			-		-		-			-			
1	Alat Pembersih							5		44,810,000.00	44,810,000.00		7,912,000.00		3,956,000.00		3,543,500.00	7,499,500.00		25,826,833.33	18,983,166.67		
826		1.3.2.05.02.03.003	0003	Mesin Potong	Tanaka	2018	Baik	1		5,250,000.00	5,250,000.00	5	-	-	-		-		5.00	5,250,000.00	-		
827		1.3.2.05.02.03.003	0004	Mesin Potong	Matrik/ BG-431	2019	Baik	1		4,950,000.00	4,950,000.00	5	990,000.00	0.50	495,000.00	0.08	82,500.00	577,500.00	5.00	4,950,000.00	-		
828		1.3.2.05.02.03.004	0004	Mesin Cuci	Electrolux/ EWF 8005 EQWA	2021	Baik	1		10,160,000.00	10,160,000.00	5	2,032,000.00	0.50	1,016,000.00	0.50	1,016,000.00	2,032,000.00	3.08	6,265,333.33	3,894,666.67	R. Laundry	
829		1.3.2.05.02.03.004	0005	Mesin Cuci	Electrolux/ EWF 8005 EQWA	2021	Baik	1		10,160,000.00	10,160,000.00	5	2,032,000.00	0.50	1,016,000.00	0.50	1,016,000						

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
830		1.3.2.05.02.03.004	0006	Mesin Cuci Ukr 20 Kg	LG/ F2720SVRV	2023	Baik	1		14,290,000.00	14,290,000.00	5	2,858,000.00	0.50	1,429,000.00	0.50	1,429,000.00	2,858,000.00	1.08	3,096,166.67	11,193,833.33	Rumdis Gubernur di Tebet	
1	Alat Pendingin							85		553,438,350.00			33,407,170.00		14,492,585.00		9,629,705.00	24,122,290.00		494,042,466.67	59,395,883.33		
831		1.3.2.05.02.04.001	0001	Kulkas	Thosiba	2004	Baik	1		7,450,000.00	7,450,000.00	5							5.0	7,450,000.00	-	Dapur Lantai 1	
858		1.3.2.05.02.04.001	0028	Kulkas	Panasonic	2018	Baik	1		2,250,000.00	2,250,000.00	5							5.00	2,250,000.00	-	R. Kaban	
859		1.3.2.05.02.04.001	0029	Kulkas 2 Pintu	Samsung/	2023	Baik	1		5,500,450.00	5,500,450.00	5	1,100,090.00	0.50	550,045.00	0.50	550,045.00	1,100,090.00	1.67	1,833,483.33	3,666,966.67	Kamar VVIP 101 Rumdis Gubernur di Tebet	
860		1.3.2.05.02.04.001	0030	Kulkas 2 Pintu	LG/ GN-H602HLHL	2023	Baik	1		9,225,000.00	9,225,000.00	5	1,845,000.00	0.50	922,500.00	0.50	922,500.00	1,845,000.00	1.08	1,998,750.00	7,226,250.00		
861		1.3.2.05.02.04.005	0001	Standing AC	Daikin	2011	Baik	1		23,500,000.00	23,500,000.00	5							5.0	23,500,000.00	-	R. Adat Jambi	
862		1.3.2.05.02.04.005	0002	Standing AC	Daikin	2011	Baik	1		23,500,000.00	23,500,000.00	5							5.0	23,500,000.00	-	R. Adat Jambi	
863		1.3.2.05.02.04.005	0003	Standing AC	Daikin	2011	Baik	1		23,500,000.00	23,500,000.00	5							5.0	23,500,000.00	-	R. Adat Jambi	
864		1.3.2.05.02.04.005	0004	Standing AC	Daikin	2011	Baik	1		23,500,000.00	23,500,000.00	5							5.0	23,500,000.00	-	R. Adat Jambi	
868		1.3.2.05.02.04.004	0009	AC Cassette	GREE/ GUL 50W/ A-K	2019	Baik	1		13,226,400.00	13,226,400.00	5	2,645,280.00	0.50	1,322,640.00	0.33	881,760.00	2,204,400.00	5.00	13,226,400.00	-		
869		1.3.2.05.02.04.001	0029	AC Casette 3PK	Gree/ GUL71W/A-K	2023	Baik	1		18,188,500.00	18,188,500.00	5	3,637,700.00	0.50	1,818,850.00	0.50	1,818,850.00	3,637,700.00	1.67	6,062,833.33	12,125,666.67	Lobby Lt. 1	
870		1.3.2.05.02.04.001	0029	AC Casette 3PK	Gree/ GUL71W/A-K	2023	Baik	1		18,188,500.00	18,188,500.00	5	3,637,700.00	0.50	1,818,850.00	0.50	1,818,850.00	3,637,700.00	1.67	6,062,833.33	12,125,666.67	Lobby Lt. 1	
871		1.3.2.05.02.04.001	0029	AC Casette 3PK	Gree/ GUL71W/A-K	2023	Baik	1		18,188,500.00	18,188,500.00	5	3,637,700.00	0.50	1,818,850.00	0.50	1,818,850.00	3,637,700.00	1.67	6,062,833.33	12,125,666.67	Lobby Lt. 1	
872		1.3.2.05.02.04.001	0029	AC Casette 3PK	Gree/ GUL71W/A-K	2023	Baik	1		18,188,500.00	18,188,500.00	5	3,637,700.00	0.50	1,818,850.00	0.50	1,818,850.00	3,637,700.00	1.67	6,062,833.33	12,125,666.67	Lobby Lt. 1	
873		1.3.2.05.02.04.004	0035	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	Baik	1		2,779,000.00	2,779,000.00	5							5.0	2,779,000.00	-	Kamar VVIP 101	
874		1.3.2.05.02.04.004	0044	AC Split	Toshiba	2004	Baik	1		1,820,000.00	1,820,000.00	5							5.0	1,820,000.00	-	Kamar Mes	
875		1.3.2.05.02.04.004	0060	AC Split	Panasonic CS C9MKP	2011	Baik	1		4,290,000.00	4,290,000.00	5							5.0	4,290,000.00	-	Kamar Mes	
876		1.3.2.05.02.04.004	0061	AC Split	Panasonic CS C9MKP	2011	Baik	1		4,290,000.00	4,290,000.00	5							5.0	4,290,000.00	-	Kamar Mes	
877		1.3.2.05.02.04.004	0062	AC Split	Panasonic CS C9MKP	2011	Baik	1		4,290,000.00	4,290,000.00	5							5.0	4,290,000.00	-	Kamar Mes	
878		1.3.2.05.02.04.004	0063	AC Split	Panasonic CS C9MKP	2011	Baik	1		4,290,000.00	4,290,000.00	5							5.0	4,290,000.00	-	Kamar Mes	
879		1.3.2.05.02.04.004	0064	AC Split	Panasonic CS C9MKP	2011	Baik	1		4,290,000.00	4,290,000.00	5							5.0	4,290,000.00	-	Kamar Mes	
880		1.3.2.05.02.04.004	0065	AC Split	Panasonic CS C9MKP	2011	Baik	1		4,290,000.00	4,290,000.00	5							5.0	4,290,000.00	-	Kamar Mes	
881		1.3.2.05.02.04.004	0066	AC Split	Panasonic CS C9MKP	2011	Baik	1		4,290,000.00	4,290,000.00	5							5.0	4,290,000.00	-	Kamar Mes	
882		1.3.2.05.02.04.004	0067	AC Split	Panasonic CS C9MKP	2011	Baik	1		4,290,000.00	4,290,000.00	5							5.0	4,290,000.00	-	Kamar Mes	
883		1.3.2.05.02.04.004	0068	AC Split	Panasonic CS C9MKP	2011	Baik	1		4,290,000.00	4,290,000.00	5							5.0	4,290,000.00	-	Kamar Mes	
884		1.3.2.05.02.04.004	0069	AC Split	Panasonic CS C9MKP	2011	Baik	1		4,290,000.00	4,290,000.00	5							5.0	4,290,000.00	-	Kamar Mes	
885		1.3.2.05.02.04.004	0070	AC Split	Panasonic CS C9MKP	2011	Baik	1		4,290,000.00	4,290,000.00	5							5.0	4,290,000.00	-	Kamar Mes	
886		1.3.2.05.02.04.004	0071	AC Split	Panasonic CS C9MKP	2011	Baik	1		4,290,000.00	4,290,000.00	5							5.0	4,290,000.00	-	Kamar Mes	
887		1.3.2.05.02.04.004	0072	AC Split	Panasonic CS PC9NKG	2012	RR	1		3,375,000.00	3,375,000.00	5							5.0	3,375,000.00	-	Kamar Mes	
888		1.3.2.05.02.04.004	0073	AC Split	Panasonic CS PC9NKG	2013	Baik	1		4,770,000.00	4,770,000.00	5							5.0	4,770,000.00	-	Kamar Mes	
889		1.3.2.05.02.04.004	0074	AC Split	Panasonic CS-PC12NKG	2012	Baik	1		4,600,000.00	4,600,000.00	5							5.0	4,600,000.00	-	Kamar Mes	
890		1.3.2.05.02.04.004	0075	AC Split	Panasonic CS-PC12NKG	2012	Baik	1		4,600,000.00	4,600,000.00	5							5.0	4,600,000.00	-	Kamar Mes	
891		1.3.2.05.02.04.004	0076	AC Split	Panasonic CS-PC12NKG	2013	Baik	1		5,565,000.00	5,565,000.00	5							5.0	5,565,000.00	-	Kamar Mes	
892		1.3.2.05.02.04.004	0077	AC Split	Panasonic CS-PC12NKG	2013	Baik	1		5,565,000.00	5,565,000.00	5							5.0	5,565,000.00	-	Kamar Mes	
893		1.3.2.05.02.04.004	0078	AC Split	Panasonic CU-PC18NKG	2012	Baik	1		6,600,000.00	6,600,000.00	5							5.0	6,600,000.00	-	Kamar Mes	
894		1.3.2.05.02.04.004	0079	AC Split	Panasonic CU-PC18NKG	2012	Baik	1		6,600,000.00	6,600,000.00	5							5.0	6,600,000.00	-	Kamar Mes	
895		1.3.2.05.02.04.004	0080	AC Split	Panasonic CU-PC18NKG	2013	Baik	1		7,180,000.00	7,180,000.00	5							5.0	7,180,000.00	-	Kamar Mes	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
896		1.3.2.05.02.04.004	0081	AC Split	Panasonic CU-PC18NKP	2013	Baik	1		7,180,000.00	7,180,000.00	5							5.0	7,180,000.00	-	Kamar Mes	
897		1.3.2.05.02.04.004	0082	AC Split	Panasonic / CS-PC9QKJ	2014	Baik	1		5,037,500.00	5,037,500.00	5							5.0	5,037,500.00	-	Kamar Mes	
898		1.3.2.05.02.04.004	0083	AC Split	Panasonic / CS-PC9QKJ	2014	Baik	1		5,037,500.00	5,037,500.00	5							5.0	5,037,500.00	-	Kamar Mes	
899		1.3.2.05.02.04.004	0084	AC Split	Panasonic / CS-PC9QKJ	2014	Baik	1		5,037,500.00	5,037,500.00	5							5.0	5,037,500.00	-	Kamar Mes	
900		1.3.2.05.02.04.004	0085	AC Split	Panasonic / CS-PC9QKJ	2014	Baik	1		5,037,500.00	5,037,500.00	5							5.0	5,037,500.00	-	Kamar Mes	
901		1.3.2.05.02.04.004	0086	AC Split	Panasonic / CS-PC9QKJ	2014	Baik	1		5,037,500.00	5,037,500.00	5							5.0	5,037,500.00	-	Kamar Mes	
902		1.3.2.05.02.04.004	0087	AC Split	Panasonic / CS-PC9QKJ	2014	Baik	1		5,037,500.00	5,037,500.00	5							5.0	5,037,500.00	-	Kamar Mes	
903		1.3.2.05.02.04.004	0088	AC Split	Panasonic / CS-PC9QKJ	2014	Baik	1		5,037,500.00	5,037,500.00	5							5.0	5,037,500.00	-	Kamar Mes	
904		1.3.2.05.02.04.004	0089	AC Split	Panasonic / CS-PC9QKJ	2014	Baik	1		5,037,500.00	5,037,500.00	5							5.0	5,037,500.00	-	Kamar Mes	
905		1.3.2.05.02.04.004	0090	AC Split	Panasonic / CS-PC9QKJ	2014	Baik	1		5,037,500.00	5,037,500.00	5							5.0	5,037,500.00	-	Kamar Mes	
906		1.3.2.05.02.04.004	0091	AC Split	Panasonic / CS-PC9QKJ	2014	Baik	1		5,037,500.00	5,037,500.00	5							5.0	5,037,500.00	-	Kamar Mes	
907		1.3.2.05.02.04.004	0092	AC Split	Panasonic / CS-PC9QKJ	2014	Baik	1		5,037,500.00	5,037,500.00	5							5.0	5,037,500.00	-	Kamar Mes	
908		1.3.2.05.02.04.004	0093	AC Split	Panasonic / CS-PC9QKJ	2014	Baik	1		5,037,500.00	5,037,500.00	5							5.0	5,037,500.00	-	Kamar Mes	
909		1.3.2.05.02.04.004	0094	AC Split	Panasonic / CS-PC12PKP	2014	Baik	1		5,947,500.00	5,947,500.00	5							5.0	5,947,500.00	-	Kamar Mes	
910		1.3.2.05.02.04.004	0095	AC Split	Panasonic / CS-PC12PKP	2014	Baik	1		5,947,500.00	5,947,500.00	5							5.0	5,947,500.00	-	Kamar Mes	
911		1.3.2.05.02.04.004	0096	AC Split	Panasonic / CS-PC12PKP	2014	Baik	1		5,947,500.00	5,947,500.00	5							5.0	5,947,500.00	-	Kamar Mes	
912		1.3.2.05.02.04.004	0097	AC Split	Panasonic / CS-PC12PKP	2014	Baik	1		5,947,500.00	5,947,500.00	5							5.0	5,947,500.00	-	Kamar Mes	
913		1.3.2.05.02.04.004	0098	AC Split	Panasonic / CS-PC12PKP	2014	Baik	1		5,947,500.00	5,947,500.00	5							5.0	5,947,500.00	-	Kamar Mes	
914		1.3.2.05.02.04.004	0099	AC Split	Panasonic / CS-PC12PKP	2014	Baik	1		5,947,500.00	5,947,500.00	5							5.0	5,947,500.00	-	Kamar Mes	
915		1.3.2.05.02.04.004	0100	AC Split	Panasonic / CS-PC12PKP	2014	Baik	1		5,947,500.00	5,947,500.00	5							5.0	5,947,500.00	-	Kamar Mes	
916		1.3.2.05.02.04.004	0101	AC Split	Panasonic / CS-PC18PKP	2014	Baik	1		7,280,000.00	7,280,000.00	5							5.0	7,280,000.00	-	R. Aset Ktr Pwk	
917		1.3.2.05.02.04.004	0102	AC Split	Polytron Neuva/ PAC 09 VF	2017	Baik	1		3,475,000.00	3,475,000.00	5		-	-	-	-	-	5.0	3,475,000.00	-	Rumdis Tebet	
918		1.3.2.05.02.04.004	0103	AC Split	Polytron Neuva/ PAC 09 VF	2017	Baik	1		3,475,000.00	3,475,000.00	5		-	-	-	-	-	5.0	3,475,000.00	-	Rumdis Tebet	
919		1.3.2.05.02.04.004	0104	AC Split	Polytron Neuva/ PAC 09 VF	2017	Baik	1		3,475,000.00	3,475,000.00	5		-	-	-	-	-	5.0	3,475,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
920		1.3.2.05.02.04.004	0105	AC Split	Polytron Neuva/ PAC 09 VF	2017	Baik	1		3,475,000.00	3,475,000.00	5		-	-	-	-	-	5.0	3,475,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
921		1.3.2.05.02.04.004	0106	AC Split	Polytron Neuva/ PAC 09 VF	2017	Baik	1		3,475,000.00	3,475,000.00	5		-	-	-	-	-	5.0	3,475,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
922		1.3.2.05.02.04.004	0107	AC Split	Polytron Neuva/ PAC 09 VF	2017	Baik	1		3,475,000.00	3,475,000.00	5		-	-	-	-	-	5.0	3,475,000.00	-	Kamar Mes	
923		1.3.2.05.02.04.004	0108	AC Split	Polytron Neuva/ PAC 09 VF	2017	Baik	1		3,475,000.00	3,475,000.00	5		-	-	-	-	-	5.0	3,475,000.00	-	R. Aset	
924		1.3.2.05.02.04.004	0109	AC Split	Panasonic / CS-PC9QKJ	2017	Baik	1		3,475,000.00	3,475,000.00	5		-	-	-	-	-	5.0	3,475,000.00	-	Kamar Mes	
925		1.3.2.05.02.04.004	0110	AC Split	Panasonic / CS-PC9QKJ	2017	Baik	1		3,475,000.00	3,475,000.00	5		-	-	-	-	-	5.0	3,475,000.00	-	Kamar Mes	
926		1.3.2.05.02.04.004	0111	AC Split	Panasonic / CS-PC9QKJ	2017	Baik	1		3,475,000.00	3,475,000.00	5		-	-	-	-	-	5.0	3,475,000.00	-	Kamar Mes	
927		1.3.2.05.02.04.004	0112	AC Split	Polytron/ PAC 09 VF	2018	Baik	1		6,250,000.00	6,250,000.00	5		-	-	-	-	-	5.0	6,250,000.00	-	Kamar Std 206	
928		1.3.2.05.02.04.004	0113	AC Split	Daikin/ FTV508 XV14	2018	Baik	1		8,050,000.00	8,050,000.00	5		-	-	-	-	-	5.0	8,050,000.00	-	Kamar VIP 102	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan	
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II								
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai							
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	
929		1.3.2.05.02.04.004	0114	AC Split	Daikin/ FTV508 XV14	2018	Baik	1		8,050,000.00	8,050,000.00	5	-	-	-		-	-	5.0	8,050,000.00	-	R. Rapat		
930		1.3.2.05.02.04.004	0059	AC Split	Sharp/ AH-A9UCY	2019	Baik	1		4,724,775.00	4,724,775.00	5	944,955.00	0.33	314,985.00	-	-	314,985.00	5.00	4,724,775.00	-			
931		1.3.2.05.02.04.004	0060	AC Split	Sharp/ AH-A9UCY	2019	Baik	1		4,724,775.00	4,724,775.00	5	944,955.00	0.33	314,985.00	-	-	314,985.00	5.00	4,724,775.00	-			
932		1.3.2.05.02.04.004	0061	AC Split	Sharp/ AH-A9UCY	2019	Baik	1		4,724,775.00	4,724,775.00	5	944,955.00	0.33	314,985.00	-	-	314,985.00	5.00	4,724,775.00	-			
933		1.3.2.05.02.04.004	0062	AC Split	Sharp/ AH-A9UCY	2019	Baik	1		4,724,775.00	4,724,775.00	5	944,955.00	0.33	314,985.00	-	-	314,985.00	5.00	4,724,775.00	-			
934		1.3.2.05.02.04.004	0063	AC Split	Sharp/ AH-A9UCY	2019	Baik	1		4,724,775.00	4,724,775.00	5	944,955.00	0.33	314,985.00	-	-	314,985.00	5.00	4,724,775.00	-			
935		1.3.2.05.02.04.004	0064	AC Split	Sharp/ AH-A9UCY	2019	Baik	1		4,724,775.00	4,724,775.00	5	944,955.00	0.33	314,985.00	-	-	314,985.00	5.00	4,724,775.00	-			
936		1.3.2.05.02.04.004	0065	AC Split	Sharp/ AH-A9UCY	2019	Baik	1		4,724,775.00	4,724,775.00	5	944,955.00	0.33	314,985.00	-	-	314,985.00	5.00	4,724,775.00	-			
937		1.3.2.05.02.04.004	0066	AC Split	Sharp/ AH-A9UCY	2019	Baik	1		4,724,775.00	4,724,775.00	5	944,955.00	0.33	314,985.00	-	-	314,985.00	5.00	4,724,775.00	-			
938		1.3.2.05.02.04.004	0067	AC Split	Sharp/ AH-A9UCY	2019	Baik	1		4,724,775.00	4,724,775.00	5	944,955.00	0.33	314,985.00	-	-	314,985.00	5.00	4,724,775.00	-			
939		1.3.2.05.02.04.004	0068	AC Split	Sharp/ AH-A9UCY	2019	Baik	1		4,724,775.00	4,724,775.00	5	944,955.00	0.33	314,985.00	-	-	314,985.00	5.00	4,724,775.00	-			
940		1.3.2.05.02.04.004	0039	AC Split	Sharp/ AU-A12SAY	2019	Baik	1		6,360,750.00	6,360,750.00	5	1,272,150.00	0.33	424,050.00	-	-	424,050.00	5.00	6,360,750.00	-			
941		1.3.2.05.02.04.004	0040	AC Split	Sharp/ AU-A12SAY	2019	Baik	1		6,360,750.00	6,360,750.00	5	1,272,150.00	0.33	424,050.00	-	-	424,050.00	5.00	6,360,750.00	-			
942		1.3.2.05.02.04.004	0041	AC Split	Sharp/ AU-A12SAY	2019	Baik	1		6,360,750.00	6,360,750.00	5	1,272,150.00	0.33	424,050.00	-	-	424,050.00	5.00	6,360,750.00	-			
943		1.3.2.05.02.04.006	0001	Kipas Angin	Kribow/ Hitam	2013	Baik	1		2,063,000.00	2,063,000.00	5						5.0	2,063,000.00	-	Kamar Mes			
944		1.3.2.05.02.04.006	0002	Kipas Angin	Kribow/ Hitam	2013	Baik	1		2,063,000.00	2,063,000.00	5						5.0	2,063,000.00	-	Kamar Mes			
								21		252,419,100.00			10,669,820.00		4,751,140.00		3,583,600.00	8,334,740.00		224,900,700.00	27,518,400.00			
1	Alat Dapur																							
945		1.3.2.05.02.05.026	0003	Mesin Pompa Transfer Air Bersih	Techo 20 HP Ebara	2004	Baik	1		24,620,000.00	24,620,000.00	5					-		5.0	24,620,000.00	-	Basement		
946		1.3.2.05.02.05.026	0005	Pompa Air (Jet Pump)	Sanyo	2018	Baik	1		7,050,000.00	7,050,000.00	5							5.0	7,050,000.00	-			
947		1.3.2.05.02.05.026	0006	Pompa Air (Jet Pump)	Sanyo	2018	Baik	1		7,050,000.00	7,050,000.00	5							5.0	7,050,000.00	-			
948		1.3.2.05.02.05.026	0007	Pompa Air Sumersible	SHINOLL/ QDX1,5-12-0,25A	2018	Baik	1		3,975,000.00	3,975,000.00	5							5.0	3,975,000.00	-			
949		1.3.2.05.02.05.026	0008	Pompa Air Sumersible	SHINOLL/ QDX1,5-12-0,25A	2018	Baik	1		3,975,000.00	3,975,000.00	5							5.0	3,975,000.00	-			
950		1.3.2.05.02.05.026	0005	Pompa Air (Jet Pump)	SHIMIZU/ PC-260 BIT	2019	Baik	1		5,984,550.00	5,984,550.00	5	1,196,910.00	0.33	398,970.00	-	-	398,970.00	5.00	5,984,550.00	-			
951		1.3.2.05.02.05.026	0006	Pompa Air (Jet Pump)	SHIMIZU/ PC-260 BIT	2019	Baik	1		5,984,550.00	5,984,550.00	5	1,196,910.00	0.33	398,970.00	-	-	398,970.00	5.00	5,984,550.00	-			
952		1.3.2.05.02.05.026	0007	Pompa Air		2019	Baik	1		2,772,000.00	2,772,000.00	5	554,400.00	0.33	184,800.00	-	-	184,800.00	5.00	2,772,000.00	-			
953		1.3.2.05.02.05.026	0008	Pompa Air		2019	Baik	1		2,772,000.00	2,772,000.00	5	554,400.00	0.33	184,800.00	-	-	184,800.00	5.00	2,772,000.00	-			
956		1.3.2.05.02.05.002	0003	Kompor Tanam 2 Tungku	Modena	2023	Baik	1		2,784,000.00	2,784,000.00	5	556,800.00	0.50	278,400.00	0.50	278,400.00	556,800.00	1.17	649,600.00	2,134,400.00	Rumdis Gubernur di Tebet		
957		1.3.2.05.02.05.006	0001	Microwave (Penghangat Makanan)/ Oven Listrik	Samsung/ MWS000T	2023	Baik	1		2,648,000.00	2,648,000.00	5	529,600.00	0.50	264,800.00	0.50	264,800.00	529,600.00	1.08	573,733.33	2,074,266.67	Rumdis Gubernur di Tebet		
965		1.3.2.05.02.05.008	0008	Kitchen Set Lantai	Lokal	2014	Baik	1		25,000,000.00	25,000,000.00	5							5.0	25,000,000.00	-	Dapur Umum Lt 1		
966		1.3.2.05.02.05.008	0009	Kitchen Set Lantai I	Lokal	2014	Baik	1		42,100,000.00	42,100,000.00	5							5.0	42,100,000.00	-	Dapur Umum Lt 2		
967		1.3.2.05.02.05.008	0010	Kitchen Set Lantai II	Lokal	2014	Baik	1		36,100,000.00	36,100,000.00	5							5.0	36,100,000.00	-	Dapur Umum Lt 3		
968		1.3.2.05.02.05.008	0011	Kitchen Set	Lokal	2017	Baik	1		12,300,000.00	12,300,000.00	5							5.00	12,300,000.00	-	R. Kapool		
969		1.3.2.05.02.05.008	0012	Kitchen Set	Lokal	2017	Baik	1		12,300,000.00	12,300,000.00	5							5.00	12,300,000.00	-	R. Kapool		
970		1.3.2.05.02.05.008	0013	Kitchen Set	Lokal	2017	Baik	1		12,300,000.00	12,300,000.00	5							5.00	12,300,000.00	-	R. Aset		
971		1.3.2.05.02.05.008	0014	Kitchen Set	Lokal	2017	Baik	1		12,300,000.00	12,300,000.00	5							5.00	12,300,000.00	-	R. Aset		
972		1.3.2.05.02.05.008	0015	Kitchen Set 183 x 250 cm	Lokal	2023	Baik	1		24,140,000.00	24,140,000.00	5	4,828,000.00	0.50	2,414,000.00	0.50	2,414,000.00	4,828,000.00	1.17	5,632,666.67	18,507,333.33	Rumdis Gubernur di Tebet		
973		1.3.2.05.02.05.006	0001	Cookerhood (Rice Cooker)	Modena	2023	Baik	1		3,016,000.00	3,016,000.00	5	603,200.00	0.50	301,600.00	0.50	301,600.00	603,200.00	1.17	703,733.33	2,312,266.67	Rumdis Gubernur di Tebet		
974		1.3.2.05.02.05.028	0001	Sink + Kran		2023	Baik	1		3,248,000.00	3,248,000.00	5	649,600.00	0.50	324,800.00	0.50	324,800.00	649,600.00	1.17	757,866.67	2,490,133.33	Rumdis Gubernur di Tebet		
1	Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)							492		2,574,463,997.70	2,574,463,997.70		149,769,962.89		74,158,981.45		55,974,398.11	130,133,379.56		2,213,834,515.14	360,629,482.56	360629482.6	-	
																								-
976		1.3.2.05.02.06.031	0001	Aquarium	Lokal	2019	Baik	1		14,750,000.00	14,750,000.00	5	2,950,000.00	0.50	1,475,000.00	0.08	245,833.33	1,720,833.33	5.00	14,750,000.00	-			
977		1.3.2.05.02.06.031	0002	Aquarium	Lokal	2019	Baik	1		14,750,000.00	14,750,000.00	5	2,950,000.00	0.50	1,475,000.00	0.08	245,833.33	1,720,833.33	5.00	14,750,000.00	-			

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
978		1.3.2.05.02.06.031	0003	Aquarium	Lokal	2019	Baik	1		14,750,000.00	14,750,000.00	5	2,950,000.00	0.50	1,475,000.00	0.08	245,833.33	1,720,833.33	5.00	14,750,000.00	-		
979		1.3.2.05.02.06.031	0004	Aquarium	Lokal	2019	Baik	1		14,750,000.00	14,750,000.00	5	2,950,000.00	0.50	1,475,000.00	0.08	245,833.33	1,720,833.33	5.00	14,750,000.00	-		
980		1.3.2.05.02.06.031	0005	Aquarium	Lokal	2019	Baik	1		24,650,000.00	24,650,000.00	5	4,930,000.00	0.50	2,465,000.00	0.08	410,833.33	2,875,833.33	5.00	24,650,000.00	-		
981		1.3.2.05.02.06.031	0006	Aquarium	Lokal	2019	Baik	1		24,650,000.00	24,650,000.00	5	4,930,000.00	0.50	2,465,000.00	0.08	410,833.33	2,875,833.33	5.00	24,650,000.00	-		
985		1.3.2.05.02.06.031	0011	Karpet Lantai Ruang Rapat	Lokal	2013	Baik	1		20,720,000.00	20,720,000.00	5							5.0	20,720,000.00	-	R Rapat + Gd R. Rapat	
986		1.3.2.05.02.06.031	0001	Karpet Lantai Kamar VIP 103	Lokal	2013	Baik	1		10,212,000.00	10,212,000.00	5							5.0	10,212,000.00	-	Kmr VIP 103	
987		1.3.2.05.02.06.031	0002	Karpet Lantai Kamar VIP 104	Lokal	2013	Baik	1		10,212,000.00	10,212,000.00	5							5.0	10,212,000.00	-	Kmr VIP 104	
988		1.3.2.05.02.06.031	0003	Karpet Lantai Kamar VIP 105	Lokal	2013	Baik	1		10,212,000.00	10,212,000.00	5							5.0	10,212,000.00	-	Kmr VIP 105	
989		1.3.2.05.02.06.031	0005	Karpet Lantai Kamar VIP 217	Lokal	2013	Baik	1		10,212,000.00	10,212,000.00	5							5.0	10,212,000.00	-	Kmr VIP 217	
990		1.3.2.05.02.06.031	0001	Karpet Turki	Turky / New Tabriz	2014	KB	1		4,550,000.00	4,550,000.00	5							5.0	4,550,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
991		1.3.2.05.02.06.057	0002	Karpet Turki	Turky / New Tabriz	2014	KB	1		4,550,000.00	4,550,000.00	5							5.0	4,550,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
992		1.3.2.05.02.06.057	0003	Karpet Turki	Turky / New Tabriz	2014	KB	1		4,550,000.00	4,550,000.00	5							5.0	4,550,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
993		1.3.2.05.02.06.057	0004	Karpet Turki	Turky / New Tabriz	2014	KB	1		4,550,000.00	4,550,000.00	5							5.0	4,550,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
994		1.3.2.05.02.06.057	0005	Karpet Turki	Turky / New Tabriz	2014	KB	1		4,550,000.00	4,550,000.00	5							5.0	4,550,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
995		1.3.2.05.02.06.057	0006	Karpet Turki	Turky / New Tabriz	2014	KB	1		4,550,000.00	4,550,000.00	5							5.0	4,550,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
996		1.3.2.05.02.06.057	0007	Karpet Turki	Turky / New Tabriz	2014	KB	1		4,550,000.00	4,550,000.00	5							5.0	4,550,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
997		1.3.2.05.02.06.057	0008	Karpet Turki	Turky / New Tabriz	2014	KB	1		4,550,000.00	4,550,000.00	5							5.0	4,550,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
999		1.3.2.05.02.06.077	0001	Gordeng	Raju and Mike	2007	Baik	1		5,875,931.25	5,875,931.25	5							5.0	5,875,931.25	-	Kamar VVIP 101	
1000		1.3.2.05.02.06.077	0002	Gordeng	Cappolo	2009	Baik	1		1,965,000.00	1,965,000.00	5							5.0	1,965,000.00	-	Rumahnya Gubernur	
1001		1.3.2.05.02.06.077	0003	Gordeng	Cappolo	2009	Baik	1		1,966,000.00	1,966,000.00	5							5.0	1,966,000.00	-	Rumahnya Gubernur	
1002		1.3.2.05.02.06.077	0004	Gordeng	Cappolo	2009	Baik	1		1,966,000.00	1,966,000.00	5							5.0	1,966,000.00	-	Rumahnya Gubernur	
1003		1.3.2.05.02.06.077	0005	Gordeng	Cappolo	2009	Baik	1		1,966,000.00	1,966,000.00	5							5.0	1,966,000.00	-	Rumahnya Gubernur	
1004		1.3.2.05.02.06.077	0006	Gordeng	Cappolo	2009	Baik	1		1,966,000.00	1,966,000.00	5							5.0	1,966,000.00	-	Rumahnya Gubernur	
1005		1.3.2.05.02.06.077	0007	Gordeng	Cappolo	2009	Baik	1		1,605,000.00	1,605,000.00	5							5.0	1,605,000.00	-	Rumahnya Gubernur	
1006		1.3.2.05.02.06.077	0008	Gordeng	Cappolo	2009	Baik	1		1,605,000.00	1,605,000.00	5							5.0	1,605,000.00	-	Rumahnya Gubernur	
1007		1.3.2.05.02.06.077	0009	Gordeng	Cappolo	2009	Baik	1		1,971,166.67	1,971,166.67	5							5.0	1,971,166.67	-	Rumahnya Gubernur	
1008		1.3.2.05.02.06.077	0010	Gordeng	Cappolo	2009	Baik	1		1,971,166.67	1,971,166.67	5							5.0	1,971,166.67	-	Rumahnya Gubernur	
1009		1.3.2.05.02.06.077	0011	Gordeng	Cappolo	2009	Baik	1		1,971,166.67	1,971,166.67	5							5.0	1,971,166.67	-	Rumahnya Gubernur	
1013		1.3.2.05.02.06.077	0015	Gordeng	GN 02	2009	Baik	1		1,645,000.00	1,645,000.00	5							5.0	1,645,000.00	-	Rumahnya Gubernur	
1014		1.3.2.05.02.06.077	0016	Gordeng	GRA-A	2009	Baik	1		13,260,000.00	13,260,000.00	5							5.0	13,260,000.00	-	Rumahnya Gubernur	
1015		1.3.2.05.02.06.077	0017	Gordeng	GRA-A	2009	Baik	1		13,260,000.00	13,260,000.00	5							5.0	13,260,000.00	-	Rumahnya Gubernur	
1016		1.3.2.05.02.06.077	0018	Gorden Lantai Lobby	Raju and Mike	2011	Baik	1		20,607,300.00	20,607,300.00	5							5.0	20,607,300.00	-	Rumahnya Gubernur	
1017		1.3.2.05.02.06.077	0019	Gorden Lantai Lobby	Raju and Mike	2011	Baik	1		20,607,300.00	20,607,300.00	5							5.0	20,607,300.00	-	Rumahnya Gubernur	
1018		1.3.2.05.02.06.077	0020	Gorden Lantai Lobby	Raju and Mike	2011	Baik	1		11,758,900.00	11,758,900.00	5							5.0	11,758,900.00	-	Lobby Lantai 1	
1019		1.3.2.05.02.06.077	0021	Gorden Lantai Lobby	Raju and Mike	2011	Baik	1		8,399,000.00	8,399,000.00	5							5.0	8,399,000.00	-	Lobby Lantai 2	
1020		1.3.2.05.02.06.077	0022	Gorden Kamar Mess	Lokal	2012	RR	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Kmr 202	
1021		1.3.2.05.02.06.077	0023	Gorden Kamar Mess	Lokal	2012	RR	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Kmr 203	
1022		1.3.2.05.02.06.077	0024	Gorden Kamar Mess	Lokal	2012	RR	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Kmr 204	
1023		1.3.2.05.02.06.077	0025	Gorden Kamar Mess	Lokal	2012	RR	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Kmr 205	
1024		1.3.2.05.02.06.077	0026	Gorden Kamar Mess	Lokal	2012	RR	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Kmr 206	
1025		1.3.2.05.02.06.077	0027	Gorden Kamar Mess	Lokal	2012	RR	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Kmr 207	
1026		1.3.2.05.02.06.077	0028	Gorden Kamar Mess	L																		

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
1047		1.3.2.05.02.06.077	0049	Gorden Kamar Mess	Lokal	2012	RR	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Kmr 313	
1048		1.3.2.05.02.06.077	0050	Gorden Kamar Mess	Lokal	2012	RR	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Kmr 314	
1049		1.3.2.05.02.06.077	0051	Gorden Kamar Mess	Lokal	2012	RR	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Kmr 315	
1050		1.3.2.05.02.06.077	0052	Gorden Kamar Mess	Lokal	2012	RR	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Kmr 316	
1051		1.3.2.05.02.06.077	0053	Gorden Kamar Mess	Lokal	2012	RR	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Kmr 317	
1052		1.3.2.05.02.06.077	0054	Gorden Kamar Mess	Lokal	2012	RR	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Kmr 318	
1053		1.3.2.05.02.06.077	0055	Gorden Kamar Mess	Lokal	2012	RR	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Kmr 319	
1054		1.3.2.05.02.06.077	0056	Gorden Kamar Mess	Lokal	2012	RR	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Kamar Mes	
1055		1.3.2.05.02.06.077	0056	Gorden Kamar Mess	Lokal	2012	RR	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Kamar Mes	
1063		1.3.2.05.02.06.077	0064	Gorden Lobby	Lokal	2019	Baik	1		6,825,000.00	6,825,000.00	5	1,365,000.00	0.50	682,500.00	0.08	113,750.00	796,250.00	5.00	6,825,000.00	-	Banbung Jambi	
1064		1.3.2.05.02.06.077	0065	Gorden Lobby	Lokal	2019	Baik	1		6,825,000.00	6,825,000.00	5	1,365,000.00	0.50	682,500.00	0.08	113,750.00	796,250.00	5.00	6,825,000.00	-	Banbung Jambi	
1065		1.3.2.05.02.06.077	0066	Gorden Lobby	Lokal	2019	Baik	1		6,825,000.00	6,825,000.00	5	1,365,000.00	0.50	682,500.00	0.08	113,750.00	796,250.00	5.00	6,825,000.00	-	Banbung Jambi	
1066		1.3.2.05.02.06.077	0067	Gorden Lobby	Lokal	2019	Baik	1		6,825,000.00	6,825,000.00	5	1,365,000.00	0.50	682,500.00	0.08	113,750.00	796,250.00	5.00	6,825,000.00	-	Banbung Jambi	
1067		1.3.2.05.02.06.077	0068	Gorden Lobby	Lokal	2019	Baik	1		6,825,000.00	6,825,000.00	5	1,365,000.00	0.50	682,500.00	0.08	113,750.00	796,250.00	5.00	6,825,000.00	-	Banbung Jambi	
1068		1.3.2.05.02.06.077	0069	Gorden Lobby	Lokal	2019	Baik	1		6,825,000.00	6,825,000.00	5	1,365,000.00	0.50	682,500.00	0.08	113,750.00	796,250.00	5.00	6,825,000.00	-	Banbung Jambi	
1069		1.3.2.05.02.06.077	0070	Gorden	61132-AAP-176683692	2023	Baik	1		3,871,125.00	3,871,125.00	5	774,225.00	0.50	387,112.50	0.50	387,112.50	774,225.00	1.17	903,262.50	2,967,862.50	Banbung Jambi	
1070		1.3.2.05.02.06.077	0071	Gorden	61132-AAP-176670094	2023	Baik	1		13,681,305.00	13,681,305.00	5	2,736,261.00	0.50	1,368,130.50	0.50	1,368,130.50	2,736,261.00	1.17	3,192,304.50	10,489,000.50	Banbung Jambi	
1071		1.3.2.05.02.06.077	0072	Gorden	61132-AAP-176678093	2023	Baik	1		5,544,450.00	5,544,450.00	5	1,108,890.00	0.50	554,445.00	0.50	554,445.00	1,108,890.00	1.17	1,293,705.00	4,250,745.00	Banbung Jambi	
1072		1.3.2.05.02.06.077	0073	Gorden	61132-AAP-176682651	2023	Baik	1		2,241,756.00	2,241,756.00	5	448,351.20	0.50	224,175.60	0.50	224,175.60	448,351.20	1.17	523,076.40	1,718,679.60	Banbung Jambi	
1073		1.3.2.05.02.06.077	0077	Gorden	61132-AAP-176611129	2023	Baik	1		33,966,000.00	33,966,000.00	5	6,793,200.00	0.50	3,396,600.00	0.50	3,396,600.00	6,793,200.00	1.17	7,925,400.00	26,040,600.00	Banbung Jambi	
1074		1.3.2.05.02.06.077	0078	Gorden	61132-AAP-176616967	2023	Baik	1		5,119,875.00	5,119,875.00	5	1,023,975.00	0.50	511,987.50	0.50	511,987.50	1,023,975.00	1.17	1,194,637.50	3,925,237.50	Banbung Jambi	
1075		1.3.2.05.02.06.077	0079	Gorden	61132-AAP-176672953	2023	Baik	1		12,694,750.00	12,694,750.00	5	2,538,950.00	0.50	1,269,475.00	0.50	1,269,475.00	2,538,950.00	1.17	2,962,108.33	9,732,641.67	Banbung Jambi	
1076		1.3.2.05.02.06.077	0080	Gorden	61132-AAP-176672016	2023	Baik	1		22,589,887.50	22,589,887.50	5	4,517,977.50	0.50	2,258,988.75	0.50	2,258,988.75	4,517,977.50	1.17	5,270,973.75	17,318,913.75	Banbung Jambi	
1077		1.3.2.05.02.06.077	0081	Gorden	61132-AAP-176672319	2023	Baik	1		20,079,900.00	20,079,900.00	5	4,015,980.00	0.50	2,007,990.00	0.50	2,007,990.00	4,015,980.00	1.17	4,685,310.00	15,394,590.00	Banbung Jambi	
1078		1.3.2.05.02.06.077	0082	Gorden	61132-AAP-176672615	2023	Baik	1		27,107,862.00	27,107,862.00	5	5,421,572.40	0.50	2,710,786.20	0.50	2,710,786.20	5,421,572.40	1.17	6,325,167.80	20,782,694.20	Banbung Jambi	
1079		1.3.2.05.02.06.077	0083	Gorden	61132-AAP-176683199	2023	Baik	1		3,978,517.50	3,978,517.50	5	795,703.50	0.50	397,851.75	0.50	397,851.75	795,703.50	1.17	928,320.75	3,050,196.75	Banbung Jambi	
1080		1.3.2.05.02.06.077	0084	Gorden	61132-AAP-176673969	2023	Baik	1		6,041,452.50	6,041,452.50	5	1,208,290.50	0.50	604,145.25	0.50	604,145.25	1,208,290.50	1.17	1,409,672.25	4,631,780.25	Banbung Jambi	
1081		1.3.2.05.02.06.077	0086	Gorden	61132-AAP-176674372	2023	Baik	1		4,183,312.50	4,183,312.50	5	836,662.50	0.50	418,331.25	0.50	418,331.25	836,662.50	1.17	976,106.25	3,207,206.25	Banbung Jambi	
1082		1.3.2.05.02.06.077	0087	Gorden	61132-AAP-176674720	2023	Baik	1		1,338,660.00	1,338,660.00	5	267,732.00	0.50	133,866.00	0.50	133,866.00	267,732.00	1.17	312,354.00	1,026,306.00	Banbung Jambi	
1084		1.3.2.05.02.06.077	0089	Gorden	61132-AAP-176673169	2023	Baik	1		3,071,425.50	3,071,425.50	5	614,285.10	0.50	307,142.55	0.50	307,142.55	614,285.10	1.17	716,665.95	2,354,759.55	Banbung Jambi	
1085		1.3.2.05.02.06.077	0090	Gorden	61132-AAP-176671177	2023	Baik	1		9,135,855.00	9,135,855.00	5	1,827,171.00	0.50	913,585.50	0.50	913,585.50	1,827,171.00	1.17	2,131,699.50	7,004,155.50	Banbung Jambi	
1086		1.3.2.05.02.06.077	0091	Gorden	61132-AAP-176670686	2023	Baik	1		7,220,272.50	7,220,272.50	5	1,444,054.50	0.50	722,027.25	0.50	722,027.25	1,444,054.50	1.17	1,684,730.25	5,535,542.25	Banbung Jambi	
1087		1.3.2.05.02.06.077	0092	Gorden	61132-AAP-176670380	2023	Baik	1		8,546,445.00	8,546,445.00	5	1,709,289.00	0.50	854,644.50	0.50	854,644.50	1,709,289.00	1.17	1,994,170.50	6,552,274.50	Banbung Jambi	
1088		1.3.2.05.02.06.077	0093	Gorden	61132-AAP-176683396	2023	Baik	1		4,558,437.00	4,558,437.00	5	911,687.40	0.50	455,843.70	0.50	455,843.70	911,687.40	1.17	1,063,635.30	3,494,801.70	Banbung Jambi	
1089		1.3.2.05.02.06.077	0095	Gorden	61132-AAP-181037186 BOUCLE	2023	Baik	1		1,338,660.00	1,338,660.00	5	267,732.00	0.50	133,866.00	0.50	133,866.00	267,732.00	1.17	312,354.00	1,026,306.00	Banbung Jambi	
1090		1.3.2.05.02.06.077	0096	Gorden	61132-AAP-181039340 BOUCLE	2023	Baik	1		6,877,365.75	6,877,365.75	5	1,375,473.15	0.50	687,736.58	0.50	687,736.58	1,375,473.15	1.17	1,604,718.68	5,272,647.08	Banbung Jambi	
1091		1.3.2.05.02.06.077	0098	Gorden	61132-AAP-181799191	2023	Baik	1		2,526,221.25	2,526,221.25	5	505,244.25	0.50	252,622.13	0.50	252,622.13	505,244.25	1.17	589,451.63	1,936,769.63	Banbung Jambi	
1092		1.3.2.05.02.06.077	0099	Gorden	61132-AAP-181799096	2023	Baik	1		5,901,592.50	5,901,592.50	5	1,180,318.50	0.50	590,159.25	0.50	590,159.25	1,180,318.50	1.17	1,377,038.25	4,524,554.25	Banbung Jambi	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
1093		1.3.2.05.02.06.077	0100	Gorden	61132-AAP-180909429	2023	Baik	1		33,671,295.00	33,671,295.00	5	6,734,259.00	0.50	3,367,129.50	0.50	3,367,129.50	6,734,259.00	1.17	7,856,635.50	25,814,659.50	Banbung Jambi	
1094		1.3.2.05.02.06.077	0101	Gorden	61132-AAP-180907667	2023	Baik	1		22,367,360.25	22,367,360.25	5	4,473,472.05	0.50	2,236,736.03	0.50	2,236,736.03	4,473,472.05	1.17	5,219,050.73	17,148,309.53	Banbung Jambi	
1095		1.3.2.05.02.06.077	0102	Gorden	61132-AAP-180923636 DIMMY	2023	Baik	1		15,996,779.50	15,996,779.50	5	3,199,355.90	0.50	1,599,677.95	0.50	1,599,677.95	3,199,355.90	1.17	3,732,581.88	12,264,197.62	Banbung Jambi	
1096		1.3.2.05.02.06.077	0103	Gorden	61132-AAP-180522203 DINO	2023	Baik	1		4,285,710.00	4,285,710.00	5	857,142.00	0.50	428,571.00	0.50	428,571.00	857,142.00	1.17	999,999.00	3,285,711.00	Banbung Jambi	
1097		1.3.2.05.02.06.077	0105	Gorden	61132-AAP-180901491	2023	Baik	1		25,099,875.00	25,099,875.00	5	5,019,975.00	0.50	2,509,987.50	0.50	2,509,987.50	5,019,975.00	1.17	5,856,637.50	19,243,237.50	Banbung Jambi	
1098		1.3.2.05.02.06.077	0106	Gorden	61132-AAP-181042357	2023	Baik	1		2,133,864.00	2,133,864.00	5	426,772.80	0.50	213,386.40	0.50	213,386.40	426,772.80	1.17	497,901.60	1,635,962.40	Banbung Jambi	
1099		1.3.2.05.02.06.077	0107	Gorden	61132-AAP-180901883 RAIL	2023	Baik	1		6,877,815.30	6,877,815.30	5	1,375,563.06	0.50	687,781.53	0.50	687,781.53	1,375,563.06	1.17	1,604,823.57	5,272,991.73	Banbung Jambi	
1100		1.3.2.05.02.06.077	0109	Gorden	61132-AAP-181799296	2023	Baik	1		8,354,736.90	8,354,736.90	5	1,670,947.38	0.50	835,473.69	0.50	835,473.69	1,670,947.38	1.17	1,949,438.61	6,405,298.29	Banbung Jambi	
1101		1.3.2.05.02.06.077	0110	Gorden	61132-AAP-180899717	2023	Baik	1		14,488,500.00	14,488,500.00	5	2,897,700.00	0.50	1,448,850.00	0.50	1,448,850.00	2,897,700.00	1.17	3,380,650.00	11,107,850.00	Banbung Jambi	
1102		1.3.2.05.02.06.075	0001	Tangki Air Tekmond	Tekmod	2012	Baik	1		19,047,252.00	19,047,252.00	5							5.0	19,047,252.00	-	Asr. Sentiong	
1103		1.3.2.05.02.06.075	0020	Tangki Air	Penguin	2012	Baik	1		2,800,000.00	2,800,000.00	5							5.0	2,800,000.00	-	Banbung Jambi	
1104		1.3.2.05.02.06.075	0020	Tangki Air	Penguin	2012	Baik	1		2,800,000.00	2,800,000.00	5							5.0	2,800,000.00	-	Asr. Bogor	
1105		1.3.2.05.02.06.002	0061	TV LED	Panasonic / TH50AS6305	2014	Baik	1		19,825,000.00	19,825,000.00	5							5.0	19,825,000.00	-	Kamar Mes	
1106		1.3.2.05.02.06.002	0062	TV LED	Panasonic / TH50AS6305	2014	Baik	1		19,825,000.00	19,825,000.00	5							5.0	19,825,000.00	-	Kamar Mes	
1107		1.3.2.05.02.06.002	0072	TV LED	Samsung/ UA32H5150	2015	Baik	1		5,750,000.00	5,750,000.00	5							5.00	5,750,000.00		Kamar VVIP 101	
1306		1.3.2.05.02.06.002	0073	TV LED	Samsung/ UA32H5150	2015	Baik	1		5,750,000.00	5,750,000.00	5							5.00	5,750,000.00		Kamar VVIP 101	
1307		1.3.2.05.02.06.002	0074	TV Led (Android TV)	Sony/ Bravia W80C	2016	Baik	1		17,990,000.00	17,990,000.00	5							5.00	17,990,000.00	-	R. Tamu VVIP 101	
1308		1.3.2.05.02.06.002	0075	TV Led (Android TV)	Sony/ Bravia W80C	2016	Baik	1		17,990,000.00	17,990,000.00	5							5.00	17,990,000.00	-	R. Tidur VVIP 102	
1309		1.3.2.05.02.06.002	0076	TV Led (Android TV)	Sony/ Bravia W65D	2016	Baik	1		11,950,000.00	11,950,000.00	5							5.00	11,950,000.00	-	R. Tidur VVIP 101	
1310		1.3.2.05.02.06.002	0077	TV Led (Android TV)	Sony/ Bravia W65D	2016	Baik	1		11,950,000.00	11,950,000.00	5							5.00	11,950,000.00	-	R. Tamu VVIP 102	
1311		1.3.2.05.02.06.002	0078	TV Led	Toshiba Pro Theatre/	2017	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5							5.00	3,750,000.00	-	R. VIP 103	
1312		1.3.2.05.02.06.002	0079	TV Led	Toshiba Pro Theatre/	2017	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5							5.00	3,750,000.00	-	R. VIP 104	
1313		1.3.2.05.02.06.002	0080	TV Led	Toshiba Pro Theatre/	2017	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5							5.00	3,750,000.00	-	R. VIP 105	
1314		1.3.2.05.02.06.002	0081	TV Led	Toshiba Pro Theatre/	2017	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5							5.00	3,750,000.00	-	R. VIP 201	
1315		1.3.2.05.02.06.002	0082	TV Led	Toshiba Pro Theatre/	2017	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5							5.00	3,750,000.00	-	R. VIP 217	
1316		1.3.2.05.02.06.002	0083	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1317		1.3.2.05.02.06.002	0084	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1318		1.3.2.05.02.06.002	0085	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1319		1.3.2.05.02.06.002	0086	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1320		1.3.2.05.02.06.002	0087	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1321		1.3.2.05.02.06.002	0088	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1322		1.3.2.05.02.06.002	0089	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1323		1.3.2.05.02.06.002	0090	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
1324		1.3.2.05.02.06.002	0091	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1325		1.3.2.05.02.06.002	0092	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1326		1.3.2.05.02.06.002	0093	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1327		1.3.2.05.02.06.002	0094	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1328		1.3.2.05.02.06.002	0095	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1329		1.3.2.05.02.06.002	0096	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1330		1.3.2.05.02.06.002	0097	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1331		1.3.2.05.02.06.002	0098	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1332		1.3.2.05.02.06.002	0099	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik			3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1333		1.3.2.05.02.06.002	0100	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1334		1.3.2.05.02.06.002	0101	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1335		1.3.2.05.02.06.002	0102	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1336		1.3.2.05.02.06.002	0103	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1337		1.3.2.05.02.06.002	0104	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1338		1.3.2.05.02.06.002	0105	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1339		1.3.2.05.02.06.002	0106	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1340		1.3.2.05.02.06.002	0107	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1341		1.3.2.05.02.06.002	0108	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1342		1.3.2.05.02.06.002	0109	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1343		1.3.2.05.02.06.002	0110	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1344		1.3.2.05.02.06.002	0111	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1345		1.3.2.05.02.06.002	0112	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1346		1.3.2.05.02.06.002	0113	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1347		1.3.2.05.02.06.002	0114	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	Baik	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1348		1.3.2.05.02.06.002	0115	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	RB	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1349		1.3.2.05.02.06.002	0116	TV Led	Panasonic/ TH32-E302	2018	RB	1		3,750,000.00	3,750,000.00	5			-		-	-	5.00	3,750,000.00	-	Kamar Mes	
1350		1.3.2.05.02.06.002	0048	TV Led	LG/ 32KL50	2019	Baik	1		5,445,000.00	5,445,000.00	5	1,089,000.00	0.33	363,000.00		-	363,000.00	5.00	5,445,000.00	-	Kamar Mes	
1351		1.3.2.05.02.06.002	0049	TV Led	LG/ 32KL50	2019	Baik	1		5,445,000.00	5,445,000.00	5	1,089,000.00	0.33	363,000.00		-	363,000.00	5.00	5,445,000.00	-	Kamar Mes	
1352		1.3.2.05.02.06.002	0050	TV Led	LG/ 32KL50	2019	Baik	1		5,445,000.00	5,445,000.00	5	1,089,000.00	0.33	363,000.00		-	363,000.00	5.00	5,445,000.00	-	Kamar Mes	
1353		1.3.2.05.02.06.002	0051	TV Led	LG/ 32KL50	2019	Baik	1		5,445,000.00	5,445,000.00	5	1,089,000.00	0.33	363,000.00		-	363,000.00	5.00	5,445,000.00	-	Kamar Mes	
1354		1.3.2.05.02.06.002	0052	Smart TV	Sony/ Bravia XR	2022	Baik	1		15,000,001.00	15,000,001.00	5	3,000,000.20	0.50	1,500,000.10	0.50	1,500,000.10	3,000,000.20	2.08	6,250,000.42	8,750,000.58	Kamar Mes	
1355		1.3.2.05.02.06.002	0053	Smart TV	Snoy/ Bravia x 7 K	2022	Baik	1		45,500,000.00	45,500,000.00	5	9,100,000.00	0.50	4,550,000.00	0.50	4,550,000.00	9,100,000.00	2.08	18,958,333.33	26,541,666.67	Kamar Mes	
1356		1.3.2.05.02.06.002	0054	TV Smart 43 Inch	Samsung/ 43CU8000 4K Smart TV 43 Inch	2023	Baik	1		5,270,000.00	5,270,000.00	5	1,054,000.00	0.50	527,000.00	0.50	527,000.00	1,054,000.00	1.08	1,141,833.33	4,128,166.67	Kamar Mes	
1418		1.3.2.05.02.06.005	0002	Wireless Set	Bismarck	2006	Baik	1		8,000,000.00	8,000,000.00	5							5.0	8,000,000.00	-	Banbung Jambi	
1419		1.3.2.05.02.06.005	0002	Wireless Set	Bismarck	2006	Baik	1		8,000,000.00	8,000,000.00	5							5.0	8,000,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
1420		1.3.2.05.02.06.005	0001	Mikropon Warless	Bismarck/Pro Audio	2011	Baik	1		2,500,000.00	2,500,000.00	5							5.0	2,500,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
1421		1.3.2.05.02.06.005	0002	Mikropon Warless	Bismarck/Pro Audio	2011	Baik	1		2,500,000.00	2,500,000.00	5							5.0	2,500,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
1422		1.3.2.05.02.06.005	0003	Mikropon Warless	Bismarck/Pro Audio	2011	Baik	1		2,500,000.00	2,500,000.00	5							5.0	2,500,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
1423		1.3.2.05.02.06.005	0001	Lift/ Elefator	Hyundai	2004	Baik	1		225,000,000.00	225,000,000.00	5							5.0	225,000,000.00	-	Gudang Aset	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
1424		1.3.2.05.02.06.005	0005	Infokus		2018	Baik	1		2,450,000.00	2,450,000.00	5							5.0	2,450,000.00	-		
1425		1.3.2.05.02.06.005	0006	Infokus	Epson	2019	Baik	1		5,457,000.00	5,457,000.00	5	1,091,400.00	0.50	545,700.00	0.08	90,950.00	636,650.00	5.00	5,457,000.00	-		
1426		1.3.2.05.02.06.005	0007	Proyektor/ Infokus	Epson/ H971C EB 500	2022	Baik	1		10,000,000.00	10,000,000.00	5	2,000,000.00	0.50	1,000,000.00	0.50	1,000,000.00	2,000,000.00	2.08	4,166,666.67	5,833,333.33		
1427		1.3.2.05.02.06.005	0001	Layar Infokus	HQ Screen (Elektrik Screen)	2022	Baik	1		10,150,000.00	10,150,000.00	5	2,030,000.00	0.50	1,015,000.00	0.50	1,015,000.00	2,030,000.00	2.08	4,229,166.67	5,920,833.33	R. Balai Mufakat	
1428	CCTV dari Home Use pindah ke alat kantor lainnya	1.3.2.05.02.06.005	0001	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	KB	1		2,864,166.67	2,864,166.67	5							5.0	2,864,166.67	-	Anj. Jambi TMII	
1429		1.3.2.05.02.06.005	0002	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	KB	1		2,864,166.67	2,864,166.67	5							5.0	2,864,166.67	-	Anj. Jambi TMII	
1430		1.3.2.05.02.06.005	0003	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	KB	1		2,864,166.67	2,864,166.67	5							5.0	2,864,166.67	-	Anj. Jambi TMII	
1431		1.3.2.05.02.06.005	0004	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	KB	1		2,864,166.67	2,864,166.67	5							5.0	2,864,166.67	-	Anj. Jambi TMII	
1432		1.3.2.05.02.06.005	0005	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	KB	1		2,864,166.67	2,864,166.67	5							5.0	2,864,166.67	-	Anj. Jambi TMII	
1433		1.3.2.05.02.06.005	0006	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	KB	1		2,864,166.67	2,864,166.67	5							5.0	2,864,166.67	-	Anj. Jambi TMII	
1434		1.3.2.05.02.06.005	0007	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	KB	1		2,864,166.67	2,864,166.67	5							5.0	2,864,166.67	-	Anj. Jambi TMII	
1435		1.3.2.05.02.06.005	0008	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	KB	1		2,864,166.67	2,864,166.67	5							5.0	2,864,166.67	-	Anj. Jambi TMII	
1436		1.3.2.05.02.06.005	0009	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	KB	1		2,864,166.67	2,864,166.67	5							5.0	2,864,166.67	-	Anj. Jambi TMII	
1437		1.3.2.05.02.06.005	0010	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	KB	1		2,864,166.67	2,864,166.67	5							5.0	2,864,166.67	-	Anj. Jambi TMII	
1438		1.3.2.05.02.06.005	0011	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	KB	1		2,864,166.67	2,864,166.67	5							5.0	2,864,166.67	-	Anj. Jambi TMII	
1439		1.3.2.05.02.06.005	0012	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	KB	1		2,864,166.67	2,864,166.67	5							5.0	2,864,166.67	-	Anj. Jambi TMII	
1440		1.3.2.05.02.06.005	0013	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	Baik	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Banbung Jambi	
1441		1.3.2.05.02.06.005	0014	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	Baik	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Banbung Jambi	
1442		1.3.2.05.02.06.005	0015	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	Baik	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Banbung Jambi	
1443		1.3.2.05.02.06.005	0016	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	Baik	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Banbung Jambi	
1444		1.3.2.05.02.06.005	0017	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	Baik	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Banbung Jambi	
1445		1.3.2.05.02.06.005	0018	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	Baik	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Banbung Jambi	
1446		1.3.2.05.02.06.005	0019	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	Baik	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Banbung Jambi	
1447		1.3.2.05.02.06.005	0020	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2013	Baik	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5							5.0	1,950,000.00	-	Banbung Jambi	
1448		1.3.2.05.02.06.005	0021	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2019	Baik	1		1,400,000.00	1,400,000.00	5	280,000.00	0.50	140,000.00	0.08	23,333.33	163,333.33	5.00	1,400,000.00	-	Banbung Jambi	
1449		1.3.2.05.02.06.005	0022	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2019	Baik	1		1,400,000.00	1,400,000.00	5	280,000.00	0.50	140,000.00	0.08	23,333.33	163,333.33	5.00	1,400,000.00	-	Banbung Jambi	
1450		1.3.2.05.02.06.005	0023	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2019	Baik	1		1,400,000.00	1,400,000.00	5	280,000.00	0.50	140,000.00	0.08	23,333.33	163,333.33	5.00	1,400,000.00	-	Banbung Jambi	
1451		1.3.2.05.02.06.005	0024	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2019	Baik	1		1,400,000.00	1,400,000.00	5	280,000.00	0.50	140,000.00	0.08	23,333.33	163,333.33	5.00	1,400,000.00	-	Banbung Jambi	
1452		1.3.2.05.02.06.005	0025	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2019	Baik	1		1,400,000.00	1,400,000.00	5	280,000.00	0.50	140,000.00	0.08	23,333.33	163,333.33	5.00	1,400,000.00	-	Banbung Jambi	
1453		1.3.2.05.02.06.005	0026	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2019	Baik	1		1,400,000.00	1,400,000.00	5	280,000.00	0.50	140,000.00	0.08	23,333.33	163,333.33	5.00	1,400,000.00	-	Banbung Jambi	
1454		1.3.2.05.02.06.005	0027	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2019	Baik	1		1,400,000.00	1,400,000.00	5	280,000.00	0.50	140,000.00	0.08	23,333.33	163,333.33	5.00	1,400,000.00	-	Banbung Jambi	
1455		1.3.2.05.02.06.005	0028	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2019	Baik	1		1,400,000.00	1,400,000.00	5	280,000.00	0.50	140,000.00	0.08	23,333.33	163,333.33	5.00	1,400,000.00	-	Banbung Jambi	
1456		1.3.2.05.02.06.005	0029	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2019	Baik	1		1,400,000.00	1,400,000.00	5	280,000.00	0.50	140,000.00	0.08	23,333.33	163,333.33	5.00	1,400,000.00	-	Banbung Jambi	
1457		1.3.2.05.02.06.005	0030	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2019	Baik	1		1,400,000.00	1,400,000.00	5	280,000.00	0.50	140,000.00	0.08	23,333.33	163,333.33	5.00	1,400,000.00	-	Banbung Jambi	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
1458		1.3.2.05.02.06.005	0031	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2019	Baik	1		1,400,000.00	1,400,000.00	5	280,000.00	0.50	140,000.00	0.08	23,333.33	163,333.33	5.00	1,400,000.00	-	Banbung Jambi	
1459		1.3.2.05.02.06.005	0032	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2019	Baik	1		1,400,000.00	1,400,000.00	5	280,000.00	0.50	140,000.00	0.08	23,333.33	163,333.33	5.00	1,400,000.00	-	Banbung Jambi	
1460		1.3.2.05.02.06.005	0033	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2019	Baik	1		1,400,000.00	1,400,000.00	5	280,000.00	0.50	140,000.00	0.08	23,333.33	163,333.33	5.00	1,400,000.00	-	Banbung Jambi	
1461		1.3.2.05.02.06.005	0034	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2019	Baik	1		1,400,000.00	1,400,000.00	5	280,000.00	0.50	140,000.00	0.08	23,333.33	163,333.33	5.00	1,400,000.00	-	Banbung Jambi	
1462		1.3.2.05.02.06.005	0035	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2019	Baik	1		1,400,000.00	1,400,000.00	5	280,000.00	0.50	140,000.00	0.08	23,333.33	163,333.33	5.00	1,400,000.00	-	Banbung Jambi	
1463		1.3.2.05.02.06.005	0036	CCTV	We'entira/ Pro Eternity	2019	Baik	1		1,400,000.00	1,400,000.00	5	280,000.00	0.50	140,000.00	0.08	23,333.33	163,333.33	5.00	1,400,000.00	-	Banbung Jambi	
1464		1.3.2.05.02.06.005	0001	DVR CCTV		2019	Baik	1		5,450,000.00	5,450,000.00	5	1,090,000.00	0.50	545,000.00	0.08	90,833.33	635,833.33	5.00	5,450,000.00	-	Banbung Jambi	
1465		1.3.2.05.02.06.005	0002	DVR CCTV		2018	Baik	1		4,105,000.00	4,105,000.00	5							5.00	4,105,000.00	-	Banbung Jambi	
1466		1.3.2.05.02.06.005	0001	Tiang Umbul-umbul	Lokal	2013	Baik	1		1,644,000.00	1,644,000.00	5							5.0	1,644,000.00	-	Banbung Jambi	
1467		1.3.2.05.02.06.005	0002	Tiang Umbul-umbul	Lokal	2013	Baik	1		1,644,000.00	1,644,000.00	5							5.0	1,644,000.00	-	Banbung Jambi	
1468		1.3.2.05.02.06.005	0003	Tiang Umbul-umbul	Lokal	2013	Baik	1		1,644,000.00	1,644,000.00	5							5.0	1,644,000.00	-	Banbung Jambi	
1469		1.3.2.05.02.06.005	0004	Tiang Umbul-umbul	Lokal	2013	Baik	1		1,644,000.00	1,644,000.00	5							5.0	1,644,000.00	-	Banbung Jambi	
1470		1.3.2.05.02.06.005	0005	Tiang Umbul-umbul	Lokal	2013	Baik	1		1,644,000.00	1,644,000.00	5							5.0	1,644,000.00	-	Banbung Jambi	
1471		1.3.2.05.02.06.005	0006	Tiang Umbul-umbul	Lokal	2013	Baik	1		1,644,000.00	1,644,000.00	5							5.0	1,644,000.00	-	Banbung Jambi	
1482		1.3.2.05.02.06.005	0001	Tangga Lipat		2013	Baik	1		2,470,000.00	2,470,000.00	5							5.0	2,470,000.00	-	Samping Gedung	
1525		1.3.2.05.02.06.005	0001	Dispenser	Modena DD 06	2012	Baik	1		1,281,250.00	1,281,250.00	5							5.0	1,281,250.00	-	Lb Lt 2	
1526		1.3.2.05.02.06.005	0002	Dispenser	Modena DD 06	2012	Baik	1		1,281,250.00	1,281,250.00	5							5.0	1,281,250.00	-	R. TU	
1527		1.3.2.05.02.06.005	0003	Dispenser	Modena DD 06	2012	Baik	1		1,281,250.00	1,281,250.00	5							5.0	1,281,250.00	-	R. Protokol	
1528		1.3.2.05.02.06.005	0004	Dispenser	Modena DD 06	2012	Baik	1		1,281,250.00	1,281,250.00	5							5.0	1,281,250.00	-	R. Teknisi	
1529		1.3.2.05.02.06.005	0005	Dispenser	Midea/ YL 1135AS	2014	Baik	1		2,500,000.00	2,500,000.00	5							5.0	2,500,000.00	-	Rumdis	
1530		1.3.2.05.02.06.005	0006	Dispenser	Midea/ YL 1135AS	2014	Baik	1		2,500,000.00	2,500,000.00	5							5.0	2,500,000.00	-	Kepala Mes	
1531		1.3.2.05.02.06.005	0007	Dispenser	Arisa/ TWD1XL Elegent Black	2017	Baik	1		2,844,000.00	2,844,000.00	5							5.00	2,844,000.00	-	R. Aset	
1532		1.3.2.05.02.06.005	0008	Dispenser	Modena DD 65 L	2018	Baik	1		2,694,000.00	2,694,000.00	5							5.0	2,694,000.00	-		
1533		1.3.2.05.02.06.005	0009	Dispenser	Modena DD 65 L	2018	Baik	1		2,694,000.00	2,694,000.00	5							5.0	2,694,000.00	-		
1534		1.3.2.05.02.06.005	0010	Dispenser	MIYAKO/ WDP-300	2019	Baik	1		1,980,000.00	1,980,000.00	5	396,000.00	0.50	198,000.00	0.33	132,000.00	330,000.00	5.00	1,980,000.00	-		
1535		1.3.2.05.02.06.005	0001	Podium Aula	Lokal	2013	Baik	1		2,946,000.00	2,946,000.00	5							5.0	2,946,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
1536		1.3.2.05.02.06.005	0002	Podium Meeting	Lokal	2022	Baik	1		5,550,000.00	5,550,000.00	5	1,110,000.00	0.50	555,000.00	0.50	555,000.00	1,110,000.00	2.08	2,312,500.00	3,237,500.00	R. Balai Mufakat	
1537		1.3.2.05.02.06.005	0003	Meja Podium Jati Custem	Lokal	2023	Baik	1		4,312,000.00	4,312,000.00	5	1,110,000.00	0.50	555,000.00	0.50	555,000.00	1,110,000.00	1.33	1,480,000.00	2,832,000.00	R. Rapat Badan Penghubung	
1669		1.3.2.05.02.06.005	0001	Lampu Hias	Artolite	2004	Baik	1		8,600,000.00	8,600,000.00	5							5.0	8,600,000.00	-	Kamar VVIP 101	
1678		1.3.2.05.02.06.005	0095	Lampu Diatas Nacas/ Meja Sudut	ACE Hard Ware/Classic Ceramic T86-13 +	2014	Baik	1		1,924,000.00	1,924,000.00	5							5.0	1,924,000.00	-	Kamar VVIP 101	
1679		1.3.2.05.02.06.005	0096	Lampu Diatas Nacas/ Meja Sudut	ACE Hard Ware/Classic Ceramic T86-13 +	2014	Baik	1		1,924,000.00	1,924,000.00	5							5.0	1,924,000.00	-	Kamar VVIP 102	
1680		1.3.2.05.02.06.005	0097	Lampu Diatas Nacas/ Meja Sudut	ACE Hard Ware/Classic Ceramic T86-13 +	2014	Baik	1		1,924,000.00	1,924,000.00	5							5.0	1,924,000.00	-	Kamar VVIP 102	
1681		1.3.2.05.02.06.005	0098	Lampu Diatas Nacas/ Meja Sudut	ACE Hard Ware/Classic Ceramic T86-13 +	2014	Baik	1		1,924,000.00	1,924,000.00	5							5.0	1,924,000.00	-	Kamar VIP 103	
1682		1.3.2.05.02.06.005	0099	Lampu Diatas Nacas/ Meja Sudut	ACE Hard Ware/Classic Ceramic T86-13 +	2014	Baik	1		1,924,000.00	1,924,000.00	5							5.0	1,924,000.00	-	Kamar VVIP 103	
1683		1.3.2.05.02.06.005	0100	Lampu Diatas Nacas/ Meja Sudut	ACE Hard Ware/Classic Ceramic T86-13 +	2014	Baik	1		1,924,000.00	1,924,000.00	5							5.0	1,924,000.00	-	Kamar VVIP 104	
1684		1.3.2.05.02.06.005	0101	Lampu Diatas Nacas/ Meja Sudut	ACE Hard Ware/Classic Ceramic T86-13 +	2014	Baik	1		1,924,000.00	1,924,000.00	5							5.0	1,924,000.00	-	Kamar VVIP 104	
1685		1.3.2.05.02.06.005	0102	Lampu Diatas Nacas/ Meja Sudut	ACE Hard Ware/Classic Ceramic T86-13 +	2014	Baik	1		1,924,000.00	1,924,000.00	5							5.0	1,924,000.00	-	Kamar VVIP 105	
1686		1.3.2.05.02.06.005	0103	Lampu Diatas Nacas/ Meja Sudut	ACE Hard Ware/Classic Ceramic T86-13 +	2014	Baik	1		1,924,000.00	1,924,000.00	5							5.0	1,924,000.00	-	Kamar VVIP 105	
1687		1.3.2.05.02.06.005	0104	Lampu Diatas Nacas/ Meja Sudut	ACE Hard Ware/Classic Ceramic T86-13 +	2014	Baik	1		1,924,000.00	1,924,000.00	5							5.0	1,924,000.00	-	Kamar VIP 201	
1688		1.3.2.05.02.06.005	0105	Lampu Diatas Nacas/ Meja Sudut	ACE Hard Ware/Classic Ceramic T86-13 +	2014	Baik	1		1,924,000.00	1,924,000.00	5							5.0	1,924,000.00	-	Kamar VIP 201	
1689		1.3.2.05.02.06.005	0106	Lampu Diatas Nacas/ Meja Sudut	ACE Hard Ware/Classic Ceramic T86-13 +	2014	Baik	1		1,924,000.00	1,924,000.00	5							5.0	1,924,000.00	-	Kamar VIP 217	
1690		1.3.2.05.02.06.005	0107	Lampu Diatas Nacas/ Meja Sudut	ACE Hard Ware/Classic Ceramic T86-13 +	2014	Baik	1		1,924,000.00	1,924,000.00	5							5.0	1,924,000.00	-	Kamar VIP 217	
1691		1.3.2.05.02.06.005	0001	Lampu Diatas Nacas/ Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 202	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
1692		1.3.2.05.02.06.005	0002	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 202	
1693		1.3.2.05.02.06.005	0003	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 203	
1694		1.3.2.05.02.06.005	0004	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 203	
1695		1.3.2.05.02.06.005	0005	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 204	
1696		1.3.2.05.02.06.005	0006	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 204	
1697		1.3.2.05.02.06.005	0007	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 205	
1698		1.3.2.05.02.06.005	0008	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 205	
1699		1.3.2.05.02.06.005	0009	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 206	
1700		1.3.2.05.02.06.005	0010	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 206	
1701		1.3.2.05.02.06.005	0011	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 207	
1702		1.3.2.05.02.06.005	0012	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 207	
1703		1.3.2.05.02.06.005	0013	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 208	
1704		1.3.2.05.02.06.005	0014	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 208	
1705		1.3.2.05.02.06.005	0015	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 209	
1706		1.3.2.05.02.06.005	0016	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 209	
1707		1.3.2.05.02.06.005	0017	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 210	
1708		1.3.2.05.02.06.005	0018	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 210	
1709		1.3.2.05.02.06.005	0019	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 211	
1710		1.3.2.05.02.06.005	0020	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 211	
1711		1.3.2.05.02.06.005	0021	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 212	
1712		1.3.2.05.02.06.005	0022	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 212	
1713		1.3.2.05.02.06.005	0023	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 213	
1714		1.3.2.05.02.06.005	0024	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 213	
1715		1.3.2.05.02.06.005	0025	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 214	
1716		1.3.2.05.02.06.005	0026	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 214	
1717		1.3.2.05.02.06.005	0027	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 215	
1718		1.3.2.05.02.06.005	0028	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 215	
1719		1.3.2.05.02.06.005	0029	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 216	
1720		1.3.2.05.02.06.005	0030	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 216	
1721		1.3.2.05.02.06.005	0031	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 301	
1722		1.3.2.05.02.06.005	0032	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 301	
1723		1.3.2.05.02.06.005	0033	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 302	
1724		1.3.2.05.02.06.005	0034	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 302	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
1725		1.3.2.05.02.06.005	0035	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 303	
1726		1.3.2.05.02.06.005	0036	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 303	
1727		1.3.2.05.02.06.005	0037	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 304	
1728		1.3.2.05.02.06.005	0038	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 304	
1729		1.3.2.05.02.06.005	0039	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 305	
1730		1.3.2.05.02.06.005	0040	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 305	
1731		1.3.2.05.02.06.005	0041	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 306	
1732		1.3.2.05.02.06.005	0042	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 306	
1733		1.3.2.05.02.06.005	0043	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 307	
1734		1.3.2.05.02.06.005	0044	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 307	
1735		1.3.2.05.02.06.005	0045	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 308	
1736		1.3.2.05.02.06.005	0046	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 308	
1737		1.3.2.05.02.06.005	0047	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 309	
1738		1.3.2.05.02.06.005	0048	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 309	
1739		1.3.2.05.02.06.005	0049	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 310	
1740		1.3.2.05.02.06.005	0050	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 310	
1741		1.3.2.05.02.06.005	0051	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 311	
1742		1.3.2.05.02.06.005	0052	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 311	
1743		1.3.2.05.02.06.005	0053	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 312	
1744		1.3.2.05.02.06.005	0054	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 312	
1745		1.3.2.05.02.06.005	0055	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 313	
1746		1.3.2.05.02.06.005	0056	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 313	
1747		1.3.2.05.02.06.005	0057	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 314	
1748		1.3.2.05.02.06.005	0058	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 314	
1749		1.3.2.05.02.06.005	0059	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 315	
1750		1.3.2.05.02.06.005	0060	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 315	
1751		1.3.2.05.02.06.005	0061	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 316	
1752		1.3.2.05.02.06.005	0062	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 316	
1753		1.3.2.05.02.06.005	0063	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 317	
1754		1.3.2.05.02.06.005	0064	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 317	
1755		1.3.2.05.02.06.005	0065	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 318	
1756		1.3.2.05.02.06.005	0066	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 318	
1757		1.3.2.05.02.06.005	0067	Lampu Diatas Nacas/Meja Sudut	ACE Hard Ware/Royal Crystal T12-16 +	2014	Baik	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5							5.0	1,534,000.00	-	Kmr Std 319	
1758		1.3.2.05.02.06.005	0001	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr VVIP 101	

No. Urut	Nama Bidang Barang	Kode Barang	Register	SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
				Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
1759		1.3.2.05.02.06.005	0002	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr VVIP 102	
1760		1.3.2.05.02.06.005	0003	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr VVIP 103	
1761		1.3.2.05.02.06.005	0004	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr VVIP 104	
1762		1.3.2.05.02.06.005	0005	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr VVIP 105	
1763		1.3.2.05.02.06.005	0006	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr VIP 201	
1764		1.3.2.05.02.06.005	0007	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr VIP 217	
1765		1.3.2.05.02.06.005	0008	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 202	
1766		1.3.2.05.02.06.005	0009	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 204	
1767		1.3.2.05.02.06.005	0010	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 205	
1768		1.3.2.05.02.06.005	0011	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 206	
1769		1.3.2.05.02.06.005	0012	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 207	
1770		1.3.2.05.02.06.005	0013	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 208	
1771		1.3.2.05.02.06.005	0014	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 209	
1772		1.3.2.05.02.06.005	0015	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 210	
1773		1.3.2.05.02.06.005	0016	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 211	
1774		1.3.2.05.02.06.005	0017	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 212	
1775		1.3.2.05.02.06.005	0018	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 213	
1776		1.3.2.05.02.06.005	0019	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 214	
1777		1.3.2.05.02.06.005	0020	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 215	
1778		1.3.2.05.02.06.005	0021	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 216	
1779		1.3.2.05.02.06.005	0022	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 301	
1780		1.3.2.05.02.06.005	0023	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 302	
1781		1.3.2.05.02.06.005	0024	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 303	
1782		1.3.2.05.02.06.005	0025	Kunci Electric	Key Elektronik	2008	Baik	1		3,350,000.00	3,350,000.00	5							5.0	3,350,000.00	-	Kmr Std 304	
1927		1.3.2.05.02.06.005	0001	Standing Teve	Lokal	2012	Baik	1		9,000,000.00	9,000,000.00	5							5.0	9,000,000.00	-	Lobby Lt 1	
1928	Harunya dari home use masuk alat pemadam	1.3.2.05.02.06.005	0001	Racun Api	SPESIAL MZ-5	2006	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5							5.0	2,000,000.00	-	Slsr Lt 1	
1929		1.3.2.05.02.06.005	0002	Racun Api	SPESIAL MZ-5	2006	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5							5.0	2,000,000.00	-	Slsr Lt 2	
1930		1.3.2.05.02.06.005	0003	Racun Api	SPESIAL MZ-5	2006	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5							5.0	2,000,000.00	-	Slsr Lt 3	
1931		1.3.2.05.02.06.005	0004	Racun Api	SPESIAL MZ-5	2006	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5							5.0	2,000,000.00	-	Laundry	
1932		1.3.2.05.02.06.005	0005	Racun Api	SPESIAL MZ-5	2006	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5							5.0	2,000,000.00	-	Kantin	
1933		1.3.2.05.02.06.005	0006	Racun Api	SPESIAL MZ-5	2006	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5							5.0	2,000,000.00	-	R. Genset	
1934		1.3.2.05.02.06.005	0007	Racun Api	SPESIAL MZ-5	2006	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5							5.0	2,000,000.00	-	Gd Bsm	
1935		1.3.2.05.02.06.005	0008	Racun Api	SPESIAL MZ-5	2006	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5							5.0	2,000,000.00	-	Gd Bsm	
1936		1.3.2.05.02.06.005	0009	Racun Api	SPESIAL MZ-5	2006	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5							5.0	2,000,000.00	-	Gd Bsm	
1937		1.3.2.05.02.06.005	0010	Racun Api	SPESIAL MZ-5	2006	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5							5.0	2,000,000.00	-	Gd Bsm	
1938		1.3.2.05.02.06.005	0011	Racun Api	SPESIAL MZ-5	2006	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5							5.0	2,000,000.00	-	Gd Bsm	
1939		1.3.2.05.02.06.005	0001	(Hidran Box	Lokal	2016	Baik	1		8,250,000.00	8,250,000.00	5							5.00	8,250,000.00	-	Samp Gdng Ktr Pwk Jbi	
1940		1.3.2.05.02.06.005	0002	(Hidran Box	Lokal	2016	Baik	1		8,250,000.00	8,250,000.00	5							5.00	8,250,000.00	-	Samp Gdng Ktr Pwk Jbi	
1941		1.3.2.05.02.06.005	0003	(Hidran Box	Lokal	2016	Baik	1		8,250,000.00	8,250,000.00	5							5.00	8,250,000.00	-	Samp Gdng Ktr Pwk Jbi	
1942		1.3.2.05.02.06.005	0004	(Hidran Box	Lokal	2016	Baik	1		8,250,000.00	8,250,000.00	5							5.00	8,250,000.00	-	Samp Gdng Ktr Pwk Jbi	
1943		1.3.2.05.02.06.005	0001	Closet Dabauk (home use	Renovo Type 328	2020	Baik	1		2,470,000.00	2,470,000.00	5	494,000.00	0.50	247,000.00	0.50	247,000.00	494,000.00	4.17	2,058,333.33	411,666.67	Kamar Mess	
1944		1.3.2.05.02.06.005	0002	Closet Dabauk (home use	Renovo Type 328	2020	Baik	1		2,470,000.00	2,470,000.00	5	494,000.00	0.50	247,000.00	0.50	247,000.00	494,000.00	4.17	2,058,333.33	411,666.67	Kamar Mess	
1945		1.3.2.05.02.06.005	0003	Closet Dabauk (home																			

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
1970		1.3.2.05.02.06.109	0007	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr VIP 103	
1971		1.3.2.05.02.06.109	0008	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr VIP 104	
1972		1.3.2.05.02.06.109	0009	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr VIP 104	
1973		1.3.2.05.02.06.109	0010	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr VIP 105	
1974		1.3.2.05.02.06.109	0011	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr VIP 105	
1975		1.3.2.05.02.06.109	0012	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr VIP 201	
1976		1.3.2.05.02.06.109	0013	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr VIP 201	
1977		1.3.2.05.02.06.109	0014	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr VIP 217	
1978		1.3.2.05.02.06.109	0015	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr VIP 217	
1979		1.3.2.05.02.06.109	0016	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 202	
1980		1.3.2.05.02.06.109	0017	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 203	
1981		1.3.2.05.02.06.109	0018	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 204	
1982		1.3.2.05.02.06.109	0019	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 205	
1983		1.3.2.05.02.06.109	0020	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 206	
1984		1.3.2.05.02.06.109	0021	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 207	
1985		1.3.2.05.02.06.109	0022	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 208	
1986		1.3.2.05.02.06.109	0023	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 209	
1987		1.3.2.05.02.06.109	0024	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 210	
1988		1.3.2.05.02.06.109	0025	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 211	
1989		1.3.2.05.02.06.109	0026	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 212	
1990		1.3.2.05.02.06.109	0027	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 213	
1991		1.3.2.05.02.06.109	0028	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 214	
1992		1.3.2.05.02.06.109	0029	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 215	
1993		1.3.2.05.02.06.109	0030	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 216	
1994		1.3.2.05.02.06.109	0031	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 301	
1995		1.3.2.05.02.06.109	0032	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 302	
1996		1.3.2.05.02.06.109	0033	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 303	
1997		1.3.2.05.02.06.109	0034	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 304	
1998		1.3.2.05.02.06.109	0035	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 305	
1999		1.3.2.05.02.06.109	0036	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 306	
2000		1.3.2.05.02.06.109	0037	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 307	
2001		1.3.2.05.02.06.109	0038	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 308	
2002		1.3.2.05.02.06.109	0039	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 309	
2003		1.3.2.05.02.06.109	0040	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 310	
2004		1.3.2.05.02.06.109	0041	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 311	
2005		1.3.2.05.02.06.109	0042	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 312	
2006		1.3.2.05.02.06.109	0043	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 313	
2007		1.3.2.05.02.06.109	0044	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 314	
2008		1.3.2.05.02.06.109	0045	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 315	
2009		1.3.2.05.02.06.109	0046	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 316	
2010		1.3.2.05.02.06.109	0047	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 317	
2011		1.3.2.05.02.06.109	0048	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5							5.0	3,200,000.00	-	Kmr Std 318	
2012		1.3.2.05.02.06.109	0050	Lukisan Kecil	Lokal	2004	Baik	1		3,200,000.00	3,200,000.00												

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG				Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan			Harga Perolehan	Semester I					Semester II									
											Waktu	Nilai				Waktu	Nilai								
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40		
2043		1.3.2.05.02.06.006	0002	Equalizer	Ashly 3120	2013	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5							5.0	2,000,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2044		1.3.2.05.02.06.014	0001	Speaker Pro	Pro EL EX 15 p	2013	Baik	1		4,000,000.00	4,000,000.00	5							5.0	4,000,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2045		1.3.2.05.02.06.014	0002	Speaker Pro	Pro EL EX 15 p	2013	Baik	1		4,000,000.00	4,000,000.00	5							5.0	4,000,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2046		1.3.2.05.02.06.014	0003	Speaker Pro	Pro EL EX 15 p	2013	Baik	1		4,000,000.00	4,000,000.00	5							5.0	4,000,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2047		1.3.2.05.02.06.014	0004	Speaker Pro	Pro EL EX 15 p	2013	Baik	1		4,000,000.00	4,000,000.00	5							5.0	4,000,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2048		1.3.2.05.02.06.014	0005	Speaker Pro	Pro EL EX 18p	2013	Baik	1		4,900,000.00	4,900,000.00	5							5.0	4,900,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2049		1.3.2.05.02.06.014	0006	Speaker Pro	Pro EL EX 18p	2013	Baik	1		4,900,000.00	4,900,000.00	5							5.0	4,900,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2050		1.3.2.05.02.06.014	0007	Speaker Pro	Pro EL EX 18p	2013	Baik	1		4,900,000.00	4,900,000.00	5							5.0	4,900,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2051		1.3.2.05.02.06.014	0008	Speaker Pro	Pro EL EX 18p	2013	Baik	1		4,900,000.00	4,900,000.00	5							5.0	4,900,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2052		1.3.2.05.02.06.014	0009	Speaker Pro	EL Flash 12p	2013	Baik	1		3,500,000.00	3,500,000.00	5							5.0	3,500,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2053		1.3.2.05.02.06.014	0010	Speaker Pro	EL Flash 12p	2013	Baik	1		3,500,000.00	3,500,000.00	5							5.0	3,500,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2054		1.3.2.05.02.06.014	0011	Speaker Pro	EL Flash 12p	2013	Baik	1		3,500,000.00	3,500,000.00	5							5.0	3,500,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2055		1.3.2.05.02.06.014	0012	Speaker Pro	EL Flash 12p	2013	Baik	1		3,500,000.00	3,500,000.00	5							5.0	3,500,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2056		1.3.2.05.02.06.005	0001	Effect	Pcoessor Lexicon	2013	Baik	1		2,900,000.00	2,900,000.00	5							5.0	2,900,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2057		1.3.2.05.02.06.005	0001	Amplifire	TOA ZH 1121	2009	Baik	1		1,900,000.00	1,900,000.00	5							5.0	1,900,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2058		1.3.2.05.02.06.005	0002	Amplify	Kevin	2009	Baik	1		1,800,000.00	1,800,000.00	5							5.0	1,800,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2059		1.3.2.05.02.06.008	001	Sound System Portable	Berlin German / PA-8018	2014	Baik	1		6,890,000.00	6,890,000.00	5							5.0	6,890,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2060		1.3.2.05.02.06.008	0001	Sound System	Mixer Yamaha MG	2019	Baik	1		14,870,000.00	14,870,000.00	5	2,974,000.00	0.50	1,487,000.00	0.08	247,833.33	1,734,833.33	5.00	14,870,000.00	-				
2061		1.3.2.05.02.06.080	001	UPS	Prolink/ PRO2005 FC	2019	Baik	1		3,215,000.00	3,215,000.00	5	643,000.00	0.50	321,500.00	0.17	107,166.67	428,666.67	5.00	3,215,000.00	-	R. Kasubbag TU			
2062		1.3.2.09.04.02.031	0001	Camera Digital + Lensa Skunder	Canon 600 D/Canon EOS 60 D Kit	2011	Baik	1		18,480,000.00	18,480,000.00	5							5.0	18,480,000.00	-	Badan Phb Jbi			
2063		1.3.2.09.04.02.031	0002	Kamera Digital	Canon 600 D 18 MG	2012	Baik	1		9,976,000.00	9,976,000.00	5							5.0	9,976,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2064		1.3.2.09.04.02.031	0003	Kamera Digital	Canon	2018	Baik	1		5,100,000.00	5,100,000.00	5							5.0	5,100,000.00	-				
2065		1.3.2.09.04.02.031	0004	Thelesen Camera	Canon	2018	Baik	1		2,100,000.00	2,100,000.00	5							5.0	2,100,000.00	-				
2066		1.3.5.02.01.04.002	0001	Pakaian Adat Daerah	Lokal	2008	Baik	1		78,000,000.00	78,000,000.00	5							5.0	78,000,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2067		1.3.5.02.01.04.002	0001	Perlengkapan Adat	Lokal	2009	Baik	1		86,443,000.00	86,443,000.00	5							5.0	86,443,000.00	-	Anj. Jambi TMII			
2068		1.3.5.02.01.04.002	0002	Gorden Rumah Adat	Lokal	2023	Baik	1		1,936,000.00	1,936,000.00	5	387,200.00	0.50	193,600.00	0.50	193,600.00	387,200.00	1.67	645,333.33	1,290,666.67	Rumah Adat Anj. Jambi			
2069		1.3.5.02.01.04.002	0003	Gorden Rumah Adat	Lokal	2023	Baik	1		1,936,000.00	1,936,000.00	5	387,200.00	0.50	193,600.00	0.50	193,600.00	387,200.00	1.67	645,333.33	1,290,666.67	Rumah Adat Anj. Jambi			
2070		1.3.5.02.01.04.002	0004	Gorden Rumah Adat	Lokal	2023	Baik	1		1,936,000.00	1,936,000.00	5	387,200.00	0.50	193,600.00	0.50	193,600.00	387,200.00	1.67	645,333.33	1,290,666.67	Rumah Adat Anj. Jambi			
2071		1.3.5.02.01.04.002	0001	Kelambu Tempat	Lokal	2023	Baik	1		6,261,750.00	6,261,750.00	5	1,252,350.00	0.50	626,175.00	0.50	626,175.00	1,252,350.00	1.67	2,087,250.00	4,174,500.00	Rumah Adat Anj. Jambi			
2072		1.3.5.02.01.04.002	0001	Manekin Full Body	Lokal	2023	Baik	1		3,267,000.00	3,267,000.00	5	653,400.00	0.50	326,700.00	0.50	326,700.00	653,400.00	1.67	1,089,000.00	2,178,000.00	Rumah Adat Anj. Jambi			
2073		1.3.5.02.01.04.002	0002	Manekin Full Body	Lokal	2023	Baik	1		3,267,000.00	3,267,000.00	5	653,400.00	0.50	326,700.00	0.50	326,700.00	653,400.00	1.67	1,089,000.00	2,178,000.00	Rumah Adat Anj. Jambi			
2074		1.3.5.02.01.04.002	0003	Manekin Full Body	Lokal	2023	Baik	1		3,267,000.00	3,267,000.00	5	653,400.00	0.50	326,700.00	0.50	326,700.00	653,400.00	1.67	1,089,000.00	2,178,000.00	Rumah Adat Anj. Jambi			
2075		1.3.5.02.01.04.002	0004	Manekin Full Body	Lokal	2023	Baik	1		3,267,000.00	3,267,000.00	5	653,400.00	0.50	326,700.00	0.50	326,700.00	653,400.00	1.67	1,089,000.00	2,178,000.00	Rumah Adat Anj. Jambi			
2076		1.3.5.02.01.04.002	0005	Manekin Full Body	Lokal	2023	Baik	1		3,267,000.00	3,267,000.00	5	653,400.00	0.50	326,700.00	0.50	326,700.00	653,400.00	1.67	1,089,000.00	2,178,000.00	Rumah Adat Anj. Jambi			
2077		1.3.5.02.01.04.002	0006	Manekin Full Body	Lokal	2023	Baik	1		3,267,000.00	3,267,000.00	5	653,400.00	0.50	326,700.00	0.50	326,700.00	653,400.00	1.67	1,089,000.00	2,178,000.00	Rumah Adat Anj. Jambi			
2078		1.3.5.02.01.04.002	0007	Manekin Full Body	Lokal	2023	Baik	1		3,267,000.00	3,267,000.00	5	653,400.00	0.50	326,700.00	0.50	326,700.00	653,400.00	1.67	1,089,000.00	2,178,000.00	Rumah Adat Anj. Jambi			
2079		1.3.5.02.01.04.002	0008	Manekin Full Body	Lokal	2023	Baik	1		3,267,000.00	3,267,000.00	5	653,400.00	0.50	326,700.00	0.50	326,700.00	653,400.00	1.67	1,089,000.00	2,178,000.00	Rumah Adat Anj. Jambi			
2080		1.3.5.02.01.04.002	0009	Manekin Full Body	Lokal	202																			

No. Urut	Nama Bidang Barang	Kode Barang	Register	SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
				Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
1	Meja Rapat Pejabat							1		39,600,000.00			7,920,000.00		3,960,000.00		3,960,000.00	7,920,000.00		8,580,000.00	31,020,000.00		
		1.3.2.05.03.01.005	0045	Meja Rapat	Lokal	2023	Baik	1		39,600,000.00	39,600,000.00	5	7,920,000.00	0.50	3,960,000.00	0.50	3,960,000.00	7,920,000.00	1.08	8,580,000.00	31,020,000.00	R. Rapat Banbung	
1	Kursi Kerja Pejabat							6		56,896,000.00			1,398,400.00		699,200.00		699,200.00	1,398,400.00		51,768,533.33	5,127,466.67		
2101		1.3.2.05.03.03.008	0026	Kursi Kerja	Subaru	2008	Baik			34,150,000.00	34,150,000.00	5							5.0	34,150,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
2102		1.3.2.05.03.03.008	0027	Kursi Kerja	Subaru	2008	Baik	1		8,150,000.00	8,150,000.00	5							5.0	8,150,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
2103		1.3.2.05.03.03.008	0028	Kursi Kerja	Lokal	2013	Baik	1		1,901,000.00	1,901,000.00	5							5.0	1,901,000.00	-	R. Kasubbag TU	
2104		1.3.2.05.03.03.008	0029	Kursi Kerja	Lokal	2013	Baik	1		1,901,000.00	1,901,000.00	5							5.0	1,901,000.00	-	R. Kasi HAL	
2105		1.3.2.05.03.03.008	0030	Kursi Kerja	Lokal	2013	Baik	1		1,901,000.00	1,901,000.00	5							5.0	1,901,000.00	-	R. Kasi Protokol	
2106		1.3.2.05.03.03.008	0031	Kursi Kerja	Lokal	2013	Baik	1		1,901,000.00	1,901,000.00	5							5.0	1,901,000.00	-	R. Kasi Promosi	
2116		1.3.2.05.03.01.008	0044	Kursi Untuk Ruang Pimpinan	Lokal	2023	Baik	1		6,992,000.00	6,992,000.00	5	1,398,400.00	0.50	699,200.00	0.50	699,200.00	1,398,400.00	1.33	1,864,533.33	5,127,466.67		
1	Kursi Rapat Pejabat							34		170,624,600.00	170,624,600.00		34,124,920.00		17,062,460.00		17,062,460.00	34,124,920.00		61,270,250.00	109,354,350.00		
2273		1.3.2.05.03.04.007	0220	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	R. Balai Mufakat Anj. Jambi	
2274		1.3.2.05.03.04.007	0221	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2275		1.3.2.05.03.04.007	0222	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2276		1.3.2.05.03.04.007	0223	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2277		1.3.2.05.03.04.007	0224	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2278		1.3.2.05.03.04.007	0225	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2279		1.3.2.05.03.04.007	0226	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2280		1.3.2.05.03.04.007	0227	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2281		1.3.2.05.03.04.007	0228	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2282		1.3.2.05.03.04.007	0229	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2283		1.3.2.05.03.04.007	0230	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2284		1.3.2.05.03.04.007	0231	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2285		1.3.2.05.03.04.007	0232	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2286		1.3.2.05.03.04.007	0233	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2287		1.3.2.05.03.04.007	0234	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2288		1.3.2.05.03.04.007	0235	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2289		1.3.2.05.03.04.007	0236	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2290		1.3.2.05.03.04.007	0237	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2291		1.3.2.05.03.04.007	0238	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2292		1.3.2.05.03.04.007	0239	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380.00	2.08	1,059,125.00	1,482,775.00	"	
2293		1.3.2.05.03.04.007	0240	Kursi Rapat	Lokal	2022	Baik	1		2,541,900.00	2,541,900.00	5	508,380.00	0.50	254,190.00	0.50	254,190.00	508,380,					

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG				Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan			Harga Perolehan	Semester I					Semester II									
											Waktu	Nilai				Waktu	Nilai								
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40		
2316		1.3.2.05.03.04.007	0276	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2317		1.3.2.05.03.04.007	0277	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2318		1.3.2.05.03.04.007	0278	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2319		1.3.2.05.03.04.007	0279	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2320		1.3.2.05.03.04.007	0280	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2321		1.3.2.05.03.04.007	0281	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2322		1.3.2.05.03.04.007	0282	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2323		1.3.2.05.03.04.007	0283	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2324		1.3.2.05.03.04.007	0284	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2325		1.3.2.05.03.04.007	0285	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2326		1.3.2.05.03.04.007	0286	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2327		1.3.2.05.03.04.007	0287	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2328		1.3.2.05.03.04.007	0288	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2329		1.3.2.05.03.04.007	0289	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2330		1.3.2.05.03.04.007	0290	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2331		1.3.2.05.03.04.007	0291	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2332		1.3.2.05.03.04.007	0292	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2333		1.3.2.05.03.04.007	0293	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2334		1.3.2.05.03.04.007	0294	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2335		1.3.2.05.03.04.007	0295	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2336		1.3.2.05.03.04.007	0296	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2337		1.3.2.05.03.04.007	0297	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2338		1.3.2.05.03.04.007	0298	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
2339		1.3.2.05.03.04.007	0299	Kursi Rapat	Lokal	2023	Baik	1		2,551,515.15	2,551,515.15	5	510,303.03	0.50	255,151.52	0.50	255,151.52	510,303.03	1.50	765,454.55	1,786,060.61				
1	Lemari dan Arsip Pejabat							4		29,048,000.00			-		-		-		-	29,048,000.00	-				
2340		1.3.2.05.03.07.009	0001	Lemari Buku	Krisbaw	2013	Baik	1		3,041,000.00	3,041,000.00	5							5.0	3,041,000.00	-	R. TU			
2341		1.3.2.05.03.07.009	0002	Lemari Buku	Krisbaw	2013	Baik	1		3,041,000.00	3,041,000.00	5							5.0	3,041,000.00	-	R. TU			
2342		1.3.2.05.03.07.009	0003	Lemari Buku	Krisbaw	2013	Baik	1		3,041,000.00	3,041,000.00	5							5.0	3,041,000.00	-	R. TU			
2343		1.3.2.05.03.07.001	0004	Lemari Buku	Lokal	2015	Baik	1		19,925,000.00	19,925,000.00	5							5.0	19,925,000.00	-	Kmr VVIP 101			
1	Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar							65		619,244,318.00			22,437,370.40		11,218,685.20		9,291,601.87	20,510,287.07		554,823,231.47	64,421,086.53				
1	Alat Studio							61		538,759,318.00			17,657,370.40		8,828,685.20		6,901,601.87	15,730,287.07		489,474,898.13	49,284,419.87				
1	Peralatan Studio Audio							19		401,143,636.00			11,399,000.00		5,699,500.00		5,584,916.67	11,284,416.67		357,574,636.00	43,569,000.00				
2352																									

No. Urut	Nama Bidang Barang	Kode Barang	Register	SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
				Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
2398		1.3.2.06.01.01.099	0001	Clip On Jis Wereless	-	2009	Baik	1		5,120,000.00	5,120,000.00	5							5.0	5,120,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
2399		1.3.2.06.01.01.099	0002	Clip On Jis Wereless	Saramonic Blink 500 B2 Dual Chanel	2023	Baik	1		3,450,000.00	3,450,000.00	5	690,000.00	0.50	345,000.00	0.50	345,000.00	690,000.00	1.08	747,500.00	2,702,500.00	R. Rapat Banbung	
1	Peralatan Studio Video dan Film							39		128,073,830.00			4,350,000.00		2,175,000.00		362,500.00	2,537,500.00		128,073,830.00	-		
2400		1.3.2.06.01.02.085	0016	Wather Heather	Rinnai	2013	Baik	1		2,473,000.00	2,473,000.00	5							5.0	2,473,000.00	-	Kamar Mes	
2401		1.3.2.06.01.02.085	0017	Wather Heather	Rinnai	2013	Baik	1		2,473,000.00	2,473,000.00	5							5.0	2,473,000.00	-	Kamar Mes	
2402		1.3.2.06.01.02.085	0018	Wather Heather	Rinnai	2013	Baik	1		2,473,000.00	2,473,000.00	5							5.0	2,473,000.00	-	Kamar Mes	
2403		1.3.2.06.01.02.085	0019	Wather Heather	Rinnai	2013	Baik	1		2,473,000.00	2,473,000.00	5							5.0	2,473,000.00	-	Kamar Mes	
2404		1.3.2.06.01.02.085	0021	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2014	Baik	1		3,203,183.00	3,203,183.00	5							5.0	3,203,183.00	-	Kamar Mess	
2405		1.3.2.06.01.02.085	0022	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2014	Baik	1		3,203,183.00	3,203,183.00	5							5.0	3,203,183.00	-	Kamar Mess	
2406		1.3.2.06.01.02.085	0023	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2014	Baik	1		3,203,183.00	3,203,183.00	5							5.0	3,203,183.00	-	Kamar Mess	
2407		1.3.2.06.01.02.085	0024	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2014	Baik	1		3,203,183.00	3,203,183.00	5							5.0	3,203,183.00	-	Kamar Mess	
2408		1.3.2.06.01.02.085	0025	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2014	Baik	1		3,203,183.00	3,203,183.00	5							5.0	3,203,183.00	-	Kamar Mess	
2409		1.3.2.06.01.02.085	0026	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2014	Baik	1		3,203,183.00	3,203,183.00	5							5.0	3,203,183.00	-	Kamar Mess	
2410		1.3.2.06.01.02.085	0027	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2014	Baik	1		3,203,183.00	3,203,183.00	5							5.0	3,203,183.00	-	Kamar Mess	
2411		1.3.2.06.01.02.085	0028	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2014	Baik	1		3,203,183.00	3,203,183.00	5							5.0	3,203,183.00	-	Kamar Mess	
2412		1.3.2.06.01.02.085	0029	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2014	Baik	1		3,203,183.00	3,203,183.00	5							5.0	3,203,183.00	-	Kamar Mess	
2413		1.3.2.06.01.02.085	0030	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2014	Baik	1		3,203,183.00	3,203,183.00	5							5.0	3,203,183.00	-	Kamar Mess	
2414		1.3.2.06.01.02.085	0031	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2015	Baik	1		3,490,000.00	3,490,000.00	5							5.0	3,490,000.00	-	Kamar Mess	
2415		1.3.2.06.01.02.085	0032	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2015	Baik	1		3,490,000.00	3,490,000.00	5							5.0	3,490,000.00	-	Kamar Mess	
2416		1.3.2.06.01.02.085	0033	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2015	Baik	1		3,490,000.00	3,490,000.00	5							5.0	3,490,000.00	-	Kamar Mess	
2417		1.3.2.06.01.02.085	0034	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2015	Baik	1		3,490,000.00	3,490,000.00	5							5.0	3,490,000.00	-	Kamar Mess	
2418		1.3.2.06.01.02.085	0035	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2015	Baik	1		3,490,000.00	3,490,000.00	5							5.0	3,490,000.00	-	Kamar Mess	
2419		1.3.2.06.01.02.085	0036	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2015	Baik	1		3,490,000.00	3,490,000.00	5							5.0	3,490,000.00	-	Kamar Mess	
2420		1.3.2.06.01.02.085	0037	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2015	Baik	1		3,490,000.00	3,490,000.00	5							5.0	3,490,000.00	-	Kamar Mess	
2421		1.3.2.06.01.02.085	0038	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2015	Baik	1		3,490,000.00	3,490,000.00	5							5.0	3,490,000.00	-	Kamar Mess	
2422		1.3.2.06.01.02.085	0039	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2015	Baik	1		3,490,000.00	3,490,000.00	5							5.0	3,490,000.00	-	Kamar Mess	
2423		1.3.2.06.01.02.085	0040	Wather Heather	Ariston/Pro 15	2015	Baik	1		3,490,000.00	3,490,000.00	5							5.0	3,490,000.00	-	Kamar Mess	
2424		1.3.2.06.01.02.085	0041	Wather Heather	Domo	2017	Baik	1		2,950,000.00	2,950,000.00	5							5.00	2,950,000.00	-	R. Aset	
2425		1.3.2.06.01.02.085	0042	Wather Heather	Domo	2017	Baik	1		2,950,000.00	2,950,000.00	5							5.00	2,950,000.00	-	R. Aset	
2426		1.3.2.06.01.02.085	0043	Wather Heather	Domo	2017	Baik	1		2,950,000.00	2,950,000.00	5							5.00	2,950,000.00	-	R. Aset	
2427		1.3.2.06.01.02.085	0044	Wather Heather	Domo	2017	Baik	1		2,950,000.00	2,950,000.00	5							5.00	2,950,000.00	-	R. Aset	
2428		1.3.2.06.01.02.085	0045	Wather Heather	Domo	2017	Baik	1		2,950,000.00	2,950,000.00	5							5.00	2,950,000.00	-	R. Aset	
2429		1.3.2.06.01.02.085	0046	Wather Heather	Domo	2017	Baik	1		2,950,000.00	2,950,000.00	5							5.00	2,950,000.00	-	R. Aset	
2430		1.3.2.06.01.02.085	0047	Wather Heather	Ariston	2017	Baik	1		2,950,000.00	2,950,000.00	5							5.00	2,950,000.00	-	R. Aset	
2431		1.3.2.06.01.02.085	0048	Wather Heather	Ariston	2017	Baik	1		2,950,000.00	2,950,000.00	5							5.00	2,950,000.00	-	R. Aset	
2432		1.3.2.06.01.02.085	0049	Wather Heather	Ariston	2017	Baik	1		2,950,000.00	2,950,000.00	5							5.00	2,950,000.00	-	R. Aset	
2433		1.3.2.06.01.02.085	0050	Wather Heather	Ariston	2017	Baik	1		2,950,000.00	2,950,000.00	5							5.00	2,950,000.00	-	R. Aset	
2434		1.3.2.06.01.02.085	0051	Water Heater	Ariston/ STAR N-30	2019	Baik	1		4,350,000.00	4,350,000.00	5	870,000.00	0.50	435,000.00	0.08	72,500.00	507,500.00	5.00	4,350,000.00	-	Kamar Mess	
2435		1.3.2.06.01.02.085	0052	Water Heater	Ariston/ STAR N-30	2019	Baik	1		4,350,000.00	4,350,000.00	5	870,000.00	0.50	435,000.00	0.08	72,500.00	507,500.00	5.00	4,350,000.00	-	Kamar Mess	
2436		1.3.2.06.01.02.085	0053	Water Heater	Ariston/ STAR N-30	2019	Baik	1		4,350,000.00	4,350,000.00	5	870,000.00	0.50	435,000.00	0.08	72,500.00	507,500.00	5.00	4,350,000.00	-	Kamar Mess	
2437		1.3.2.06.01.02.085	0054	Water Heater	Ariston/ STAR N-30	2019	Baik	1		4,350,000.00	4,350,000.00	5	870,000.00	0.50	435,000.00	0.08	72,500.00	507,500.00	5.00	4,350,000.00	-	Kamar Mess	
2438		1.3.2.06.01.02.085	0055	Water Heater	Ariston/ STAR N-30	2019	Baik	1		4,350													

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
2444		1.3.2.06.02.01.001	0001	PABX Panasonic	Panasonic	2004	Baik	1		17,300,000.00	17,300,000.00	5							5.0	17,300,000.00	-	Banbung Jambi	
2455		1.3.2.06.02.01.010	0001	Mesin Faximili	Panasonic KX-MB772CX	2013	RB	1		2,785,000.00	2,785,000.00	5							5.0	2,785,000.00	-	R. TU	
2559		1.3.2.06.02.01.023	0001	Hand Phone (Iip Phone System)	Apple Ipad Pro 12,9 Inci, Wi-Fi ONLY 128GB (1 Bar	2023	Baik	1		23,900,000.00	23,900,000.00	5	4,780,000.00	0.50	2,390,000.00	0.50	2,390,000.00	4,780,000.00	1.83	8,763,333.33	15,136,666.67	Iphone Operasional Kaban	
1	Peralatan Pemancar							1		36,500,000.00			-		-		-	-		36,500,000.00	-		
1	Peralatan Pemancar MF/MW							0		-			-		-		-	-		-	-		
1	Peralatan Antena MF/MW							0		-			-		-		-	-		-	-		
1	Program Input							1		36,500,000.00			-		-		-	-		36,500,000.00	-		
2562		1.3.2.06.03.23.015	0001	Panel Delta	Star Delta	2011	Baik	1		36,500,000.00	36,500,000.00	5							5.0	36,500,000.00	-	R. Kep. Mes	
1	Alat Kesehatan Umum							0		-			-		-		-	-		-	-		
1	Alat Laboratorium							5		14,500,000.00			-		-		-	-		14,500,000.00	-		-
1	Alat Peraga Praktik Sekolah							5		14,500,000.00			-		-		-	-		14,500,000.00	-		
1	Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi : Kesenian							5		14,500,000.00			-		-		-	-		14,500,000.00	-		
2563		1.3.2.08.03.10.014	0001	Biola	Hofner	2009	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5							5.0	2,000,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
2564		1.3.2.08.03.10.017	0001	Accordion	Bestler	2009	Baik	1		5,500,000.00	5,500,000.00	5							5.0	5,500,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
2565		1.3.2.08.03.10.010	0001	Kulintang	Lokal	2009	Baik	1		4,000,000.00	4,000,000.00	5							5.0	4,000,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
2566		1.3.2.08.03.10.016	0001	Gendang	Lokal	2009	Baik	1		1,500,000.00	1,500,000.00	5							5.0	1,500,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
2567		1.3.2.08.03.10.016	0002	Gendang	Lokal	2009	Baik	1		1,500,000.00	1,500,000.00	5							5.0	1,500,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
1	Komputer							55		495,473,770.00			59,574,704.00		25,525,677.00		24,333,159.00	49,858,836.00		362,822,920.00	132,650,850.00		-
1	Komputer Unit							34		423,882,000.00			50,915,150.00		21,195,900.00		20,198,566.67	41,394,466.67		317,700,816.67	106,181,183.33		
1	Komputer Jaringan							2		9,250,000.00			1,850,000.00		-		-	-		9,250,000.00	-		
2568		1.3.2.10.01.01.001	0001	Switch Hub Internet		2017	Baik	1		6,250,000.00	6,250,000.00	5	1,250,000.00						5.00	6,250,000.00	-	Receptionis	
2569		1.3.2.10.01.01.003	0001	Lemari Rackmount	Lokal	2017	Baik	1		3,000,000.00	3,000,000.00	5	600,000.00						5.00	3,000,000.00	-	Receptionis	
1	Personal Computer							32		414,632,000.00			49,065,150.00		21,195,900.00		20,198,566.67	41,394,466.67		308,450,816.67	106,181,183.33		
2570		1.3.2.10.01.02.001	0011	Komputer / PC	HP Pavilion 200-5112D	2011	Baik	1		8,895,000.00	8,895,000.00	5							5.0	8,895,000.00	-	R. Prokol	
2571		1.3.2.10.01.02.001	0013	Komputer / PC	HP Pavilion 200-5112D	2011	Baik	1		8,895,000.00	8,895,000.00	5							5.0	8,895,000.00	-	R. TU	
2572		1.3.2.10.01.02.001	0014	Komputer / PC	HP OM N 220 PC	2012	Baik	1		9,800,000.00	9,800,000.00	5							5.0	9,800,000.00	-	Receptionis Mes Jambi	
2573		1.3.2.10.01.02.001	0015	Komputer/PC	Asus Top 2013 (UT)TI-B004C	2013	Baik	1		11,800,000.00	11,800,000.00	5							5.0	11,800,000.00	-	R. TU	
2574		1.3.2.10.01.02.001	0016	Komputer/PC	Asus Top 2013 (UT)TI-B004C	2013	Baik	1		11,800,000.00	11,800,000.00	5							5.0	11,800,000.00	-	R. TU	
2575		1.3.2.10.01.02.001	0017	Komputer/PC	Asus Top 2013 (UT)TI-B004C	2013	Baik	1		11,800,000.00	11,800,000.00	5							5.0	11,800,000.00	-	R.Kasi Humas	
2576		1.3.2.10.01.02.001	0018	Komputer/PC	Asus Top 2013 (UT)TI-B004C	2013	Baik	1		11,800,000.00	11,800,000.00	5							5.0	11,800,000.00	-	R. TU	
2577		1.3.2.10.01.02.001	0019	Komputer/PC	Asus Top 2013 (UT)TI-B004C	2013	Baik	1		11,800,000.00	11,800,000.00	5							5.0	11,800,000.00	-	R. Kep Mes	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Manfaat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
2578		1.3.2.10.01.02.001	0020	Komputer/PC	HP Pavillion 20/ Core I 3	2013	Baik	1		11,830,000.00	11,830,000.00	5							5.0	11,830,000.00	-	R. TU	
2579		1.3.2.10.01.02.001	0021	Komputer/PC	HP Pavillion 20/ Core I 3	2013	Baik	1		11,830,000.00	11,830,000.00	5							5.0	11,830,000.00	-	R. Aset	
2580		1.3.2.10.01.02.001	0022	Komputer/PC	HP Pavillion 20/ Core I 3	2013	Baik	1		11,830,000.00	11,830,000.00	5							5.0	11,830,000.00	-	Anj. Jambi	
2581		1.3.2.10.01.02.001	0023	Komputer/PC	Asus/ M32CD-ID015D	2017	Baik	1		14,850,625.00	14,850,625.00	5							5.0	14,850,625.00	-	Anj. Jambi	
2582		1.3.2.10.01.02.001	0024	Komputer/PC	Asus/ M32CD-ID015D	2017	Baik	1		14,850,625.00	14,850,625.00	5							5.0	14,850,625.00	-	R. Aset	
2583		1.3.2.10.01.02.001	0025	Komputer/PC		2018	Baik	1		6,800,000.00	6,800,000.00	5							5.0	6,800,000.00	-		
2584		1.3.2.10.01.02.001	0027	Komputer All In One	Lonovo/ V30A 24IIL	2021	Baik	1		15,006,000.00	15,006,000.00	5	3,001,200.00	0.50	1,500,600.00	0.50	1,500,600.00	3,001,200.00	3.08	9,253,700.00	5,752,300.00	R. Kasi HAL	
2585		1.3.2.10.01.02.001	0028	Komputer All In One	Lonovo/ V30A 24IIL	2021	Baik	1		15,006,000.00	15,006,000.00	5	3,001,200.00	0.50	1,500,600.00	0.50	1,500,600.00	3,001,200.00	3.08	9,253,700.00	5,752,300.00		
2586		1.3.2.10.01.02.001	0029	Komputer All In One	HP/ All In One	2022	Baik	1		15,000,000.00	15,000,000.00	5	3,000,000.00	0.50	1,500,000.00	0.50	1,500,000.00	3,000,000.00	2.83	8,500,000.00	6,500,000.00		
2587		1.3.2.10.01.02.001	0030	Komputer All In One	HP/ All In One	2022	Baik	1		15,012,000.00	15,012,000.00	5	3,002,400.00	0.50	1,501,200.00	0.50	1,501,200.00	3,002,400.00	2.08	6,255,000.00	8,757,000.00		
2588		1.3.2.10.01.02.001	0031	Komputer Keuangan	DELL	2010	RB	1		10,725,000.00	10,725,000.00	5							5.0	10,725,000.00	-	Gd Bsm	
2589		1.3.2.10.01.02.001	0032	PC (Komputer Keuangan)	HP/ AIO Proone 400 GA i5-8500T	2019	Baik	1		14,960,000.00	14,960,000.00	5	2,992,000.00	0.50	1,496,000.00	0.17	498,666.67	1,994,666.67	5.00	14,960,000.00	-	R. Kasubbag TU	Mutasi BAKEUDA dari Prov Jambi
2590		1.3.2.10.01.02.001	0033	Komputer PC	Asus All In One PC E5401WR Black	2023	Baik	1		15,000,000.00	15,000,000.00	5	3,000,000.00	0.50	1,500,000.00	0.50	1,500,000.00	3,000,000.00	1.83	5,500,000.00	9,500,000.00	Receptionis	
2591		1.3.2.10.01.02.001	0034	Komputer PC	Asus All In One PC E5401WR Black	2023	Baik	1		15,000,000.00	15,000,000.00	5	3,000,000.00	0.50	1,500,000.00	0.50	1,500,000.00	3,000,000.00	1.83	5,500,000.00	9,500,000.00	Kasubbid Pelayanan dan	
2592		1.3.2.10.01.02.001	0035	Komputer PC	Asus All In One PC E5401WR Black	2023	Baik	1		15,000,000.00	15,000,000.00	5	3,000,000.00	0.50	1,500,000.00	0.50	1,500,000.00	3,000,000.00	1.83	5,500,000.00	9,500,000.00	Kasubbag Tata Usaha	
2593		1.3.2.10.01.02.001	0036	Komputer PC	Asus All In One PC E5401WR Black	2023	Baik	1		15,000,000.00	15,000,000.00	5	3,000,000.00	0.50	1,500,000.00	0.50	1,500,000.00	3,000,000.00	1.83	5,500,000.00	9,500,000.00	R. Bendahara Pengeluaran	
2594		1.3.2.10.01.02.001	0037	Komputer PC	Asus All In One PC E5401WR Black	2023	Baik	1		15,000,000.00	15,000,000.00	5	3,000,000.00	0.50	1,500,000.00	0.50	1,500,000.00	3,000,000.00	1.83	5,500,000.00	9,500,000.00	R. Bendahara Pengeluaran	
2595		1.3.2.10.01.02.002	0011	Laptop	HP/ Intel Core i5	2017	Baik	1		14,998,750.00	14,998,750.00	5	2,999,750.00	-	-		-	-	5.00	14,998,750.00	-	Primarani Pamgидaran, SE.	
2596		1.3.2.10.01.02.002	0012	Laptop	HP	2018	Baik	1		9,168,000.00	9,168,000.00	5	1,833,600.00				-	-	5.00	9,168,000.00	-		
2597		1.3.2.10.01.02.002	0013	Laptop	HP	2018	Baik	1		9,200,000.00	9,200,000.00	5	1,840,000.00				-	-	5.00	9,200,000.00	-		
2598		1.3.2.10.01.02.002	0014	Laptop	HP/ Pavilion X360	2020	Baik	1		14,200,000.00	14,200,000.00	5	2,840,000.00	0.50	1,420,000.00	0.50	1,420,000.00	2,840,000.00	4.08	11,596,666.67	2,603,333.33	Primarani Pangidaran, SE. ME	
2599		1.3.2.10.01.02.002	0015	Laptop	Asus/ UM325U	2022	Baik	1		18,025,000.00	18,025,000.00	5	3,605,000.00	0.50	1,802,500.00	0.50	1,802,500.00	3,605,000.00	2.58	9,312,916.67	8,712,083.33	Untuk kegiatan Pak. Gubernur di Jakarta	
2600		1.3.2.10.01.02.002	0016	Laptop	Lenovo V14 G12 I7L, Intel Core i5-	2023	Baik	1		18,000,000.00	18,000,000.00	5	3,600,000.00	0.50	1,800,000.00	0.50	1,800,000.00	3,600,000.00	1.83	6,600,000.00	11,400,000.00	Staf Kasubbid Promosi dan Informasi	
2601		1.3.2.10.01.02.002	0017	Laptop	Asus/ Vivobook 14A1404ZA i5-	2023	Baik	1		11,750,000.00	11,750,000.00	5	2,350,000.00	0.50	1,175,000.00	0.50	1,175,000.00	2,350,000.00	1.08	2,545,833.33	9,204,166.67	Staf Kasubbag Tata Usaha	
1	Peralatan Komputer							21		71,591,770.00			8,659,554.00		4,329,777.00		4,134,592.33	8,464,369.33		45,122,103.33	26,469,666.67		
1	Peralatan Mainframe							15		44,891,770.00			3,639,554.00		1,819,777.00		1,624,592.33	3,444,369.33		36,658,770.00	8,233,000.00		
2612	Harusnya masuk ke peralatan personal	1.3.2.10.02.01.009	0026	Printer Injek	Pixm G3010	2019	Baik	1		2,927,770.00	2,927,770.00	5	585,554.00	0.50	292,777.00	0.17	97,592.33	390,369.33	5.00	2,927,770.00	-	R. Kasubbag TU	Mutasi BAKEUDA dari Prov Jambi
2602		1.3.2.10.02.01.009	0013	Printer	HP Photo Smart B210	2012	Baik	1		1,800,000.00	1,800,000.00	5							5.0	1,800,000.00	-	R. TU	
2603		1.3.2.10.02.01.009	0014	Printer	Epson L 110	2013	Baik	1		1,900,000.00	1,900,000.00	5							5.0	1,900,000.00	-	R. TU	
2604		1.3.2.10.02.01.009	0015	Printer	Epson L 110	2013	Baik	1		1,900,000.00	1,900,000.00	5							5.0	1,900,000.00	-	R. Aset	
2605		1.3.2.10.02.01.009	0019	Printer Dot Matrik	Epson LX-310	2017	Baik	1		3,000,000.00	3,000,000.00	5							5.0	3,000,000.00	-	Receptionis	
2606		1.3.2.10.02.01.009	0020	Printer	Epson L 120	2017	Baik	1		3,567,000.00	3,567,000.00	5							5.0	3,567,000.00	-	R. Aset	
2607		1.3.2.10.02.01.009	0021	Printer	Epson L 120	2017	Baik	1		3,567,000.00	3,567,000.00	5							5.0	3,567,000.00	-	R. PPTK	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
2608		1.3.2.10.02.01.009	0022	Printer	Epson/ L 3150	2018	RB	1		2,740,000.00	2,740,000.00	5			-		-	-	5.00	2,740,000.00	-		
2609		1.3.2.10.02.01.009	0023	Printer	Epson/ L 3150	2018	RB	1		2,740,000.00	2,740,000.00	5			-		-	-	5.00	2,740,000.00	-		
2610		1.3.2.10.02.01.009	0024	Printer	Epson/ L 3150	2018	Baik	1		2,740,000.00	2,740,000.00	5			-		-	-	5.00	2,740,000.00	-		
2613		1.3.2.10.02.01.009	0027	Printer	Epson L 405	2022	Baik	1		3,600,000.00	3,600,000.00	5	720,000.00	0.50	360,000.00	0.50	360,000.00	720,000.00	2.75	1,980,000.00	1,620,000.00	Untuk kegiatan Pak. Gubernur di Jakarta	
2614		1.3.2.10.02.01.009	0028	Printer	Epson L 3210	2022	Baik	1		4,530,000.00	4,530,000.00	5	906,000.00	0.50	453,000.00	0.50	453,000.00	906,000.00	2.17	1,963,000.00	2,567,000.00		
2615		1.3.2.10.02.01.009	0029	Printer	Epson L 3210	2022	Baik	1		4,530,000.00	4,530,000.00	5	906,000.00	0.50	453,000.00	0.50	453,000.00	906,000.00	2.17	1,963,000.00	2,567,000.00		
2616		1.3.2.10.02.01.009	0030	Printer Dot Matrik	Epson LX-310	2022	Baik	1		2,610,000.00	2,610,000.00	5	522,000.00	0.50	261,000.00	0.50	261,000.00	522,000.00	2.17	1,131,000.00	1,479,000.00	Printer untuk Receptionis	
2611		1.3.2.10.02.01.009	0025	Printer	Epson/ L 3150	2018	Baik	1		2,740,000.00	2,740,000.00	5			-		-	-	5.00	2,740,000.00	-		
1	Peralatan Mini							0		-			-		-		-	-		-	-		
1	Peralatan Personal Computer							6		26,700,000.00			5,020,000.00		2,510,000.00		2,510,000.00	5,020,000.00		8,463,333.33	18,236,666.67		
2617		1.3.2.10.02.03.004	0001	Scanner	Epson/ DS 410	2022	Baik	1		9,600,000.00	9,600,000.00	6	1,600,000.00	0.50	800,000.00	0.50	800,000.00	1,600,000.00	2.08	3,333,333.33	6,266,666.67		
2618		1.3.2.10.02.01.009	0031	Printer All in- Scan Poto Copy	Canon PIXMA G3020	2023	Baik	1		3,420,000.00	3,420,000.00	5	684,000.00	0.50	342,000.00	0.50	342,000.00	684,000.00	1.50	1,026,000.00	2,394,000.00	R. Kasubbag TU	
2619		1.3.2.10.02.01.009	0032	Printer All in- Scan Poto Copy	Canon PIXMA G3020	2023	Baik	1		3,420,000.00	3,420,000.00	5	684,000.00	0.50	342,000.00	0.50	342,000.00	684,000.00	1.50	1,026,000.00	2,394,000.00	R. Kasubbid Pengelolaan Mess dan Aset	
2620		1.3.2.10.02.01.009	0033	Printer All in- Scan Poto Copy	Canon PIXMA G3020	2023	Baik	1		3,420,000.00	3,420,000.00	5	684,000.00	0.50	342,000.00	0.50	342,000.00	684,000.00	1.50	1,026,000.00	2,394,000.00	R. Bendahara	
2621		1.3.2.10.02.01.009	0034	Printer All in- Scan Poto Copy	Canon PIXMA G3020	2023	Baik	1		3,420,000.00	3,420,000.00	5	684,000.00	0.50	342,000.00	0.50	342,000.00	684,000.00	1.50	1,026,000.00	2,394,000.00	R. Bendahara	
2622		1.3.2.10.02.01.009	0035	Printer All in- Scan Poto Copy	Canon PIXMA G3020	2023	Baik	1		3,420,000.00	3,420,000.00	5	684,000.00	0.50	342,000.00	0.50	342,000.00	684,000.00	1.50	1,026,000.00	2,394,000.00	Anjungan ambi TMII	
3	GEDUNG DAN BANGUNAN							15		59,116,986,664.00			4,053,102,851.58		451,027,977.98		451,027,977.98	902,055,955.96		16,417,591,950.34	42,699,394,713.66		
1	Bangunan Gedung							11		54,588,492,732.00			3,963,850,412.94		406,401,758.66		406,401,758.66	812,803,517.32		15,830,977,792.51	38,757,514,939.49		
1	Bangunan Gedung Tempat Kerja							9		51,395,842,217.00			3,874,177,378.52		379,401,566.19		379,401,566.19	758,803,132.38		14,952,844,792.24	36,442,997,424.76		
1	Bangunan Gedung Kantor							2		50,705,886,926.00			3,860,378,272.70		372,512,013.28		372,512,013.28	745,024,026.56		14,734,138,802.40	35,971,748,123.60		
2281		1.3.3.01.01.01.001	0001	Bangunan Gedung Kantor Permanen/ Pwk Jbi	Lokal	2004	Baik	1		32,736,642,920.00	32,736,642,920.00	50	654,732,858.40		-		-	-	5.00	3,273,664,292.00	-	Jln Cidurian No: 15-17	
		1.3.3.01.01.01.001		Pekerjaan Pekerjaan Ruang Kantor Mes Jambi	Lokal	2009	Baik			49,000,000.00	29,610,728,628.00	50	592,214,572.56		-		-	-	3.00	1,776,643,717.68	-	Jln Cidurian No:15-17	R. Kepala Mess
		1.3.3.01.01.01.001		Pekerjaan Ruang Kantor Basement	Lokal	2009	Baik			98,750,000.00											Jln Cidurian No: 15-17	R. HAL+ Kasi Protokol	
		1.3.3.01.01.01.001		Penambahan Ruang Kerja	Lokal	2012	Baik			227,830,276.00	28,061,915,186.32	50	561,238,303.73		-		-	-	1.00	561,238,303.73	-	Rehab 2011 Mutasi 2012	
		1.3.3.01.01.01.001		Penambahan Ruang Arsip	Lokal	2013	Baik			192,183,385.00	27,692,860,267.59	50	553,857,205.35						8.00	4,430,857,642.81	-	Jln Cidurian No: 15-17	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
		1.3.3.01.01.01.001		Pekerjaan Rehab Bangunan Gedung Kantor Badan Penghubung		2021	Baik			199,790,000.00	23,461,792,624.78	50	469,235,852.50						2.00	938,471,704.99	-		
		1.3.3.01.01.01.001		Rehab Bangunan Gedung Kantor Badan Penghubung (Rehab R. Rapat dan Pembuatan Coffe Shop)		2023	Baik			3,539,012,039.00	26,062,332,958.79	50	521,246,659.18	0.50	260,623,329.59	0.50	260,623,329.59	521,246,659.18	1.17	608,121,102.37	25,454,211,856.42	Jln Cidurian No: 15-17	Renoasi R. Rapat dan Pembuatan Coffe Shop No. SP/7/PPK-BAPEGDAPROV-1/II/2023
				Pelaksanaan						996,296,091.00													
				Perencanaan						87,900,900.00													
				Pekerjaan Biaya						83,305,500.00													
				Pekerjaan Persiapan,						49,804,590.00													
				Biaya Pemeliharaan						477,920,000.00													
				Pemeliharaan						1,843,784,958.00													
2283		1.3.3.01.01.01.001	0001	Bangunan Gedung Kantor Permanen/ Anjungan Jambi	Lokal	2007	Baik	1		5,423,099,400.00	5,423,099,400.00	50	108,461,988.00						1.00	108,461,988.00		Kantor Anj. Jambi TMII	
		1.3.3.01.01.01.001		Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen/ Anjungan Jambi	Lokal	2008	Baik			3,466,035,868.00	8,780,673,280.00	50	175,613,465.60						14.00	2,458,588,518.40	-	Rumah Adat Anjungan Jambi TMII	
				Pekerjaan Rehab Anjungan Jambi TMII + Pengawasan Teknis	Lokal	2022				4,773,543,038.00	11,095,627,799.60	50	223,777,367.39	0.50	111,888,683.69	0.50	111,888,683.69	223,777,367.39	2.58	578,091,532.42	10,517,536,267.18		
1	Bangunan Gedung Tempat Ibadah							1		95,947,291.00			1,918,945.82		959,472.91		959,472.91	1,918,945.82		23,027,349.84	72,919,941.16		
2625		1.3.3.01.01.08.002	0001	Penambahan Ruang	Lokal	2013	Baik	1		95,947,291.00	95,947,291.00	50	1,918,945.82	0.50	959,472.91	0.50	959,472.91	1,918,945.82	12.00	23,027,349.84	72,919,941.16	R. Aset	
1	Bangunan Gedung untuk Pos Jaga							1		29,902,000.00			598,040.00		299,020.00		299,020.00	598,040.00		10,764,720.00	19,137,280.00		
2626		1.3.3.01.01.13.001	0001	Gedung Pos Jaga	Lokal	2007	Baik	1		29,902,000.00	29,902,000.00	50	598,040.00	0.50	299,020.00	0.50	299,020.00	598,040.00	18.00	10,764,720.00	19,137,280.00	Jln Cidurian No:	
1	Taman							2		254,880,000.00			5,097,600.00		2,548,800.00		2,548,800.00	5,097,600.00		81,561,600.00	173,318,400.00		
2627		1.3.3.01.01.36.003	0001	Landscape Anjungan	Lokal	2009	Baik	1		76,464,000.00	76,464,000.00	50	1,529,280.00	0.50	764,640.00	0.50	764,640.00	1,529,280.00	16.00	24,468,480.00	51,995,520.00	Anj. Jambi TMII	
2628		1.3.3.01.01.36.003	0001	Pekerjaan Jalan	Lokal	2009	Baik	1		178,416,000.00	178,416,000.00	50	3,568,320.00	0.50	1,784,160.00	0.50	1,784,160.00	3,568,320.00	16.00	57,093,120.00	121,322,880.00	Anj. Jambi TMII	
1	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya							3		309,226,000.00			6,184,520.00		3,082,260.00		3,082,260.00	6,164,520.00		103,352,320.00	205,873,680.00		
2629		1.3.3.02.01.03.005	0001	Gedung Pentas Kajang Lako	Lokal	1978	RR	1		6,000,000.00	6,000,000.00	50	120,000.00	0.50	60,000.00	0.50	60,000.00	120,000.00	47.00	5,640,000.00	360,000.00	Kajang Lako Anjungan Jambi TMII	
		1.3.3.02.01.03.005		Gedung Pentas Kajang Lako	Lokal	2009	Baik	1		302,226,000.00	302,226,000.00	50	6,044,520.00	0.50	3,022,260.00	0.50	3,022,260.00	6,044,520.00	16.00	96,712,320.00	205,513,680.00	Rehab Kajang Lako	
2630		1.3.3.02.01.03.006	0002	Lumbung Teratak	Lokal	1974	RR	1		1,000,000.00	1,000,000.00	50	20,000.00	-	-		-	-	50.00	1,000,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
1	Bangunan Gedung Tempat Tinggal							2		3,192,650,515.00			89,673,034.42		27,000,192.47		27,000,192.47	54,000,384.94		878,133,000.27	2,314,517,514.73		
1	Rumah Negara Golongan II							1		570,000,000.00			11,400,000.00		5,700,000.00		5,700,000.00	11,400,000.00		193,800,000.00	376,200,000.00		
2631		1.3.3.01.02.02.001	0001	Rumah Negara Golongan II Type A Permanen	Lokal	2008	Baik	1		570,000,000.00	570,000,000.00	50	11,400,000.00	0.50	5,700,000.00	0.50	5,700,000.00	11,400,000.00	17.00	193,800,000.00	376,200,000.00	Rumah Dinas Tebet, Jaksel	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG				Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan			Harga Perolehan	Semester I					Semester II									
											Waktu	Nilai				Waktu	Nilai								
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40		
1	Asrama							1		2,622,650,515.00			78,273,034.42		21,300,192.47		21,300,192.47	42,600,384.94		684,333,000.27	1,938,317,514.73				
2632		1.3.3.01.02.05.001	0001	Asrama Permanen	Lokal	2005	Baik	1		368,350,000.00	368,350,000.00	50	7,367,000.00						15.00	110,505,000.00			Lanjutan Asrama Mahasiswa		
				Asrama Permanen	Lokal	2008	Baik			1,114,979,000.00	1,372,824,000.00	49	28,305,649.48						13.50	382,126,268.04			Asrama Mahasiswa Sentiong Jakpus		
				Pek. Rehab Gedung Asrama Mahasiswa Sentoing Jakpus		2020	Baik			1,139,321,515.00	2,130,019,246.96	50	42,600,384.94	0.50	21,300,192.47	0.50	21,300,192.47	42,600,384.94	4.50	191,701,732.23	1,938,317,514.73	Mutasi dari PU Smt II 2021			
1	Monumen							2		4,408,869,932.00			86,859,958.64		43,429,979.32		43,429,979.32	86,859,958.64		560,296,877.83	3,848,573,054.17				
1	Candi/Tugu Peringatan/Prasasti							2		4,408,869,932.00			86,859,958.64		43,429,979.32		43,429,979.32	86,859,958.64		560,296,877.83	3,848,573,054.17				
1	Candi							1		128,423,887.00			2,568,477.74		1,284,238.87		1,284,238.87	2,568,477.74		30,821,732.88	97,602,154.12				
2633		1.3.3.02.01.01.001	0001	Pembuatan Miniatur	Lokal	2013	Baik	1		128,423,887.00	128,423,887.00	50	2,568,477.74	0.50	1,284,238.87	0.50	1,284,238.87	2,568,477.74	12.00	30,821,732.88	97,602,154.12	Anj. Jambi TMII			
1	Bangunan Peninggalan							1		4,280,446,045.00			84,291,480.90		42,145,740.45		42,145,740.45	84,291,480.90		529,475,144.95	3,750,970,900.05				
2634		1.3.3.02.01.03.002	0001	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen/ Rumah Adat	Lokal	2009	Baik	1		263,488,000.00	263,488,000.00	50							12.50	65,872,000.00			Rumah Adat Anjungan Jambi TMII		
		1.3.3.02.01.03.002		Pek.Pembangunan Kws Gedung Rumah Adat Anjungan Jambi Tahun 2019		2019	Baik			4,016,958,045.00	4,214,574,045.00	50	84,291,480.90	0.50	42,145,740.45	0.50	42,145,740.45	84,291,480.90	5.50	463,603,144.95	3,750,970,900.05	Mutasi dari PU Smt II 2021			
1	Tugu Titik Kontrol/Pasti							2		119,624,000.00			2,392,480.00		1,196,240.00		1,196,240.00	2,392,480.00		26,317,280.00	93,306,720.00				
1	Tugu/Tanda Batas							2		119,624,000.00			2,392,480.00		1,196,240.00		1,196,240.00	2,392,480.00		26,317,280.00	93,306,720.00				
1	Pagar							2		119,624,000.00			2,392,480.00		1,196,240.00		1,196,240.00	2,392,480.00		26,317,280.00	93,306,720.00				
2635		1.3.3.04.01.04.001	0001	Pagar Anjungan	Lokal	2014	RB	1		109,824,000.00	109,824,000.00	50	2,196,480.00	0.50	1,098,240.00	0.50	1,098,240.00	2,196,480.00	11.00	24,161,280.00	85,662,720.00	Anj. Jambi TMII			
2636		1.3.2.05.01.05.003	0002	Papan Nama (Merk)	Lokal	2014	Baik	1		9,800,000.00	9,800,000.00	50	196,000.00	0.50	98,000.00	0.50	98,000.00	196,000.00	11.00	2,156,000.00	7,644,000.00	Anj. Jambi TMII			
4	JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN							4		184,410,000.00			6,833,000.00		3,416,500.00		3,416,500.00	6,833,000.00		134,602,000.00	49,808,000.00				
1	Jaringan							4		184,410,000.00			6,833,000.00		3,416,500.00		3,416,500.00	6,833,000.00		134,602,000.00	49,808,000.00				
1	Jaringan Listrik							4		184,410,000.00			6,833,000.00		3,416,500.00		3,416,500.00	6,833,000.00		134,602,000.00	49,808,000.00				
1	Jaringan Listrik Lainnya							4		184,410,000.00			6,833,000.00		3,416,500.00		3,416,500.00	6,833,000.00		134,602,000.00	49,808,000.00				
2637		1.3.2.05.01.05.027	0001	Penguat Sinyal GSM	Lokal	2006	RB	1		24,875,000.00	24,875,000.00	20	1,243,750.00	0.50	621,875.00	0.50	621,875.00	1,243,750.00	19.00	23,631,250.00	1,243,750.00	R. IT Ktr Pwk			
2638		1.3.2.05.01.05.027	0002	Penguat Sinyal	Lokal	2006	RB	1		24,875,000.00	24,875,000.00	20	1,243,750.00	0.50	621,875.00	0.50	621,875.00	1,243,750.00	19.00	23,631,250.00	1,243,750.00	R. IT Ktr Pwk			
2639		1.3.2.01.03.04.005	0001	Kapasitor dan Panel	Lokal	2004	Baik	1		95,500,000.00	95,500,000.00	40	2,387,500.00	0.50	1,193,750.00	0.50	1,193,750.00	2,387,500.00	21.00	50,137,500.00	45,362,500.00	R. Genset Basement			
2640		1.3.2.10.01.01.003	0001	Jaringan Hot Spot	Lokal	2006	RB	1		39,160,000.00	39,160,000.00	20	1,958,000.00	0.50	979,000.00	0.50	979,000.00	1,958,000.00	19.00	37,202,000.00	1,958,000.00	Tersisa kabel-kabelnya saja			
5	ASET TETAP LAINNYA							164		384,185,292.00			-		-		-	-		-	384,185,292.00				
1	Bahan Perpustakaan							18		12,000,000.00			-		-		-	-		-	12,000,000.00				
1	Bahan Perpustakaan Tercetak							18		12,000,000.00			-		-		-	-		-	12,000,000.00				
1	Buku Umum							18		12,000,000.00			-		-		-	-		-	12,000,000.00				

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
2641		1.3.5.01.01.01.015	0201	Undang-Undang Pokok Kepegawaian PNS Edisi Lengkap 2012	Fokusindo Mandiri	2013	Baik	1		500,000.00	500,000.00										500,000.00	R. TU	
2642		1.3.5.01.01.01.015	0202	Peraturan Menteri Keuangan dan Dirjen Pajak Tentang Penambahan Nilai PPN 2012	CV Mini Jaya Abadi	2013	Baik	1		500,000.00	500,000.00										500,000.00	R. TU	
2643		1.3.5.01.01.01.015	0203	Pedoman Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Perpres No 54 dan Perubahannya	Rana Pustaka	2013	Baik	1		500,000.00	500,000.00										500,000.00	R. TU	
2644		1.3.5.01.01.01.015	0204	Juknis Perpres No:70 Perubahan Kedua Atas Peraturan Presiden No 54 Tentang Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah Tahun 2012	PT. Tamita Utama Jakarta	2013	Baik	1		500,000.00	500,000.00										500,000.00	R. TU	
2645		1.3.5.01.01.01.015	0205	Himpunan Peraturan Kepegawaian Negara RI Tahun 2015 Jilid 1	PT. Tamita Utama Jakarta 2015	2014	Baik	1		729,400.00	729,400.00										729,400.00	R. TU	
2646		1.3.5.01.01.01.015	0206	Himpunan Peraturan Kepegawaian Negara RI Tahun 2015 Jilid 2	PT. Tamita Utama Jakarta 2015	2014	Baik	1		729,400.00	729,400.00										729,400.00	R. TU	
2647		1.3.5.01.01.01.015	0207	Himpunan Peraturan Kepegawaian Negara RI Tahun 2015 Jilid 3	PT. Tamita Utama Jakarta 2015	2014	Baik	1		729,400.00	729,400.00										729,400.00	R. TU	
2648		1.3.5.01.01.01.015	0208	Himpunan Peraturan Kepegawaian Negara RI Tahun 2015 Jilid 4	PT. Tamita Utama Jakarta 2015	2014	Baik	1		729,400.00	729,400.00										729,400.00	R. TU	
2649		1.3.5.01.01.01.015	0209	Himpunan Peraturan Kepegawaian Negara RI Tahun 2015 Jilid 5	PT. Tamita Utama Jakarta 2015	2014	Baik	1		729,400.00	729,400.00										729,400.00	R. TU	
2650		1.3.5.01.01.01.015	0210	Perpres Nomor 07 Perubahan Kedua atas Perubahan Presiden Nomor 54 Tentang Pengadaan Barang /Jasa Pemerintah	PT. Tamita Utama Jakarta 2014	2014	Baik	1		395,000.00	395,000.00										395,000.00	R. TU	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
2651		1.3.5.01.01.01.015	0211	Himpunan Peraturan Tentang Reformasi Birokrasi Pelayanan Publik dan Juknis Penataan Organisasi Perangkat Daerah (Perpres Nomor 76 dan Kepmenpan Tahun 2014) Tahun 2013-2014	PT. Tamita Utama Jakarta 2014	2014	Baik	1		197,500.00	197,500.00									197,500.00	R. TU		
2652			0212	Undang Undang Republik Indonesia Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemeritah Daerah dan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang Undang Republik Indonesia Nomor 23 Tahun 2014 (OTODA 2014)	PT. Citra Umbara, Bandung 2014	2014	Baik	1		189,000.00	189,000.00									189,000.00	R. TU		
2653			0213	Permendagri Nomor 8 dan 64 Tentang Penerapan Standar Akutansi Pemerintah BeRRasis Aktual Pada Pemda dan Sistem Informasi Pembangunan Daerah Tahun 2013-2014	PT. Tamita Utama Jakarta 2014	2014	Baik	1		199,000.00	199,000.00									199,000.00	R. TU		
2654			0214	Aparatur Sipil Negara (ASN) dan Peraturan Pelaksanaannya	Intimedia 2014	2014	Baik	1		185,000.00	185,000.00									185,000.00	R. TU		
2655			0215	Peraturan Pemerintah RI Nomor 27 Tahun 2014 Tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah	Pustaka Mahardika	2014	Baik	1		187,500.00	187,500.00									187,500.00	R. TU		
2656		1.3.5.01.01.01.015	0216	Pengelolaan Barang Milik Daerah (PP Nomor 27 Tahun 2014)	Fokusindo Mandiri	2015	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00									2,000,000.00	R. TU		
2657		1.3.5.01.01.01.015	0217	Standar Akutansi Pemerintah (PP Nomor 71 Tahun 2010)	Fokusmedia	2015	Baik	1		2,000,000.00	2,000,000.00									2,000,000.00	R. TU		
2658		1.3.5.01.01.01.015	0218	Penerapan Standar Akutansi pemerintah Berbasis Akrual Pada Pemerintah Daerah (Permendagri nomor 64 Tahun 2013)	Fokusindo Mandiri	2015	Baik	1		1,000,000.00	1,000,000.00									1,000,000.00	R. TU		

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
1	Barang Bercorak							146		372,185,292.00			-		-		-		-		372,185,292.00		
1	Barang Bercorak							6		29,610,000.00			-		-		-		-		29,610,000.00		
1	Alat Musik							0		-			-		-		-		-		-		
1	Lukisan							6		29,610,000.00			-		-		-		-		29,610,000.00		
2659		1.3.2.05.02.06.109	0001	Lukisan Photo Cetak	Lokal	2011	Baik	1		4,935,000.00	4,935,000.00										4,935,000.00	Lb Lt 1	
2660		1.3.2.05.02.06.109	0002	Lukisan Photo Cetak	Lokal	2011	Baik	1		4,935,000.00	4,935,000.00										4,935,000.00	Lb Lt 1	
2661		1.3.2.05.02.06.109	0003	Lukisan Photo Cetak	Lokal	2011	Baik	1		4,935,000.00	4,935,000.00										4,935,000.00	R. Kaban	
2662		1.3.2.05.02.06.109	0004	Lukisan Photo Cetak	Lokal	2011	Baik	1		4,935,000.00	4,935,000.00										4,935,000.00	R. Kaban	
2663		1.3.2.05.02.06.109	0005	Lukisan Photo Cetak	Lokal	2011	Baik	1		4,935,000.00	4,935,000.00										4,935,000.00	Balai Mufakat	
2664		1.3.2.05.02.06.109	0006	Lukisan Photo Cetak	Lokal	2011	Baik	1		4,935,000.00	4,935,000.00										4,935,000.00	Balai Mufakat	
1	Alat Bercorak Kebudayaan							140		342,575,292.00			-		-		-		-		342,575,292.00		
1	Alat Bercorak Kebudayaan Lainnya							140		342,575,292.00			-		-		-		-		342,575,292.00		
2665		1.3.5.01.03.03.003	0001	Pek.Pembuatan Ukiran Bercorak Jambi	Motif Jambi	2010	Baik	1		5,149,896.00	5,149,896.00										5,149,896.00	Anj. Jambi TMII	
2666		1.3.5.01.03.03.003	0002	Pek.Pembuatan Ukiran Bercorak Jambi	Motif Jambi	2010	Baik	1		5,149,896.00	5,149,896.00										5,149,896.00	Anj. Jambi TMII	
2667		1.3.5.01.03.03.003	0003	Pek.Pembuatan Ukiran Bercorak Jambi	Motif Jambi	2010	Baik	1		5,149,896.00	5,149,896.00										5,149,896.00	Anj. Jambi TMII	
2668		1.3.5.01.03.03.003	0004	Pek.Pembuatan Ukiran Bercorak Jambi	Motif Jambi	2010	Baik	1		5,149,896.00	5,149,896.00										5,149,896.00	Anj. Jambi TMII	
2669		1.3.5.01.03.03.003	0005	Pek.Pembuatan Ukiran Bercorak Jambi	Motif Jambi	2010	Baik	1		5,149,896.00	5,149,896.00										5,149,896.00	Anj. Jambi TMII	
2670		1.3.5.01.03.03.003	0006	Pek.Pembuatan Ukiran Bercorak Jambi	Motif Jambi	2010	Baik	1		5,149,896.00	5,149,896.00										5,149,896.00	Anj. Jambi TMII	
2671		1.3.5.01.03.03.003	0007	Pek.Pembuatan Ukiran Bercorak Jambi	Motif Jambi	2010	Baik	1		5,149,896.00	5,149,896.00										5,149,896.00	Anj. Jambi TMII	
2672		1.3.5.01.03.03.003	0008	Pek.Pembuatan Ukiran Bercorak Jambi	Motif Jambi	2010	Baik	1		5,149,896.00	5,149,896.00										5,149,896.00	Anj. Jambi TMII	
2673		1.3.5.01.03.03.003	0009	Pek.Pembuatan Ukiran Bercorak Jambi	Motif Jambi	2010	Baik	1		5,149,896.00	5,149,896.00										5,149,896.00	Anj. Jambi TMII	
2674		1.3.5.01.03.03.003	0010	Pek.Pembuatan Ukiran Bercorak Jambi	Motif Jambi	2010	Baik	1		5,149,896.00	5,149,896.00										5,149,896.00	Anj. Jambi TMII	
2675		1.3.5.01.03.03.003	0011	Pek.Pembuatan Ukiran Bercorak Jambi	Motif Jambi	2010	Baik	1		5,149,896.00	5,149,896.00										5,149,896.00	Anj. Jambi TMII	
2676		1.3.5.01.03.03.003	0001	Pek. Pembuatan Tiang Ukiran	Lokal	2010	Baik	1		499,000.00	499,000.00										499,000.00	Anj. Jambi TMII	
2677		1.3.5.01.03.03.003	0002	Pek. Pembuatan Tiang Ukiran	Lokal	2010	Baik	1		499,000.00	499,000.00										499,000.00	Anj. Jambi TMII	
2678		1.3.5.01.03.03.003	0003	Pek. Pembuatan Tiang Ukiran	Lokal	2010	Baik	1		499,000.00	499,000.00										499,000.00	Anj. Jambi TMII	
2679		1.3.5.01.03.03.003	0004	Pek. Pembuatan Tiang Ukiran	Lokal	2010	Baik	1		499,000.00	499,000.00										499,000.00	Anj. Jambi TMII	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
2680		1.3.5.01.03.03.003	0005	Pek. Pembuatan Tiang Ukiran	Lokal	2010	Baik	1		499,000.00	499,000.00									499,000.00	Anj. Jambi TMII		
2681		1.3.5.01.03.03.003	0006	Pek. Pembuatan Tiang Ukiran	Lokal	2010	Baik	1		499,000.00	499,000.00									499,000.00	Anj. Jambi TMII		
2682		1.3.2.08.03.01.016	0001	Properti Teather	Lokal	2012	Baik	1		14,083,333.33	14,083,333.33									14,083,333.33	Anj. Jambi TMII		
2683		1.3.2.08.03.01.016	0002	Properti Teather	Lokal	2012	Baik	1		14,083,333.33	14,083,333.33									14,083,333.33	Anj. Jambi TMII		
2684		1.3.2.08.03.01.016	0003	Properti Teather	Lokal	2012	Baik	1		14,083,333.33	14,083,333.33									14,083,333.33	Anj. Jambi TMII		
2685		1.3.5.02.01.04.002	0001	Pakaian Adat Daerah	Lokal	2013	Baik	1		2,485,000.00	2,485,000.00									2,485,000.00	Anj. Jambi TMII		
2686		1.3.5.02.01.04.002	0002	Pakaian Adat Daerah	Lokal	2013	Baik	1		2,485,000.00	2,485,000.00									2,485,000.00	Anj. Jambi TMII		
2687		1.3.5.02.01.04.002	0003	Pakaian Adat Daerah	Lokal	2013	Baik	1		2,485,000.00	2,485,000.00									2,485,000.00	Anj. Jambi TMII		
2688		1.3.5.02.01.04.002	0004	Pakaian Adat Daerah	Lokal	2013	Baik	1		2,485,000.00	2,485,000.00									2,485,000.00	Anj. Jambi TMII		
2689		1.3.5.02.01.04.002	0005	Pakaian Adat Daerah	Lokal	2013	Baik	1		2,485,000.00	2,485,000.00									2,485,000.00	Anj. Jambi TMII		
2690		1.3.5.02.01.04.002	0006	Pakaian Adat Daerah	Lokal	2013	Baik	1		2,485,000.00	2,485,000.00									2,485,000.00	Anj. Jambi TMII		
2691		1.3.5.02.01.04.002	0007	Pakaian Adat Daerah	Lokal	2013	Baik	1		2,485,000.00	2,485,000.00									2,485,000.00	Anj. Jambi TMII		
2692		1.3.5.02.01.04.002	0008	Pakaian Adat Daerah	Lokal	2013	Baik	1		2,485,000.00	2,485,000.00									2,485,000.00	Anj. Jambi TMII		
2693		1.3.5.02.01.04.002	0009	Pakaian Adat Daerah	Lokal	2013	Baik	1		2,485,000.00	2,485,000.00									2,485,000.00	Anj. Jambi TMII		
2694		1.3.5.02.01.04.002	0010	Pakaian Adat Daerah	Lokal	2013	Baik	1		2,485,000.00	2,485,000.00									2,485,000.00	Anj. Jambi TMII		
2695		1.3.5.02.01.04.002	0011	Pakaian Adat Daerah	Lokal	2013	Baik	1		2,485,000.00	2,485,000.00									2,485,000.00	Anj. Jambi TMII		
2696		1.3.5.02.01.04.002	0012	Pakaian Adat Daerah	Lokal	2013	Baik	1		2,485,000.00	2,485,000.00									2,485,000.00	Anj. Jambi TMII		
2697		1.3.5.02.01.04.002	0001	Pakaian Tari Sekapur Sirih	Lokal	2014	Baik	1		2,500,000.00	2,500,000.00									2,500,000.00	Anj. Jambi TMII		
2698		1.3.5.02.01.04.002	0002	Pakaian Tari Sekapur Sirih	Lokal	2014	Baik	1		2,500,000.00	2,500,000.00									2,500,000.00	Anj. Jambi TMII		
2699		1.3.5.02.01.04.002	0003	Pakaian Tari Sekapur Sirih	Lokal	2014	Baik	1		2,500,000.00	2,500,000.00									2,500,000.00	Anj. Jambi TMII		
2700		1.3.5.02.01.04.002	0004	Pakaian Tari Sekapur Sirih	Lokal	2014	Baik	1		2,500,000.00	2,500,000.00									2,500,000.00	Anj. Jambi TMII		
2701		1.3.5.02.01.04.002	0005	Pakaian Tari Sekapur Sirih	Lokal	2014	Baik	1		2,500,000.00	2,500,000.00									2,500,000.00	Anj. Jambi TMII		
2702		1.3.5.02.01.04.002	0006	Pakaian Tari Sekapur Sirih	Lokal	2014	Baik	1		2,500,000.00	2,500,000.00									2,500,000.00	Anj. Jambi TMII		
2703		1.3.5.02.01.04.002	0007	Pakaian Tari Sekapur Sirih	Lokal	2014	Baik	1		2,500,000.00	2,500,000.00									2,500,000.00	Anj. Jambi TMII		
2704		1.3.5.02.01.04.002	0008	Pakaian Tari Sekapur Sirih	Lokal	2014	Baik	1		2,500,000.00	2,500,000.00									2,500,000.00	Anj. Jambi TMII		
2705		1.3.5.02.01.04.002	0009	Pakaian Tari Sekapur Sirih	Lokal	2014	Baik	1		2,500,000.00	2,500,000.00									2,500,000.00	Anj. Jambi TMII		
2706		1.3.5.02.01.04.002	0010	Pakaian Tari Sekapur Sirih	Lokal	2014	Baik	1		2,500,000.00	2,500,000.00									2,500,000.00	Anj. Jambi TMII		
2707		1.3.5.02.01.04.002	0001	Pakaian Adat	Lokal	1998	KB	1		1,000,000.00	1,000,000.00									1,000,000.00	Anj. Jambi TMII		
2708		1.3.5.02.01.04.002	0002	Pakaian Adat	Lokal	1998	KB	1		5,000,000.00	5,000,000.00									5,000,000.00	Anj. Jambi TMII		
2709		1.3.5.02.01.04.002	0001	Pakaian Adat Tani Sepasang	Lokal	1998	KB	1		1,000,000.00	1,000,000.00									1,000,000.00	Anj. Jambi TMII		
2710		1.3.5.02.01.04.002	0001	Baju Adat Bangko	Lokal	2001	KB	1		6,000,000.00	6,000,000.00									6,000,000.00	Anj. Jambi TMII		
2711		1.3.5.02.01.04.002	0002	Baju Adat Batang Hari	Lokal	2001	KB	1		10,000,000.00	10,000,000.00									10,000,000.00	Anj. Jambi TMII		
2712		1.3.5.02.01.04.002	0003	Baju Adat Bungo	Lokal	2001	KB	1		6,000,000.00	6,000,000.00									6,000,000.00	Anj. Jambi TMII		
2713		1.3.5.02.01.04.002	0004	Baju Adat Kerinci	Lokal	2001	KB	1		5,000,000.00	5,000,000.00									5,000,000.00	Anj. Jambi TMII		

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
2714		1.3.5.02.01.04.002	0005	Baju Adat Kota Jambi	Lokal	2001	KB	1		10,000,000.00	10,000,000.00										10,000,000.00	Anj. Jambi TMII	
2715		1.3.5.02.01.04.002	0006	Baju Adat Mandiangin	Lokal	2001	KB	1		6,000,000.00	6,000,000.00										6,000,000.00	Anj. Jambi TMII	
2716		1.3.5.02.01.04.002	0007	Baju Adat Tanjung Jabung	Lokal	2001	KB	1		5,000,000.00	5,000,000.00										5,000,000.00	Anj. Jambi TMII	
2717		1.3.5.02.01.04.002	0008	Baju Adat Tari	Lokal	2001	KB	1		3,330,000.00	3,330,000.00										3,330,000.00	Anj. Jambi TMII	
2718		1.3.5.02.01.04.002	0009	Baju Adat Tari	Lokal	2001	KB	1		3,330,000.00	3,330,000.00										3,330,000.00	Anj. Jambi TMII	
2719		1.3.5.02.01.04.002	0010	Baju Adat Tari	Lokal	2001	KB	1		3,330,000.00	3,330,000.00										3,330,000.00	Anj. Jambi TMII	
2720		1.3.5.02.01.04.002	0011	Baju Adat Tari	Lokal	2001	KB	1		3,330,000.00	3,330,000.00										3,330,000.00	Anj. Jambi TMII	
2721		1.3.5.02.01.04.002	0012	Baju Adat Tari	Lokal	2001	KB	1		3,330,000.00	3,330,000.00										3,330,000.00	Anj. Jambi TMII	
2722		1.3.5.02.01.04.002	0013	Baju Adat Tari	Lokal	2001	KB	1		3,330,000.00	3,330,000.00										3,330,000.00	Anj. Jambi TMII	
2723		1.3.5.02.01.04.002	0014	Baju Adat Tari	Lokal	2001	KB	1		3,330,000.00	3,330,000.00										3,330,000.00	Anj. Jambi TMII	
2724		1.3.5.02.01.04.002	0015	Baju Adat Tari	Lokal	2001	KB	1		3,330,000.00	3,330,000.00										3,330,000.00	Anj. Jambi TMII	
2725		1.3.5.02.01.04.002	0016	Baju Adat Tari	Lokal	2001	KB	1		3,330,000.00	3,330,000.00										3,330,000.00	Anj. Jambi TMII	
2726		1.3.5.02.01.04.002	0017	Baju Adat Tari Sekapur Sirih	Lokal	2001	KB	1		2,250,000.00	2,250,000.00										2,250,000.00	Anj. Jambi TMII	
2727		1.3.5.02.01.04.002	0018	Baju Adat Tari Sekapur Sirih	Lokal	2001	KB	1		2,250,000.00	2,250,000.00										2,250,000.00	Anj. Jambi TMII	
2728		1.3.5.02.01.04.002	0019	Baju Adat Tari Sekapur Sirih	Lokal	2001	KB	1		2,250,000.00	2,250,000.00										2,250,000.00	Anj. Jambi TMII	
2729		1.3.5.02.01.04.002	0020	Baju Adat Tari Sekapur Sirih	Lokal	2001	KB	1		2,250,000.00	2,250,000.00										2,250,000.00	Anj. Jambi TMII	
2730		1.3.5.02.01.04.002	0021	Baju Adat Tari Sekapur Sirih	Lokal	2001	KB	1		2,250,000.00	2,250,000.00										2,250,000.00	Anj. Jambi TMII	
2731		1.3.5.02.01.04.002	0022	Baju Adat Tari Sekapur Sirih	Lokal	2001	KB	1		2,250,000.00	2,250,000.00										2,250,000.00	Anj. Jambi TMII	
2732		1.3.5.02.01.04.002	0023	Baju Adat Tari Sekapur Sirih	Lokal	2001	KB	1		2,250,000.00	2,250,000.00										2,250,000.00	Anj. Jambi TMII	
2733		1.3.5.02.01.04.002	0024	Baju Adat Tari Sekapur Sirih	Lokal	2001	KB	1		2,250,000.00	2,250,000.00										2,250,000.00	Anj. Jambi TMII	
2734		1.3.5.02.01.04.002	0025	Baju Adat Tari Sekapur Sirih	Lokal	2001	KB	1		2,250,000.00	2,250,000.00										2,250,000.00	Anj. Jambi TMII	
2735		1.3.2.05.02.01.015	0001	Meja Marmer Adat	Lokal	1998	KB	1		1,000,000.00	1,000,000.00										1,000,000.00	Anj. Jambi TMII	
2736		1.3.2.05.02.01.015	0002	Meja Marmer Adat	Lokal	1998	KB	1		1,000,000.00	1,000,000.00										1,000,000.00	Anj. Jambi TMII	
2737		1.3.2.05.02.01.002	0001	Meja Pajangan Besar	Lokal	1998	KB	1		250,000.00	250,000.00										250,000.00	Anj. Jambi TMII	
2738		1.3.2.05.02.01.002	0001	Meja Ukir Kayu Besar	Lokal	1998	KB	1		750,000.00	750,000.00										750,000.00	Anj. Jambi TMII	
2739		1.3.2.05.02.01.002	0001	Meja Ukir Kayu Sedang	Lokal	1998	KB	1		650,000.00	650,000.00										650,000.00	Anj. Jambi TMII	
2740		1.3.2.05.02.01.002	0002	Meja Ukir Kayu Sedang	Lokal	1998	KB	1		650,000.00	650,000.00										650,000.00	Anj. Jambi TMII	
2741		1.3.2.05.02.01.002	0003	Meja Ukir Kayu Sedang	Lokal	1998	KB	1		650,000.00	650,000.00										650,000.00	Anj. Jambi TMII	
2742		1.3.2.05.02.01.002	0004	Meja Ukir Kayu Sedang	Lokal	1998	KB	1		650,000.00	650,000.00										650,000.00	Anj. Jambi TMII	
2743		1.3.2.05.02.01.002	0005	Meja Ukir Kayu Sedang	Lokal	1998	KB	1		650,000.00	650,000.00										650,000.00	Anj. Jambi TMII	
2744		1.3.2.05.02.01.002	0006	Meja Ukir Kayu Sedang	Lokal	1998	KB	1		650,000.00	650,000.00										650,000.00	Anj. Jambi TMII	
2745		1.3.2.05.02.01.002	0007	Meja Ukir Kayu Sedang	Lokal	1998	KB	1		650,000.00	650,000.00										650,000.00	Anj. Jambi TMII	
2746		1.3.2.05.02.01.007	0001	Bangku Ukiran	Lokal	1998	KB	1		2,000,000.00	2,000,000.00										2,000,000.00	Anj. Jambi TMII	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
2747		1.3.2.05.03.07.008	0001	Buffet Antik	Lokal	1998	KB	1		2,000,000.00	2,000,000.00									2,000,000.00	Anj. Jambi TMII		
2748		1.3.2.05.03.07.008	0002	Buffet Antik	Lokal	1998	KB	1		2,000,000.00	2,000,000.00									2,000,000.00	Anj. Jambi TMII		
2749		1.3.2.05.03.07.008	0003	Buffet Antik	Lokal	1998	KB	1		2,000,000.00	2,000,000.00									2,000,000.00	Anj. Jambi TMII		
2750		1.3.2.05.01.04.002	0001	Lemari Adat	Lokal	1999	KB	1		1,000,000.00	1,000,000.00									1,000,000.00	Anj. Jambi TMII		
2751		1.3.2.05.01.04.002	0002	Lemari Adat	Lokal	1999	KB	1		2,500,000.00	2,500,000.00									2,500,000.00	Anj. Jambi TMII		
2752		1.3.2.05.01.04.002	0003	Lemari Adat	Lokal	1999	KB	1		2,500,000.00	2,500,000.00									2,500,000.00	Anj. Jambi TMII		
2753		1.3.2.05.02.01.004	0001	Kursi Goyang Adat	Lokal	1998	KB	1		97,436.00	97,436.00									97,436.00	Anj. Jambi TMII		
2754		1.3.2.05.02.01.004	0001	Tempat Duduk Adat	Lokal	1998	KB	1		2,000,000.00	2,000,000.00									2,000,000.00	Anj. Jambi TMII		
2755		1.3.2.05.02.01.010	0001	Tempat Tidur Adat	Lokal	1998	KB	1		2,500,000.00	2,500,000.00									2,500,000.00	Anj. Jambi TMII		
2756		1.3.2.05.02.06.096	0001	Lampu Antik Kembar	Lokal	1999	KB	1		1,666,666.67	1,666,666.67									1,666,666.67	Anj. Jambi TMII		
2757		1.3.2.05.02.06.096	0002	Lampu Antik Kembar	Lokal	1999	KB	1		1,666,666.67	1,666,666.67									1,666,666.67	Anj. Jambi TMII		
2758		1.3.2.05.02.06.096	0003	Lampu Antik Kembar	Lokal	1999	KB	1		1,666,666.67	1,666,666.67									1,666,666.67	Anj. Jambi TMII		
2759		1.3.2.05.02.01.009	0001	Ranjang Adat	Lokal	1998	KB	1		7,500,000.00	7,500,000.00									7,500,000.00	Anj. Jambi TMII		
2760		1.3.5.02.02.02.007	0001	Patung Gajah dan Harimau	Lokal	1998	KB	1		625,000.00	625,000.00									625,000.00	Anj. Jambi TMII		
2761		1.3.5.02.02.02.007	0002	Patung Gajah dan Harimau	Lokal	1998	KB	1		625,000.00	625,000.00									625,000.00	Anj. Jambi TMII		
2762		1.3.5.02.02.02.007	0003	Patung Gajah dan Harimau	Lokal	1998	KB	1		625,000.00	625,000.00									625,000.00	Anj. Jambi TMII		
2763		1.3.5.02.02.02.007	0004	Patung Gajah dan Harimau	Lokal	1998	KB	1		625,000.00	625,000.00									625,000.00	Anj. Jambi TMII		
2764		1.3.5.02.02.02.007	0005	Patung Gajah dan Harimau	Lokal	1998	KB	1		625,000.00	625,000.00									625,000.00	Anj. Jambi TMII		
2765		1.3.5.02.02.02.007	0006	Patung Gajah dan Harimau	Lokal	1998	KB	1		625,000.00	625,000.00									625,000.00	Anj. Jambi TMII		
2766		1.3.5.02.02.02.007	0007	Patung Gajah dan Harimau	Lokal	1998	KB	1		625,000.00	625,000.00									625,000.00	Anj. Jambi TMII		
2767		1.3.5.02.02.02.007	0008	Patung Gajah dan Harimau	Lokal	1998	KB	1		625,000.00	625,000.00									625,000.00	Anj. Jambi TMII		
2768		1.3.5.02.01.01.001	0001	Alat Gamelan Kayu	Lokal	1998	KB	1		1,550,000.00	1,550,000.00									1,550,000.00	Anj. Jambi TMII		
2769		1.3.5.02.01.01.001	0001	Alat Musik	Lokal	1998	KB	1		1,550,000.00	1,550,000.00									1,550,000.00	Anj. Jambi TMII		
2770		1.3.5.02.01.01.001	0002	Alat Musik	Lokal	1998	KB	1		1,550,000.00	1,550,000.00									1,550,000.00	Anj. Jambi TMII		
2771		1.3.5.02.01.01.001	0003	Alat Musik	Lokal	1998	KB	1		1,550,000.00	1,550,000.00									1,550,000.00	Anj. Jambi TMII		
2772		1.3.5.02.01.01.001	0004	Alat Musik	Lokal	1998	KB	1		1,550,000.00	1,550,000.00									1,550,000.00	Anj. Jambi TMII		
2773		1.3.5.02.01.01.001	0005	Alat Musik	Lokal	1998	KB	1		1,550,000.00	1,550,000.00									1,550,000.00	Anj. Jambi TMII		
2774		1.3.5.02.01.01.001	0006	Alat Musik	Lokal	1998	KB	1		1,550,000.00	1,550,000.00									1,550,000.00	Anj. Jambi TMII		
2775		1.3.5.02.01.01.001	0007	Alat Musik	Lokal	1998	KB	1		1,550,000.00	1,550,000.00									1,550,000.00	Anj. Jambi TMII		
2776		1.3.5.02.01.01.001	0008	Alat Musik	Lokal	1998	KB	1		1,550,000.00	1,550,000.00									1,550,000.00	Anj. Jambi TMII		
2777		1.3.5.02.01.01.001	0009	Alat Musik	Lokal	1998	KB	1		1,550,000.00	1,550,000.00									1,550,000.00	Anj. Jambi TMII		
2778		1.3.5.02.01.01.001	0010	Alat Musik	Lokal	1998	KB	1		1,550,000.00	1,550,000.00									1,550,000.00	Anj. Jambi TMII		
2779		1.3.5.02.02.01.002	0001	Antik Tradisional	Lokal	1998	KB	1		330,000.00	330,000.00									330,000.00	Anj. Jambi TMII		
2780		1.3.5.02.02.01.002	0002	Antik Tradisional	Lokal	1998	KB	1		330,000.00	330,000.00									330,000.00	Anj. Jambi TMII		
2781		1.3.5.02.02.01.002	0003	Antik Tradisional	Lokal	1998	KB	1		330,000.00	330,000.00									330,000.00	Anj. Jambi TMII		
2782		1.3.5.02.02.01.002	0004	Antik Tradisional	Lokal	1998	KB	1		330,000.00	330,000.00									330,000.00	Anj. Jambi TMII		
2783		1.3.5.02.02.01.002	0005	Antik Tradisional	Lokal	1998	KB	1		330,000.00	330,000.00									330,000.00	Anj. Jambi TMII		
2784		1.3.5.02.02.01.002	0006	Antik Tradisional	Lokal	1998	KB	1		330,000.00	330,000.00									330,000.00	Anj. Jambi TMII		
2785		1.3.5.02.02.01.002	0007	Antik Tradisional	Lokal	1998	KB	1		330,000.00	330,000.00									330,000.00	Anj. Jambi TMII		
2786		1.3.5.02.02.01.002	0008	Antik Tradisional	Lokal	1998	KB	1		330,000.00	330,000.00									330,000.00	Anj. Jambi TMII		
2787		1.3.5.02.02.01.002	0009	Antik Tradisional	Lokal	1998	KB	1		330,000.00	330,000.00									330,000.00	Anj. Jambi TMII		
2788		1.3.5.02.02.01.002	0010	Antik Tradisional	Lokal	1998	KB	1		330,000.00	330,000.00									330,000.00	Anj. Jambi TMII		
2789		1.3.5.02.02.01.002	0011	Antik Tradisional	Lokal	1998	KB	1		330,000.00	330,000.00									330,000.00	Anj. Jambi TMII		
2790		1.3.5.02.02.01.002	0012	Antik Tradisional	Lokal	1998	KB	1		330,000.00	330,000.00									330,000.00	Anj. Jambi TMII		
2791		1.3.5.02.02.01.002	0013	Antik Tradisional	Lokal	1998	KB	1		330,000.00	330,000.00									330,000.00	Anj. Jambi TMII		
2792		1.3.5.02.02.01.002	0014	Antik Tradisional	Lokal	1998	KB	1		330,000.00	330,000.00									330,000.00	Anj. Jambi TMII		

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tah un)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
2912		1.5.4.01.01.01.002	0043	Kain Backgroud	Tetoron	2011	RB	1		1,916,666.67	1,916,666.67	5								1,916,666.67	(0.00)		
2913		1.5.4.01.01.01.002	0043	Kain Backgroud	Tetoron	2011	RB	1		1,916,666.67	1,916,666.67	5								1,916,666.67	(0.00)		
2914		1.5.4.01.01.01.002	0001	Mesin Potong	Yamada Beiveer	2006	RB	1		4,827,500.00	4,827,500.00	5								4,827,500.00	-		
2915		1.5.4.01.01.01.002	0002	Mesin Potong	Yamada Beiveer	2006	RB	1		4,827,500.00	4,827,500.00	5								4,827,500.00	-		
2916		1.5.4.01.01.01.002	0001	Mesin Cuci / Manual	LG	2010	RB	1		3,300,000.00	3,300,000.00	5								3,300,000.00	-		
2917		1.5.4.01.01.01.002	0002	Mesin Cuci / Manual	LG	2010	RB	1		3,300,000.00	3,300,000.00	5								3,300,000.00	-		
2918		1.5.4.01.01.01.002	0003	Mesin Cuci	Elektroluk	2012	RB	1		13,500,000.00	13,500,000.00	5								13,500,000.00	-		
2919		1.5.4.01.01.01.002	0004	Mesin Cuci	Elektroluk	2012	RB	1		13,500,000.00	13,500,000.00	5								13,500,000.00	-		
2920		1.5.4.01.01.01.002	0001	Mesin	Osaka Denki	2007	RB	1		54,600,000.00	54,600,000.00	5								54,600,000.00	-		
2921		1.5.4.01.01.01.002	0001	Pompa Air (Jet	Pedrollo	2006	RB	1		4,472,500.00	4,472,500.00	5								4,472,500.00	-		
2922		1.5.4.01.01.01.002	0002	Pompa Air	DAB	2010	RB	1		7,300,000.00	7,300,000.00	5								7,300,000.00	-		
2923		1.5.4.01.01.01.002	0004	Mesin Pompa Sumur	Pedrollo	2011	RB	1		5,860,000.00	5,860,000.00	5								5,860,000.00	-		
2924		1.5.4.01.01.01.002	0005	Mesin Pompa Air	Venezia TPS 850	2013	RB	1		4,968,000.00	4,968,000.00	5								4,968,000.00	-		
2925		1.5.4.01.01.01.002	0006	Mesin Pompa Air Celup	Mitsubishi/SSP-7555	2014	RB	1		5,928,000.00	5,928,000.00	5								5,928,000.00	-		
2926		1.5.4.01.01.01.002	0020	Wather Heather	Rinnai	2013	RB	1		2,473,000.00	2,473,000.00	5								2,473,000.00	-		
2930		1.5.4.01.01.01.002	0001	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2931		1.5.4.01.01.01.002	0002	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2932		1.5.4.01.01.01.002	0003	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2933		1.5.4.01.01.01.002	0004	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2934		1.5.4.01.01.01.002	0005	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2935		1.5.4.01.01.01.002	0006	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2936		1.5.4.01.01.01.002	0007	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2937		1.5.4.01.01.01.002	0008	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2938		1.5.4.01.01.01.002	0009	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2939		1.5.4.01.01.01.002	0010	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2940		1.5.4.01.01.01.002	0011	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2941		1.5.4.01.01.01.002	0012	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2942		1.5.4.01.01.01.002	0013	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2943		1.5.4.01.01.01.002	0014	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2944		1.5.4.01.01.01.002	0015	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2945		1.5.4.01.01.01.002	0016	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2946		1.5.4.01.01.01.002	0017	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2947		1.5.4.01.01.01.002	0018	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2948		1.5.4.01.01.01.002	0019	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2949		1.5.4.01.01.01.002	0020	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,825,000.00	1,825,000.00	5								1,825,000.00	-		
2950		1.5.4.01.01.01.002	0021	AC Split	Toshiba	2004	RB	1		2,135,000.00	2,135,000.00	5								2,135,000.00	-		
2951		1.5.4.01.01.01.002	0022	AC Split	Toshiba	2004	RB	1		2,135,000.00	2,135,000.00	5								2,135,000.00	-		
2952		1.5.4.01.01.01.002	0023	AC Split	Toshiba	2004	RB	1		2,135,000.00	2,135,000.00	5								2,135,000.00	-		
2953		1.5.4.01.01.01.002	0024	AC Split	Toshiba	2004	RB	1		2,135,000.00	2,135,000.00	5								2,135,000.00	-		
2954		1.5.4.01.01.01.002	0025	AC Split	Toshiba	2004	RB	1		2,135,000.00	2,135,000.00	5								2,135,000.00	-		
2955		1.5.4.01.01.01.002	0026	AC Split	Toshiba	2004	RB	1		2,135,000.00	2,135,000.00	5								2,135,000.00	-		
2956		1.5.4.01.01.01.002	0027	AC Split	Toshiba	2004	RB	1		2,135,000.00	2,135,000.00	5								2,135,000.00	-		
2957		1.5.4.01.01.01.002	0028	AC Split	Toshiba	2004	RB	1		2,135,000.00	2,135,000.00	5								2,135,000.00	-		
2958		1.5.4.01.01.01.002	0029	AC Split	Toshiba	2004	RB	1		2,135,000.00	2,135,000.00	5								2,135,000.00	-		
2959		1.5.4.01.01.01.002	0030	AC Split	Toshiba	2004	RB	1		2,135,000.00	2,135,000.00	5								2,135,000.00	-		
2960		1.5.4.01.01.010																					

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
2974		1.5.4.01.01.01.002	0050	AC Split	Panasonic CU-PCI12KKD	2010	RB	1		5,350,000.00	5,350,000.00	5								5,350,000.00	-		
2975		1.5.4.01.01.01.002	0007	Kompor Gas +	Rinnai	2012	RB	1		1,420,000.00	1,420,000.00	5								1,420,000.00	-		
2976		1.5.4.01.01.01.002	0008	TV	LG	2004	RB	1		2,016,000.00	2,016,000.00	5								2,016,000.00	-		
2977		1.5.4.01.01.01.002	0009	TV	LG	2004	RB	1		2,016,000.00	2,016,000.00	5								2,016,000.00	-		
2978		1.5.4.01.01.01.002	0010	TV	LG	2004	RB	1		2,016,000.00	2,016,000.00	5								2,016,000.00	-		
2979		1.5.4.01.01.01.002	0011	TV	LG	2004	RB	1		2,016,000.00	2,016,000.00	5								2,016,000.00	-		
2980		1.5.4.01.01.01.002	0012	TV	LG	2004	RB	1		2,016,000.00	2,016,000.00	5								2,016,000.00	-		
2981		1.5.4.01.01.01.002	0002	TV	LG	2004	RB	1		2,016,000.00	2,016,000.00	5								2,016,000.00	-		
3022		1.5.4.01.01.01.002	0035	TV	LG	2006	RB	1		14,225,000.00	14,225,000.00	5								14,225,000.00	-		
3023		1.5.4.01.01.01.002	0036	TV	LG	2006	RB	1		14,225,000.00	14,225,000.00	5								14,225,000.00	-		
3024		1.5.4.01.01.01.002	0037	TV	LG	2006	RB	1		14,225,000.00	14,225,000.00	5								14,225,000.00	-		
3025		1.5.4.01.01.01.002	0038	TV	LG	2006	RB	1		14,225,000.00	14,225,000.00	5								14,225,000.00	-		
3026		1.5.4.01.01.01.002	0039	TV	LG / 32 LS400	2012	RB	1		5,900,000.00	5,900,000.00	5								5,900,000.00	-		
3027		1.5.4.01.01.01.002	0041	TV	Sharp / Ultraslim	2012	RB	1		1,700,000.00	1,700,000.00	5								1,700,000.00	-		
3028		1.5.4.01.01.01.002	0042	TV	Sharp / Ultraslim	2012	RB	1		1,700,000.00	1,700,000.00	5								1,700,000.00	-		
3029		1.5.4.01.01.01.002	0045	TV	Sharp / 29DXS200	2011	RB	1		3,250,000.00	3,250,000.00	5								3,250,000.00	-		
3030		1.5.4.01.01.01.002	0046	TV	Sharp / 21DXS200	2011	RB	1		1,880,000.00	1,880,000.00	5								1,880,000.00	-		
3031		1.5.4.01.01.01.002	0047	TV	Sharp / 21DXS200	2011	RB	1		1,880,000.00	1,880,000.00	5								1,880,000.00	-		
3032		1.5.4.01.01.01.002	0048	TV	Sharp / 21DXS200	2011	RB	1		1,880,000.00	1,880,000.00	5								1,880,000.00	-		
3033		1.5.4.01.01.01.002	0049	TV	Sharp / 21DXS200	2011	RB	1		1,880,000.00	1,880,000.00	5								1,880,000.00	-		
3034		1.5.4.01.01.01.002	0050	TV	Sharp / 21DXS200	2011	RB	1		1,880,000.00	1,880,000.00	5								1,880,000.00	-		
3035		1.5.4.01.01.01.002	0051	TV	Sharp / 21DXS200	2011	RB	1		1,880,000.00	1,880,000.00	5								1,880,000.00	-		
3036		1.5.4.01.01.01.002	0052	TV	Sharp / 21DXS200	2011	RB	1		1,880,000.00	1,880,000.00	5								1,880,000.00	-		
3037		1.5.4.01.01.01.002	0053	TV	Sharp / 21DXS200	2011	RB	1		1,880,000.00	1,880,000.00	5								1,880,000.00	-		
3038		1.5.4.01.01.01.002	0054	TV	Sharp / 21DXS200	2011	RB	1		1,880,000.00	1,880,000.00	5								1,880,000.00	-		
3039		1.5.4.01.01.01.002	0055	TV	Sharp / 21DXS200	2011	RB	1		1,880,000.00	1,880,000.00	5								1,880,000.00	-		
3040		1.5.4.01.01.01.002	0056	TV	Sharp / 21DXS200	2011	RB	1		1,880,000.00	1,880,000.00	5								1,880,000.00	-		
3041		1.5.4.01.01.01.002	0057	TV	Sharp / 21DXS200	2011	RB	1		1,880,000.00	1,880,000.00	5								1,880,000.00	-		
3042		1.5.4.01.01.01.002	0058	TV	Sharp / 21DXS200	2011	RB	1		1,880,000.00	1,880,000.00	5								1,880,000.00	-		
3043		1.5.4.01.01.01.002	0059	TV	Sharp / 21DXS200	2011	RB	1		1,880,000.00	1,880,000.00	5								1,880,000.00	-		
3044		1.5.4.01.01.01.002	0060	TV	Sharp / 21DXS200	2011	RB	1		1,880,000.00	1,880,000.00	5								1,880,000.00	-		
3047		1.5.4.01.01.01.002	0001	Kamera Panggul	Panasonic	2005	RB	1		31,000,000.00	31,000,000.00	5								31,000,000.00	-		
3048		1.5.4.01.01.01.002	0001	Infokus	NEC	2004	RB	1		24,925,000.00	24,925,000.00	5								24,925,000.00	-		
3049		1.5.4.01.01.01.002	0002	Infocus/Proyektor	NEC	2007	RB	1		19,500,000.00	19,500,000.00	5								19,500,000.00	-		
3050		1.5.4.01.01.01.002	0003	Layar Infokus	NEC	2004	RB	1		8,400,000.00	8,400,000.00	5								8,400,000.00	-		
3051		1.5.4.01.01.01.002	0068	Lampu Diatas Nacas/	ACE hard ware/royal	2014	RB	1		1,534,000.00	1,534,000.00	5								1,534,000.00	-		
3052		1.5.4.01.01.01.002	0069	Lampu Diatas Nacas/	ACE hard ware/royal classic Ceramic T86-12	2014	RB	1		1,924,000.00	1,924,000.00	5								1,924,000.00	-		
3053		1.5.4.01.01.01.002	0001	Komputer PC	ACER / AL1716	2006	RB	1		14,935,000.00	14,935,000.00	5								14,935,000.00	-		
3054		1.5.4.01.01.01.002	0002	Komputer PC	ACER / AL1706	2007	RB	1		14,250,000.00	14,250,000.00	5								14,250,000.00	-		
3055		1.5.4.01.01.01.002	0003	Komputer PC	ACER / AL1706	2007	RB	1		14,250,000.00	14,250,000.00	5								14,250,000.00	-		
3056		1.5.4.01.01.01.002	0004	Komputer PC	ACER / AL1706	2007	RB	1		14,250,000.00	14,250,000.00	5								14,250,000.00	-		
3057		1.5.4.01.01.01.002	0005	Komputer PC	HP / w 1716	2008	RB	1		9,400,000.00	9,400,000.00	5								9,400,000.00	-		
3058		1.5.4.01.01.01.002	0006	Komputer PC	HP / w 1716	2008	RB	1		9,400,000.00	9,400,000.00	5								9,400,000.00	-		
3059		1.5.4.01.01.01.002	0007	Komputer PC	HP / w 1716	2008	RB	1		9,400,000.00	9,400,000.00	5								9,400,000.00	-		

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tah un)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
3080		1.5.4.01.01.01.002	0007	Printer	Epson,Canon,HP	2009	RB	1		2,450,000.00	2,450,000.00	5								2,450,000.00	-		
3081		1.5.4.01.01.01.002	0008	Printer	Hp Laserjet 1020	2010	RB	1		3,600,000.00	3,600,000.00	5								3,600,000.00	-		
3082		1.5.4.01.01.01.002	0009	Printer	Hp Office Jet	2011	RB	1		1,975,000.00	1,975,000.00	5								1,975,000.00	-		
3083		1.5.4.01.01.01.002	0010	Printer	Hp Office Jet	2011	RB	1		1,975,000.00	1,975,000.00	5								1,975,000.00	-		
3084		1.5.4.01.01.01.002	0012	Printer	Epson LQ-2180	2011	RB	1		1,865,000.00	1,865,000.00	5								1,865,000.00	-		
3090		1.5.4.01.01.01.002	0001	Jaringan Web		2008	RB	1		97,322,750.00	97,322,750.00	5								97,322,750.00	-		
3091		1.5.4.01.01.01.002	0002	Jaringan Komputer	Lokal	2006	RB	1		103,500,000.00	103,500,000.00	5								103,500,000.00	-		
3092		1.5.4.01.01.01.002	0001	Peralatan Jaringan	Lokal	2007	RB	1		97,750,000.00	97,750,000.00	5								97,750,000.00	-		
3093		1.5.4.01.01.01.002	0001	Komputer Touch	Lokal	2008	RB	1		44,800,000.00	44,800,000.00	5								44,800,000.00	-		
3094		1.5.4.01.01.01.002	0001	Telepon PABX	Panasonic	2007	RB	1		37,300,000.00	37,300,000.00	5								37,300,000.00	-		
3095		1.5.4.01.01.01.002	0001	Handy Talky	Motorola	2006	RB	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5								2,000,000.00	-		
3096		1.5.4.01.01.01.002	0002	Handy Talky	Motorola	2006	RB	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5								2,000,000.00	-		
3097		1.5.4.01.01.01.002	0003	Handy Talky	Motorola	2006	RB	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5								2,000,000.00	-		
3098		1.5.4.01.01.01.002	0004	Handy Talky	Motorola	2006	RB	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5								2,000,000.00	-		
3099		1.5.4.01.01.01.002	0005	Handy Talky	Motorola	2006	RB	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5								2,000,000.00	-		
3100		1.5.4.01.01.01.002	0006	Handy Talky	Motorola	2006	RB	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5								2,000,000.00	-		
3101		1.5.4.01.01.01.002	0007	Handy Talky	Motorola	2006	RB	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5								2,000,000.00	-		
3102		1.5.4.01.01.01.002	0008	Handy Talky	Motorola	2006	RB	1		2,000,000.00	2,000,000.00	5								2,000,000.00	-		
3103		1.5.4.01.01.01.002	0009	Handy Talky/ HT	Motorolla	2007	RB	1		1,975,000.00	1,975,000.00	5								1,975,000.00	-		
3104		1.5.4.01.01.01.002	0010	Handy Talky/ HT	Motorolla	2007	RB	1		1,975,000.00	1,975,000.00	5								1,975,000.00	-		
3105		1.5.4.01.01.01.002	0011	Handy Talky/ HT	Motorolla	2007	RB	1		1,975,000.00	1,975,000.00	5								1,975,000.00	-		
3106		1.5.4.01.01.01.002	0012	Handy Talky/ HT	Motorolla	2007	RB	1		1,975,000.00	1,975,000.00	5								1,975,000.00	-		
3107		1.5.4.01.01.01.002	0013	Handy Talky/ HT	Motorolla	2007	RB	1		1,975,000.00	1,975,000.00	5								1,975,000.00	-		
3108		1.5.4.01.01.01.002	0014	Handy Talky/ HT	Motorolla	2007	RB	1		1,975,000.00	1,975,000.00	5								1,975,000.00	-		
3109		1.5.4.01.01.01.002	0015	Radio HF/FM (HT)	Motorola	2007	RB	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5								1,950,000.00	-		
3110		1.5.4.01.01.01.002	0016	Radio HF/FM (HT)	Motorola	2007	RB	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5								1,950,000.00	-		
3111		1.5.4.01.01.01.002	0017	Radio HF/FM (HT)	Motorola	2007	RB	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5								1,950,000.00	-		
3112		1.5.4.01.01.01.002	0018	Radio HF/FM (HT)	Motorola	2007	RB	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5								1,950,000.00	-		
3113		1.5.4.01.01.01.002	0019	Radio HF/FM (HT)	Motorola	2007	RB	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5								1,950,000.00	-		
3114		1.5.4.01.01.01.002	0020	Radio HF/FM (HT)	Motorola	2007	RB	1		1,950,000.00	1,950,000.00	5								1,950,000.00	-		
3115		1.5.4.01.01.01.002	0002	Parabola	Lokal	2013	RB	1		1,995,000.00	1,995,000.00	5								1,995,000.00	-		
3116		1.5.4.01.01.01.002	0003	Parabola	Lokal	2013	RB	1		1,995,000.00	1,995,000.00	5								1,995,000.00	-		
3117		1.5.4.01.01.01.002	0004	Parabola	Lokal	2013	RB	1		1,995,000.00	1,995,000.00	5								1,995,000.00	-		
3118		1.5.4.01.01.01.002	0005	Parabola	Lokal	2013	RB	1		1,995,000.00	1,995,000.00	5								1,995,000.00	-		
3119		1.5.4.01.01.01.002	0006	Parabola	Lokal	2013	RB	1		1,995,000.00	1,995,000.00	5								1,995,000.00	-		
3120		1.5.4.01.01.01.002	0007	Parabola	Lokal	2013	RB	1		1,995,000.00	1,995,000.00	5								1,995,000.00	-		
3121		1.5.4.01.01.01.002	0049	Lukisan Kecil	Lokal	2004	RB	1		3,200,000.00	3,200,000.00	5								3,200,000.00	-		
3122		1.5.4.01.01.01.002	0001	Meja Pingpong	Buterfly / B 2000	2012	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5								2,400,000.00	-		
3123		1.5.4.01.01.01.002	0002	Meja Pingpong	Buterfly / B 2000	2012	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5								2,400,000.00	-		
3124		1.5.4.01.01.01.004	0002	Jaringan Komputer	Lokal	2013	RB	1		27,980,000.00	27,980,000.00	5								27,980,000.00	-		
3127		1.5.4.01.01.02.003	0001	Pekerjaan Conopy	Lokal	2013	RB	1		44,344,000.00	44,344,000.00	50			-		-	-	-	44,344,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
3128		1.5.4.01.01.01.002	0002	Absensi Amano	Smart Handkey CR	2008	RB	1		29,000,000.00	29,000,000.00	5							5.0	29,000,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
3129		1.5.4.01.01.01.002	0002	Penguat Sinyal	Lokal	2008	RB	1		14,750,000.00	14,750,000.00	5							5.0	14,750,000.00	-	Banbung Jambi	
3130		1.5.4.01.01.01.002	0003	Penguat Sinyal	Lokal	2013	RB	1		49,975,000.00	49,975,000.00	5							5.0	49,975,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
3131		1.5.4.01.01.01.002	0055	Lemari Mes	Lokal	2013	RB	1		1,477,000.00	1,477,000.00	5							5.0	1,477,000.00	-	Kmr Bsm	
3132		1.5.4.01.01.01.002	0056	Lemari Mes	Lokal	2013	RB	1		1,477,000.00	1,477,000.00	5							5.0	1,477,000.00	-	Kmr Bsm	
3138		1.5.4.01.01.01.002	0082	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
3148		1.5.4.01.01.01.002	0092	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3149		1.5.4.01.01.01.002	0093	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3150		1.5.4.01.01.01.002	0094	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3151		1.5.4.01.01.01.002	0095	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3152		1.5.4.01.01.01.002	0096	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3153		1.5.4.01.01.01.002	0097	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3154		1.5.4.01.01.01.002	0098	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3155		1.5.4.01.01.01.002	0099	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3156		1.5.4.01.01.01.002	0100	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3157		1.5.4.01.01.01.002	0101	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3158		1.5.4.01.01.01.002	0102	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3159		1.5.4.01.01.01.002	0103	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3160		1.5.4.01.01.01.002	0104	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3161		1.5.4.01.01.01.002	0105	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3162		1.5.4.01.01.01.002	0106	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3163		1.5.4.01.01.01.002	0107	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3164		1.5.4.01.01.01.002	0108	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3165		1.5.4.01.01.01.002	0109	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3166		1.5.4.01.01.01.002	0110	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3167		1.5.4.01.01.01.002	0111	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3168		1.5.4.01.01.01.002	0112	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3169		1.5.4.01.01.01.002	0113	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3170		1.5.4.01.01.01.002	0114	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3171		1.5.4.01.01.01.002	0115	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Asr Sentiong	
3172		1.5.4.01.01.01.002	0116	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
3173		1.5.4.01.01.01.002	0117	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
3174		1.5.4.01.01.01.002	0118	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
3175		1.5.4.01.01.01.002	0119	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
3176		1.5.4.01.01.01.002	0120	Spring Bed	Airland Type Economi Divanny	2010	RB	1		1,870,000.00	1,870,000.00	5							5.0	1,870,000.00	-	Anj. Jambi TMII	
3207		1.5.4.01.01.01.002	0026	Kursi Rapat	Panthoni Aditech	2007	RB	1		1,350,000.00	1,350,000.00	5							5.0	1,350,000.00	-	Gd Basement	
3208		1.5.4.01.01.01.002	0027	Kursi Rapat	Panthoni Aditech	2007	RB	1		1,350,000.00	1,350,000.00	5							5.0	1,350,000.00	-	Gd Basement	
3209		1.5.4.01.01.01.002	0028	Kursi Rapat	-	2008	RB	1		1,790,000.00	1,790,000.00	5							5.0	1,790,000.00	-	Balai Mufakat	
3210		1.5.4.01.01.01.002	0029	Kursi Rapat	-	2008	RB	1		1,790,000.00	1,790,000.00	5							5.0	1,790,000.00	-	Balai Mufakat	
3211		1.5.4.01.01.01.002	0030	Kursi Rapat	-	2008	RB	1		1,790,000.00	1,790,000.00	5							5.0	1,790,000.00	-	Balai Mufakat	
3212		1.5.4.01.01.01.002	0031	Kursi Rapat	-	2008	RB	1		1,790,000.00	1,790,000.00	5							5.0	1,790,000.00	-	Balai Mufakat	
3213		1.5.4.01.01.01.002	0032	Kursi Rapat	-	2008	RB	1		1,790,000.00	1,790,000.00	5							5.0	1,790,000.00	-	Balai Mufakat	
3214		1.5.4.01.01.01.002	0033	Kursi Rapat	-	2008	RB	1		1,790,000.00	1,790,000.00	5							5.0	1,790,000.00	-	Balai Mufakat	
3215		1.5.4.01.01.01.002	0034	Kursi Rapat	-	2008	RB	1		2,277,942.23	2,277,942.23	5							5.0	2,277,942.23	-	Balai Mufakat	

No. Urut	Nama Bidang Barang			SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan
		Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II							
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai						
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
3216		1.5.4.01.01.01.002	0035	Kursi Rapat	-	2008	RB	1		2,277,942.23	2,277,942.23	5							5.0	2,277,942.23	-	Balai Mufakat	
3217		1.5.4.01.01.01.002	0036	Kursi Rapat	-	2008	RB	1		2,277,942.23	2,277,942.23	5							5.0	2,277,942.23	-	Balai Mufakat	
3218		1.5.4.01.01.01.002	0037	Kursi Rapat	-	2008	RB	1		2,277,942.23	2,277,942.23	5							5.0	2,277,942.23	-	Balai Mufakat	
3219		1.5.4.01.01.01.002	0038	Kursi Rapat	-	2008	RB	1		2,277,942.23	2,277,942.23	5							5.0	2,277,942.23	-	Balai Mufakat	
3220		1.5.4.01.01.01.002	0039	Kursi Rapat	-	2008	RB	1		2,277,942.23	2,277,942.23	5							5.0	2,277,942.23	-	Balai Mufakat	
3221		1.5.4.01.01.01.002	0010	Karpet Lantai Kamar	Lokal	2013	RB	1		36,860,000.00	36,860,000.00	5							5.0	36,860,000.00	-	Kmr VVIP 102	
3222		1.5.4.01.01.01.002	0012	Karpet Lantai Ruang	Lokal	2013	RB	1		7,400,000.00	7,400,000.00	5							5.0	7,400,000.00	-	Musolla Ktr Pwk Jbi	
3223		1.5.4.01.01.01.002	0013	Karpet Lantai Ruang	Lokal	2013	RB	1		13,650,000.00	13,650,000.00	5							5.0	13,650,000.00	-	R. Cleaning Service	
3224		1.5.4.01.01.01.002	0004	Karpet Lantai Kamar	Lokal	2013	RB	1		10,212,000.00	10,212,000.00	5							5.0	10,212,000.00	-	Kmr VIP 201	
3232		1.5.4.01.01.01.002	0001	Slayer Bendera	Lokal	2013	RB	1		5,204,000.00	5,204,000.00	5							5.0	5,204,000.00	-	Gudang atas	
3233		1.5.4.01.01.01.002	0003	Mesin Cuci	Sharp/ ES G8855-G	2016	RB	1		4,980,000.00	4,980,000.00	5							5.00	4,980,000.00	-	R. Laundry	
3234		1.5.4.01.01.01.002	0001	Mesin Cuci Loundry	IPSO/ FFN 50	2016	RB	1		36,950,000.00	36,950,000.00	5							5.00	36,950,000.00	-	R. Laundry	
3235		1.5.4.01.01.01.002	0001	Mesin Pengerling	IPSO/ FDG3T	2016	RB	1		18,000,000.00	18,000,000.00	5							5.00	18,000,000.00	-	R. Laundry	
3236		1.5.4.01.01.01.002	0002	Mesin Pengerling	IPSO/ FDG3T	2016	RB	1		18,000,000.00	18,000,000.00	5							5.00	18,000,000.00	-	R. Laundry	
3237		1.5.4.01.01.01.002	0007	Buster Pump	Venezia CM4-60	2013	RB	1		9,970,000.00	9,970,000.00	5					-		5.0	9,970,000.00	-	Banbung Jambi	
3238		1.5.4.01.01.01.002	0001	Wather Heather	Ariston/ TI PRO 15 OR 350 ID	2011	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5							5.0	2,400,000.00	-	Kamar Mes	
3239		1.5.4.01.01.01.002	0002	Wather Heather	Ariston/ TI PRO 15 OR 350 ID	2011	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5							5.0	2,400,000.00	-	Kamar Mes	
3240		1.5.4.01.01.01.002	0003	Wather Heather	Ariston/ TI PRO 15 OR 350 ID	2011	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5							5.0	2,400,000.00	-	Kamar Mes	
3241		1.5.4.01.01.01.002	0004	Wather Heather	Ariston/ TI PRO 15 OR 350 ID	2011	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5							5.0	2,400,000.00	-	Kamar Mes	
3242		1.5.4.01.01.01.002	0005	Wather Heather	Ariston/ TI PRO 15 OR 350 ID	2011	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5							5.0	2,400,000.00	-	Kamar Mes	
3243		1.5.4.01.01.01.002	0006	Wather Heather	Ariston/ TI PRO 15 OR 350 ID	2011	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5							5.0	2,400,000.00	-	Kamar Mes	
3244		1.5.4.01.01.01.002	0007	Wather Heather	Ariston/ TI PRO 15 OR 350 ID	2011	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5							5.0	2,400,000.00	-	Kamar Mes	
3245		1.5.4.01.01.01.002	0008	Wather Heather	Ariston/ TI PRO 15 OR 350 ID	2011	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5							5.0	2,400,000.00	-	Kamar Mes	
3246		1.5.4.01.01.01.002	0009	Wather Heather	Ariston/ TI PRO 15 OR 350 ID	2011	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5							5.0	2,400,000.00	-	Kamar Mes	
3247		1.5.4.01.01.01.002	0010	Wather Heather	Ariston/ TI PRO 15 OR 350 ID	2011	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5							5.0	2,400,000.00	-	Kamar Mes	
3248		1.5.4.01.01.01.002	0011	Wather Heather	Ariston/ TI PRO 15 OR 350 ID	2011	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5							5.0	2,400,000.00	-	Kamar Mes	
3249		1.5.4.01.01.01.002	0012	Wather Heather	Ariston/ TI PRO 15 OR 350 ID	2011	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5							5.0	2,400,000.00	-	Kamar Mes	
3250		1.5.4.01.01.01.002	0013	Wather Heather	Ariston/ TI PRO 15 OR 350 ID	2011	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5							5.0	2,400,000.00	-	Kamar Mes	
3251		1.5.4.01.01.01.002	0014	Wather Heather	Ariston/ TI PRO 15 OR 350 ID	2011	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5							5.0	2,400,000.00	-	Kamar Mes	
3252		1.5.4.01.01.01.002	0015	Wather Heather	Ariston/ TI PRO 15 OR 350 ID	2011	RB	1		2,400,000.00	2,400,000.00	5							5.0	2,400,000.00	-	Kamar Mes	
3258		1.5.4.01.01.01.002	0032	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		1,500,000.00	1,500,000.00	5							5.0	1,500,000.00	-	Kamar Mes	
3259		1.5.4.01.01.01.002	0033	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		2,779,000.00	2,779,000.00	5							5.0	2,779,000.00	-	Kamar Mes	
3260		1.5.4.01.01.01.002	0034	AC Split	LG/ Jeet Cool	2004	RB	1		2,779,000.00	2,779,000.00	5							5.0	2,779,000.00	-	Kamar Mes	
3261		1.5.4.01.01.01.002	0051	AC Split	Panasonic CU-PCI12KKD	2010	RB	1		5,350,000.00	5,350,000.00	5							5.0	5,350,000.00	-	Kamar Mes	
3262		1.5.4.01.01.01.002	0052	AC Split	Panasonic CU-PCI12KKD	2010	RB	1		5,350,000.00	5,350,000.00	5							5.0	5,350,000.00	-	Kamar Mes	
3263		1.5.4.01.01.01.002	0053	AC Split	Panasonic CU-PCI12KKD	2010	RB	1		5,350,000.00	5,350,000.00	5							5.0	5,350,000.00	-	Kamar Mes	
3264		1.5.4.01.01.01.002	0054	AC Split	Panasonic CU-PCI12KKD	2010	RB	1		5,350,000.00	5,350,000.00	5							5.0	5,350,000.00	-	Kamar Mes	
3265		1.5.4.01.01.01.002	0055	AC Split	Panasonic CU-PCI12KKD	2010	RB	1		5,350,000.00	5,350,000.00	5							5.0	5,350,000.00	-	Kamar Mes	
3266		1.5.4.01.01.01.002	0056	AC Split	Panasonic CU-PCI12KKD	2010	RB	1		5,350,000.00	5,350,000.00	5							5.0	5,350,000.00	-	Kamar Mes	
3267		1.5.4.01.01.01.002	0057	AC Split	Panasonic CU-PCI12KKD	2010	RB	1		5,350,000.00	5,350,000.00	5							5.0	5,350,000.00	-	Kamar Mes	
3268		1.5.4.01.01.01.002	0058	AC Split	Panasonic CU-PCI12KKD	2010	RB	1		5,350,000.00	5,350,000.00	5							5.0	5,350,000.00	-	Kamar Mes	
3269		1.5.4.01.01.01.002	0059	AC Split	Panasonic CU-PCI12KKD	2010	RB	1		5,350,000.00	5,350,000.00	5							5.0	5,350,000.00	-	Kamar Mes	
3272		1.5.4.01.01.01.002	0040	TV	LG / LED 47 LV3730	2012	RB	1		14,750,000.00	14,750,000.00	5							5.0	14,750,000.00	-	Lobby Lantai 1	

No. Urut	Nama Bidang Barang	Kode Barang	Register	SPESIFIKASI BARANG		Tahun Perolehan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH			Nilai Perolehan setelah dikurangi Nilai Residu	Mas a Man faat (Tahun)	Beban Penyusutan Per Tahun	Beban Penyusutan Periode ini				Beban Tahun Ini	Penyusutan Tahun ke -	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang	Keterangan	
				Nama/Jenis Barang	Merk/Type			Jumlah Barang	Harga Satuan	Harga Perolehan				Semester I		Semester II								
														Waktu	Nilai	Waktu	Nilai							
1	7	8	9	10	11	18	21	22	23	24	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	
3273		1.5.4.01.01.01.002	0043	TV	Sharp / 29DXS200	2011	RB	1		3,250,000.00	3,250,000.00	5							5.0	3,250,000.00		-	Kamar Mes	
3274		1.5.4.01.01.01.002	0044	TV	Sharp / 29DXS200	2011	RB	1		3,250,000.00	3,250,000.00	5							5.0	3,250,000.00		-	Kamar Mes	
3275		1.5.4.01.01.01.002	0001	Kamera	Nikon Coolpix L100	2009	RB	1		4,850,000.00	4,850,000.00	5							5.0	4,850,000.00		-	Banbung Jambi	
3276		1.5.4.01.01.01.002	0004	Panasonic/ Proyektor		2016	RB	1		17,450,000.00	17,450,000.00	5							5.0	17,450,000.00		-	Banbung Jambi	
3277		1.5.4.01.01.01.002	0021	Radio HF/FM (HT)	Alinco DJ-A10	2013	RB	1		2,480,000.00	2,480,000.00	5							5.0	2,480,000.00		-		Dipakai Staf Pelaksana Kasi Humas & Protokol
3278		1.5.4.01.01.01.002	0022	Radio HF/FM (HT)	Alinco DJ-A10	2013	RB	1		2,480,000.00	2,480,000.00	5							5.0	2,480,000.00		-		
3279		1.5.4.01.01.01.002	0023	Radio HF/FM (HT)	Alinco DJ-A10	2013	RB	1		2,480,000.00	2,480,000.00	5							5.0	2,480,000.00		-		
3280		1.5.4.01.01.01.002	0024	Radio HF/FM (HT)	Alinco DJ-A10	2013	RB	1		2,480,000.00	2,480,000.00	5							5.0	2,480,000.00		-		
3281		1.5.4.01.01.01.002	0025	Radio HF/FM (HT)	Alinco DJ-A10	2013	RB	1		2,480,000.00	2,480,000.00	5							5.0	2,480,000.00		-		
3282		1.5.4.01.01.01.002	0001	Handy Wireless (HT)		2013	RB	1		1,480,000.00	1,480,000.00	5							5.0	1,480,000.00		-		
3283		1.5.4.01.01.01.002	0002	Handy Wireless (HT)		2013	RB	1		1,480,000.00	1,480,000.00	5							5.0	1,480,000.00		-		
3284		1.5.4.01.01.01.002	0003	Handy Wireless (HT)		2013	RB	1		1,480,000.00	1,480,000.00	5							5.0	1,480,000.00		-		
3285		1.5.4.01.01.01.002	0004	Handy Wireless (HT)		2013	RB	1		1,480,000.00	1,480,000.00	5							5.0	1,480,000.00		-		
3286		1.5.4.01.01.01.002	0005	Handy Wireless (HT)		2013	RB	1		1,480,000.00	1,480,000.00	5							5.0	1,480,000.00		-		
3287		1.5.4.01.01.01.002	0006	Hardisk Ekternal	WD My Passporst	2014	RB	1		1,144,000.00	1,144,000.00	5							5.0	1,144,000.00		-	Rd. Anggi P. R	
3288		1.5.4.01.01.01.002	0007	Hardisk Ekternal	Toshiba/ DP130717	2017	RB	1		1,460,000.00	1,460,000.00	5							5.0	1,460,000.00		-	Andri Widiyanti	
3289		1.5.4.01.01.01.002	0008	Hardisk Ekternal	Toshiba/ DP130717	2017	RB	1		1,460,000.00	1,460,000.00	5							5.0	1,460,000.00		-	Pujimahwito, SE.	
3290		1.5.4.01.01.01.002	0009	Hardisk Ekternal	Toshiba/ DP130717	2017	RB	1		1,460,000.00	1,460,000.00	5							5.0	1,460,000.00		-	Wuri Handayani.	
3291		1.5.4.01.01.01.002	0010	Hardisk Ekternal	Toshiba/ DP130717	2017	RB	1		1,460,000.00	1,460,000.00	5							5.0	1,460,000.00		-	Feriyanto, ST	
3292		1.5.4.01.01.01.002	0016	Printer	Epson/ L 335	2014	RB	1		3,360,500.00	3,360,500.00	5							5.0	3,360,500.00		-	R. PPK	
3293		1.5.4.01.01.01.002	0017	Printer	Epson/ L 335	2014	RB	1		3,360,500.00	3,360,500.00	5							5.0	3,360,500.00		-	R. Kasi HAL	
3294		1.5.4.01.01.01.002	0018	Printer	Epson/ L 335	2014	RB	1		3,360,500.00	3,360,500.00	5							5.0	3,360,500.00		-	R. TU	
3295		1.5.4.01.01.01.002	0011	Printer	HP Laserjet P 102	2011	RB	1		7,100,000.00	7,100,000.00	5							5.0	7,100,000.00		-	R. TU	
3296		1.5.4.01.01.01.002	0001	Parabola	Lokal	2013	RB	1		9,975,000.00	9,975,000.00	5							5.0	9,975,000.00		-	Banbung Jambi	
3297		1.5.4.01.01.01.002	0008	Parabola	Lokal	2013	RB	1		1,995,000.00	1,995,000.00	5							5.0	1,995,000.00		-	Rumdis Tebet	
3298		1.5.4.01.01.01.002	0001	Radio HF/FM (Handy)	Alinco DJ-196 TFN	2011	RB	1		1,700,000.00	1,700,000.00	5							5.0	1,700,000.00		-	Ops Staf	
3299		1.5.4.01.01.01.002	0002	Radio HF/FM (Handy)	Alinco DJ-196 TFN	2011	RB	1		1,700,000.00	1,700,000.00	5							5.0	1,700,000.00		-	Ops Staf	
3300		1.5.4.01.01.01.002	0003	Radio HF/FM (Handy)	Alinco DJ-196 TFN	2011	RB	1		1,700,000.00	1,700,000.00	5							5.0	1,700,000.00		-	Ops Staf	
3301		1.5.4.01.01.01.002	0004	Radio HF/FM (Handy)	Alinco DJ-196 TFN	2011	RB	1		1,700,000.00	1,700,000.00	5							5.0	1,700,000.00		-	Ops Staf	
3302		1.5.4.01.01.01.002	0005	Radio HF/FM (Handy)	Alinco DJ-196 TFN	2011	RB	1		1,700,000.00	1,700,000.00	5							5.0	1,700,000.00		-	Ops Staf	
3303		1.5.4.01.01.01.002	0006	Radio HF/FM (Handy)	Alinco DJ-196 TFN	2011	RB	1		1,700,000.00	1,700,000.00	5							5.0	1,700,000.00		-	Ops Staf	
3304		1.5.4.01.01.01.002	0007	Radio HF/FM (Handy)	Alinco DJ-196 TFN	2011	RB	1		1,700,000.00	1,700,000.00	5							5.0	1,700,000.00		-	Ops Staf	
3305		1.5.4.01.01.01.002	0008	Radio HF/FM (Handy)	Alinco DJ-196 TFN	2011	RB	1		1,700,000.00	1,700,000.00	5							5.0	1,700,000.00		-	Ops Staf	
3306		1.5.4.01.01.01.002	0009	Radio HF/FM (Handy)	Alinco DJ-196 TFN	2011	RB	1		1,700,000.00	1,700,000.00	5							5.0	1,700,000.00		-	Ops Staf	
3307		1.5.4.01.01.01.002	0010	Radio HF/FM (Handy)	Alinco DJ-196 TFN	2011	RB	1		1,700,000.00	1,700,000.00	5							5.0	1,700,000.00		-	Ops Staf	
3308		1.5.4.01.01.01.004	0001	Billing Sistem	Lokal	2010	RB	1		34,490,000.00	34,490,000.00	5								34,490,000		-	Sudah tidak di pakai lagi	
Total Aset Tetap + Aset Lainnya								324		76,916,012,205.05			5,155,645,910.87		988,962,062.63		920,810,434.15	1,909,772,496.78		31,792,060,606.01	45,123,951,599.04			

Mengetahui :
Kepala Badan Penghubung Daerah Provinsi Jambi

(Juriyanti (Iv/a))
Pembina (Iv/a)
NIP. 19700107 199101 1 001

Jakarta, 31 Desember 2024

Pengurus Barang

(COKROWINOTO)
Pengatur Tk. I (Iv/d)
NIP. 19691119 200801 1 002